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SAMMANFATTNING 

Den genomsnittliga timförtjänsten 2a kvartalet 1980 för vuxna arbetare 
inom gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri (SNI 2-3) samt 
förändringar jämfört med 2a kvartalet 1979 framgår av nedanstående upp-
stä llning. 

SNI grupp Genomsnittlig timförtJanst, kr (C-lbn = inkl övertids-, 
till ä da s-, semesterlön samt andra förmåner) 

skift-

a 

Män Kvinnor M + Kv ~an Rvinnor ~ + Rv 
2-3 
Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 40,58 36,39 39,75 10 ,0 10,7 10,0 
2 
Gruvor och mineralbrott 45,60 41,08 45,30 10,0 14,5 10,2 
3 
Tillverkningsindustri 40,45 36,35 39,63 10,0 10,7 10, 1 
31 
Livsmedelsindustri 40,42 35,88 38,89 10,3 11,2 10,5 
33 
Trä varu industri 37,21 35,40 37,01 9,9 10,4 9,9 
341 
Massaindustri mm 44,82 37,93 43,76 9,3 10,9 9,4 

C 342 
Grafisk industri, förlag 48,25 40,86 46,66 11,6 11,9 11,4 
37 
Järn-, stål- och metallverk 43,30 41,22 43,05 9,5 9,6 

V 

81 7 -1 
9,5 

38 B,bl 1ott:< • 
Verkstads i ndustri 39,52 

Sveriges officiella statistik 

36,80 39, 11 9,9 10,5 10,0 
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Antalet arbetade timmar för vuxna arbetare har under 2a kvartalet 1980 
beräknats till 213,4 miljoner, vilket är 4 procent mindre än motsvar
ande kvartal 1979. Av dessa har 38 procent arbetats på ackord och 1,9 
procent på övertid. Motsvarande för 2a kvartalet 1979 var 38,3 respek
tive 2,3 procent. Dagarbete, som är den vanligaste arbetstidsformen, 
svarar för 77 procent av arbetstiden. Ca 22 procent har arbetats som 
2-skifts eller 3-skiftsarbete. Motsvarande för 2a kvartalet 1979 var 
23 procent. 

Minskningen i antal arbetade timmar mellan 1979 och 1980 beror på att 
maj 1980, på grund av arbetskonflikt, endast omfattade ca 75 procent 
av normalt antal timmar. Detta innebär att antalet tinnnar troli9en 
skulle ha uppgå tt till ca 230 miljoner utan konflikt, dvs i stället 
för en minskning mellan 1979 och 1980 hade det blivit en ökning i 
storleksordningen ca 3 procent. 

I timförtjänsten ingår tidlön, ackordslön, övertidstillägg, skift- och 
ob-tillägg, helgdagslön, semesterlön samt andra förmäner. Kostnadser
sättningar samt lagstadgade arbetsgivaravgifter eller kollektiva av
gifter ingår ej. 

Det bör observeras att de i denna redogörelse redovisade timförtjänster
na har räknats upp till det förtjänstläge som gäller efter tillämpning
en av 1980 års avtal. I vissa fall har antalet arbetstimmar beräknats 
med ledning av redovisade uppgifter för en kortare tid än ett kvartal. 

SYFTE OCH ANVANDNING 

Statistiken skall beslysa förtjänstutvecklingen för arbetare inom in
dustrin enligt olika timförtjänstbegrepp med fördelning på bransch och 
region samt redovisa antal arbetade timmar, ackordsvolym och övertids
volym enligt samna fördelning. 

Statistiken används huvudsakligen för geografiska och branschvisa jäm
förelser av löneläget för industriarbetare samt som underlag för index
serier. 

BAKGRUND 

Uppgifter om genomsnittlig timförtjänst finns from år 1913. Genom 
specialundersökningar har uppgifter framräknats from år 1860. Stati
stiken utarbetas i samarbete med Svenska Arbetsgivareföreningen (S~F), 
Tidningarn3s Arbetsgivareförening (TA), Kooperationens Förhandlings
organisation (KFO) och Statsföretagens Förhandlingsorganisation (SFO). 
Dessa organisationer svarar för insamling, . granskning och kodning av 
uppgifter från sina medlemsföretag. Uppgifterna översänds till SCB på 
magnetband och ligger, tillsammans med de av SCB insamlade uppgifterna, 
till grund för den officiella statistiken. Större förändringar i stati
stiken inträffade 

- år 1971, då branschredovi sningen anpassades till Svensk standard för 
näringsgrensindelning (SNI) 

- år 1976, då mätperioden ändrades från att ha avsett hela året till 
att avse andra kvartalet. 

STATISTIKENS INNEHALL 

De sysselsättnings- och löneuppgifter som ligger till grund för stati
stiken är antal arbetade timmar med fördelning på övertids- och skift
tidtimmar, lön vid tidlöns- och ackordsarbete (inklusive ackordskompensa
tion), övertidstillägg, skifttillägg, helgdagslön och andra förmåner. 
Kostnadsersättningar, lagstadgade arbetsgivaravgifter eller kollektiva 
avgifter redovisas ej. Ej heller redovisas $emesterlön. Sådan har i 
efterhand schablonmässigt beräknats. På vilket sätt detta skett redo
visas under avsnittet Insamling och bearbetning. 



MÄTPERIOD 

Uppgifterna i detta meddelande avser andra kvartalet 1980. 

STATISTIKENS UPPLÄGGNING OCH GENOMFöRANDE 

POPULATIONENS OMFATTNING 

Undersökningspopulation är arbetare (inkl förmän, som regelmässigt 
deltar i arbetet samt lagerarbetare och chaufförer) vid arbetsställen 
inom näringsgrenarna gruvor och mineralbrott (SNI 2), tillverknings
industri (SNI 3) samt reparation av hushållsvaror och fordon (SNI 951). 
Skogs- och jordbruksarbetare, hemarbetare, butikspersonal, servitriser, 
städpersonal, elever i inbyggd skola, praktikanter, arbetare med ned
satt arbetsförmåga och ägare till firma registrerad på ägaren själv in
går i allmänhet ej. Arbetstagare i statlig och kommunal verksamhet in
går endast om verksamheten bedrivs i bolagsform. 

RAM 

Som ram har använts 

- arbetsgivareorganisationernas register över medlemsföretag 

- det vid SCB förda centrala företagsregistret (CFR), från vilket 
organisationsanslutna företag borttagits. 

TÄCKNING 

Icke- organisationsanslutna företag/arbetsställen som etablerats senare 
än i augusti 1979, ingår ej i undersökningen, ej heller företag som an
slutits till organisationerna senare än den 1 maj 1980. 

UNDERSöKNINGSMETOD 

Organisationsanslutna företag totalundersöks. övriga företag undersöks 
på urvalsbasis. Dock ingår samtliga företag med minst 50 årsanställda 
(arbetare och tjänstemän) i urvalet. 

DEFINITIONER 

Statistikens redovisning av arbetstiden grundas på uppgifter dels om 
antalet timmar (inkl skifttids- och övertidstimmar) vid tidlöns- respek
tive ackordsarbete, dels om antalet övertidstimmar (dock utan uppdel
ni ng på tidlöns- respektive ackordsarbete). De olika arbetstidsbegrepp
en har definierats på följande sätt: 

Arbets tidsbegrepp 

Arbetade timmar 
(arbetstimmar) 

Tidlönsarbete, 
faktisk arbetstid 

Ackordsarbete, 
arbetstid 

Innehåll 

All tidlönsbetald och ackordsbetald, faktiskt 
arbetad och därmed jämställd tid vid arbete 
på ordinarie tid och övertid. 

All tidlönsbetald, faktiskt arbetad och där
med jämställd tid vid arbete på ordinarie 
tid och övertid. - Timmar ~å helgdagar och 
avtalsfäst~ fridagar, varunder arbete ej 
utförts men lön utgått, liksom semester och 
sjukdagar samt annan tid då arbete ej ut
förts ingår inte. 

All tid under vilken arbetsförtjänsten eller 
del därav är beroende av eller varierar med 
arbetsresultatet vid arbete på ordinarie tid 
och övertid. Till ackordstid räknas även tid 
varunder blandat ackord, premieackord, bonus 
o d utgår. 
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Arbetstidsbegrepp (forts) Innehåll 

övertidsarbete, 
arbetstid 

Alla övertidstimmar både på tidlön och ackord, 
som enligt avtal är övertid. 

I tabellerna har den genomsnittliga timförtjänsten fördelats på löne
element, vilka definieras på sätt som framgår av nedanstående: 

Löneelement 

Genomsnittlig tim
förtjänst vid tid-
1 önsa rbete 

Genomsnittlig tim
förtjänst vid ackords
arbete 

övertidstil lägg 

Skifttil lägg 

Helgdagslön 

Semesterlön 

övriga fö;,når.er 

Innehåll 

Lön per timme som utbetalats vid rent tid
lönsarbete, inklusive ackordskompensation, 
förmanstillägg, omplaceringstillägg och sådana 
lönedelar eller tillägg som är knutna till ar
betsuppgifter eller till den anställde eller 
som utgår för speciellt eller tillfälligt ar
bete eller för speciella arbetsförhållanden 

Hela förtjänsten per timme på ackord, både 
förskctt i form av tidlön och överskott in
klusive förmanstillägg, omplaceringstillägg 
och sådana lönedelar eller tillägg som är 
knutna till arbetsuppgifter eller till den 
anställde eller som utgår för speciellt eller 
tillfälligt arbete eller för speciella arbets
förhå 11 anden 

Tillägg för antal arbetade övertidstimmar 

Tillägg för eftermiddags- och nattskift, 
söndags- och helgskifttillägg samt tillägg 
för förskjuten och obekväm ordinarie arbets
tid 

Ersättning som enligt avtal/överenskommelser 
utgår för vissa bestämda helgdagar/helgdags
aftnar då arbete inte föreko1T111it (Ang beräk
ning av helgdagslön, se Insamling och bear
betning) 

Värdet av lön under semester fördelad på 
varje arbetad timme .(Ang beräkning av semest
erlön, om vilken uppgift ej inhämtas, se 
Insamling och bearbetning) 

Värdet av naturaförmåner (bostad, kost, ar
betskläder etc), permitteringslön, lön vid 
permission, ersättning vid beredskaps- och 
jourtjänstgöring, ersättning vid militär
tjänstgörinq o d, gratifikationer, vinstan
delar och liknande, sjukersättning utöver 
försäkringskassans förmån, bidrag och ersätt
ningar som ej har direkt samband med utfört 
arbete (tex familjebidrag, semesterstipendier, 
ersättning för restid utanför ordinarie ar
betstid mm) 



I tabellerna redovisade genomsnittliga timförtjänster (A-, B- och C-lön) 
har erhållits genom att lönesummor - inklusive eller exklusive olika 
slags tillägg - för olika grupper av arbetare dividerats med där~mot 
svarande antal arbetstimmar. A-, B- och C-lön har definierats på följ
ande sätt: 

A-lön 

B-lön 

C-lön 

Arbetslön på ordinarie arbetstid samt grundlön vid övertids
och skiftarbete. I iönebeloppen ingår även ersättning för 
restid i arbetet och väntetid, ackordskompensation och fasta 
tillägg knutna till befattning eller individ. 

A-lön + övertidstillägg och skifttillägg samt tillägg för 
förskjuten och obekväm arbetstid. 

B-lön + helgdagslön, semesterlön och andra förmåner. 

Värdet av varje enskild lönekomponent har framräknats genom att divi
dera dess lönesumma med totala antalet arbetade timmar. Detta innebär 
att det framräknade värdet av tex övertidstillägget inte anger över
tidstillägget per arbetad timme på övertid utan dess värde fördelad på 
varje arbetad timme. 

Branschredovisningen i tabellerna följer Svensk standard för närings
grensindelning (SNI) som bygger på International Standard Industrial 
Classification of All Economic Activities (ISIC 1968). Uppgifter redo
visas här för olika näringsgrenar inom gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (SNI 2 och 3) samt för näringshuvudgruppen repara
tion av hushållsvaror och fordon (SNI 951) som tidigare ingick i metall
och verkstadsindustrin. 

INSAMLING OCH BEARBETNING 

De av organisationerna insamlade uppgifterna har efter granskning, kod
ning mm överförts till SCB i form av magnetband. Uppgifterna har redo
visats per arbetsplats som i regel motsvarar ett arbetsställe i CFR. 
De av SCB insamlade uppgifterna har på motsvarande sätt bearbetats. De 
båda materialen har därefter sammanförts och bildar underlaget första
tistiken. De organisationsanslutna företagen svarar för 85 procent av 
de i statistiken redovisade timmarna. 

I syfte att begränsa uppgiftslämnararbetet har företag med färre än 5 
årsanställda endast lämnat uppgift om totalt utbetald lönesumma. Upp
delning på lönekomponenter har gjorts efter genomsnittet av uppgifter 
från företag med fullständig redovisning. 

I tabellerna redovisade helgdagslöner avser ej hela det belopp som ut
betalats under andra kvartalet utan endast så stor del därav som mot
svarar ett beräknat årsgenomsnitt för kvartalet. Reduceringen av helg
dagslönen till årsgenomsnitt har skett vid bearbetningen av primärupp
gifterna. Omräkningen till årsgenomsnitt är aoproximativ men torde 
relativt väl överensstämma med det tal som kan beräknas på grundval av 
kalenderår. 

Uppgift om semesterlön, som redovisas i tabellerna, har ej inhämtats 
utan har framräknats enligt schablon. Vid beräkningen har semesterlöne
procenten antagits vara 12 procent. Den privilegierade frånvaron under 
kvalifikationsåret har antagits vara lika med ett genomsnitt av från
varotalen för september och november 1979 samt mars 1980, som finns i 
den månadsvis återkommande undersökningen om industriarbetares löner 
och sysselsättning. Detta ger olika procenttal för män och kvinnor. 
Semesterlönen har beräknats enligt nedanstående formel: 

T 
Y ( ) n-1 Semesterlön=~ x Sn + Fn-l x Sn ~ 

y Semesterlöneprocenten 

Semesterlönegrundande timförtjänst 

Privilegierad fränvaro under kvalifikationsåret, % 

Timförtjänst viss period år n och n-1. 
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Redovisningen har begränsats till att avse arbetare som före ingången 
av andra kvartalet 1980 fyllt 18 år. Vissa uppgifter för minderåriga 
och lärlingar oberoende av ålder finns att tillgå i form av råtabeller. 
Som villkor för publicering gäller, med undantag för socker- och tobaks
industri, att minst tre arbetsställen och minst 25 000 timmar måste 
vara redovisade. 

BORTFALL 

Svarsbortfallet som är störst för mindre företag, kan beräknas utgöra 
ca 5 procent av antalet arbetstimmar. Uppräkning av lönesummor och 
arbetstimmar har skett med hänsyn till bortfall och urvalskvoter. 

SPECIELL BEARBETNING FOR AR 1980 

På grund av sena avtalsuppgörelser och den centrala överenskommelsens 
konstruktion har organisationerna samlat in lönestatistik exklusive 
löneökningar till följd av 1980 års avtal. För att erhålla en statistik 
som avspeglar löneläget efter tillämpningen av 1980 års avtal har orga
nisationerna före överlämnande av uppgifter till SCB kalkylerat in den 
avtalsmässiga löneökningen för år 1980. 

SCB har i förekommande fall gjort motsvarande upprtikningar per individ 
i sitt material med ledning av uppgifter om nya lönens storlek och tid
punkten från vilken den utgått. 

UNDERSöKNINGENS TILLFöRLITLIGHET 

URVALSFEL 

Med urvalsfel menas den osäkerhet i skattningarna som beror på att ett 
urval av företag undersökts. Eftersom urvalsdelen i denna undersökning 
är liten bedöms urvalsfelet vara litet. 

TÄCKNINGS FEL 

Eftersom undersökningen s ramar u~pdateras med viss eftersläpning, kan 
det skattade antalet arbetade timmar bli något för lågt. 

Undertäckningen bedöms inte påverka timförtjänstskattningarna. 

JÄMFöP.BARHET 

För att underlätta branschjämförelser vid övergången till SNI-redovis
ningen år 1971 redovisades årgång 1971 av statistiken såväl enligt SNI 
som enligt tidigare tillämpad branschgruppering. Statistiken är publi
cerad i SM Am 1972:65 och 1973:25. 

From år 1976 avser statistiken andra kvartalet. Vissa studier tyder 
på att överensstärrmelse föreligger mellan statistik som avser andra 
kvartalet och årsstatistik då det gäller den totala timförtjänsten. 
Mindre god överensstärrmelse föreligger då det gäller enskilda löne
element. 

Under år då avtalen mellan SAF och LO slutits sent (1977 och 1980) har 
organisationernas mätperiod i vis sa fall blivit kortare än hela andra 
kvartalet. Detta har skett för att undvika perioder då den nya löne
nivån börjat gälla. Timmarna som redovisats har sedemera uppräknats 
att gälla hela kvartalet. 

Vid tillfällen då organisationernas uppgiftsinsamling ej omfattat 
period då ny lönenivå börjat gälla, har organisationerna före över
föringen av uppgifterna till SCB kalkylerat in den för de olika avtal
en genomsnittliga, avtalsmässiga lönehöjningen. I förekorrmande fall 
har SCB på motsvarande sätt gjort uppräkningar per individ i sitt 



material med ledning av uppgifter på blanketter om nya lönen s storlek 
och tidpunkt från vilken denna utgått. I intet fall ingår dock sk 
engångsbelopp i redovisningen. De vid dessa tillfällen i statistiken 
redovisade timförtjänsterna återspeglar således inte faktisk timför
tjänst under mätperioden utan det förtjänstläge som skulle gällt om 
det nya avtalet trätt i kraft redan vid mätperiodens början. 

SUMMARY 

This report contains data on reported number of hours worked and aver
age hourly earnings in 2nd quarter of 1980 of adult workers in mining, 
quarrying and manufacturing with data grouped according to Swedish 
Standard Industrial Classification of All Economic Activities (SNI). 
The results are computed on the basis of reports from establishments. 

The population consists of all establishments in mining, quarrying and 
manufacturing (SNI 2, 3 and 951), irrespective of size. 

All establishments that were members of the Swedish Employers' Confedera
tion (SAF), the Ca-operative Movements Negotiation 0rganization (KF0), 
the Newspaper Employers' As sociation (TA) and the Negotiating 0rganiza
tion of National Swedish Enterprises (SF0) have been enquired. 

0ther establishments were requested to leave data to SCB. Among enter
prises with less than 50 employees a sample has been se1ected. The 
frame ha s been a register comprising all industrial enterprises in
cluded in the Central register of enterprises and registers of the 
members of the organizations. 

The organizations have collected 85 per cent of the total number of 
hours worked. 

The total non-response rate is estimated to be 5 per cent. The esti
mates of numbers of hours worked and wages have been adjusted for this 
non-response. 

As from 1976 the reporting period of this survey has been changed from 
the calendar year to the 2nd quarter of the year. 

Tables 1-3 shows the number of hours worked and average hourly earnings 
in mining, quarrying and manufacturing indifferent geographical areas 
with breakdown by branch of industry and by day work, 2-shift work, 
intermittent 3-shift work, continous 3-shift work and underground work. 
The average hourly earnings a, band c are calculated excluding wage 
supplements (a), including overtime supplements and extra shift pay 
but excluding public and annual holiday pay and other supplements (b), 
and including all wage supplements (c). 

Data grouped according to the size of the establishment are given in 
table 4. 

Table 5 show the wage development by branches in 1975 - 2nd quarter 
of 1980. 
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FöRTECKNING öVER NÄRINGSGRENAR (SNI) 
List of branches 

2-3 

2 

23 

29 

3 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

951 

Näringsgren 

Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 

Gruvor och mineralbrott 

Malmgruvor 

Andra gruvor och mineralbrott 

Tillverkningsindustri 

Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 

Textil-, beklädnads-, läder
och lädervaruindustri 

Trävaruindustri 

Massa-, pappers- och pappers
varuindustri, grafisk in
dustri 

Kemisk indu stri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast
varuindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

Järn-, stål- och metallverk 

Verkstadsindustri 

Annan tillverkningsindustri 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

Branch of industry 

Mining, quarrying and manu
facturing 

Mining and quarrying 

Metal ore mining 

Other mining 

Manufacturing 

Manufacture of food, beverages 
and tobacco 

Textile, wearing apparel and 
leather industries 

Manufacture of wood and wood 
products , incl. furniture 

Manufacture of paper and paper 
products, printing and publish
ing 

Manufacturing of chemicals, 
petroleum, coal, rubber and 
plastic products 

Manufacture of non-metallic 
mineralproducts, except pro
ducts of petroleum and coal 

Basic metal industries 

Manufacture of fabricated metal 
products , machinery and equip
ment 

Other manufacturing industries 

Repair services not elsewhere 
classified (household applianc
es and motor vehicles) 

KOMMUNER I STOR-STOCKHOLM, STOR-GöTEBORG OCH STOR-MALMö 1980 
Communes in the metropolitan areas of Stockholm, Goteborg and Malmö 1980 

Stor-Stockholm Stor-Göteborg Stor-Malmö 

Botkyrka 
Danderyd 
Ekerö 
Haninge 
Huddinge 
Järfälla 
Lidingö 
Nacka 
Sigtuna 
Sollentuna 
Solna 
Stockholm 
Sundbyberg 
Tyresö 
Täby 
Upplands-Bro 
Upplands-Väsby 
Va 11 entuna 
Vaxholm 
Vänndö 

Ale 
Göteborg 
Härryda 
Kungsbacka 
Kungälv 
Lerum 
Mölndal 
Parti 11 e 
Stenungsund 
Tjörn 
öckerö 

Burlöv 
Kävlinge 
Lomma 
Lund 
Malmö 
Staffanstorp 
Svedala 
Trelleborg 
Vellinge 
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2•3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 

M)(~ OCH KVINNOR 
DAGARBETE 
2-SKI ~TSARBETE 
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Tabell 1 (forts> 

----------------------·-------------~ÄllINGS6REN ----·-- ARBETS- D)IRAV I PllO- 6ENOf'ISNITTLJ]l=1IMFö]illNSTER, KRONOR 
Kö N TI Mf'IA R CENT P 11 TID- ACK- PIEDEL- öVE R- SKIFT- SUMMA HELG-- SEf'IES- ANDR- TOTAL 
ARBE TSTIDSAR T ( 1000- .:ci<=-tvE R- LöNS- ORDS- TAL AV TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS- TER- FöR- FöR-

TAL) ORD TID AR· AR- 5+6 TILL- LÄGG LÖN LÖN MIINER TJÄNST 
BETE BETE _J.!.:!.Jl!ll L~GG ___ _j]-.!:]fil_ __________________ J C-Lö Nl 

1___________ _ ______________________ 2 _______ 3 ____ ...i_ ____ 
5 6 __ ] ____ 8 9 10 _ 11 ____ 12 ____ n _____ 14 ______ 

,3 MALMGRlJVOR 

MÄ ~ OCH KVINNOR 3 121 1, 4 3, 1 38, 89 47,41 39, (1 o, 2 6 1,1!4 41, 11 0,04 5,31 0,65 47,12 

MÄN 2 848 ~,6 3,2 3S,36 4 7, 41 39,49 0,27 1, 81 41,56 O, C4 5,38 0,68 47,67 
DAGARBETE 1 369 2,6 2, 6 36,81 48,71 37, 12 0,23 0,84 38,19 o, 03 4,92 0,69 43,34 
2-SKIFTSA RBETE 18 1 0,0 2,6 34,72 34, 72 0,22 1,84 36, 7 e 0,00 4, s2 0,76 42,35 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 43 1 s, 2 5, 0 35., 72 36,52 o, 40 4,84 41,77 0,10 5,45 0,37 48,17 
KONTINUERLIGT 3-SKI "TSARS 268 0,0 1,S 39,18 39,H 0, 16 e,19 47,52 IJ, 03 6,10 0,43 54,09 
UNDERJORDSARBETE 987 0,2 4,5 43,85 43,E5 0,37 1,27 45,49 O,C7 5, 92 0,73 52,20 

KVINNOR 272 o,o 1,8 34,06 34,06 0, 17 2,17 36,40 0,(4 4, 59 0,33 41, 3 7 
DAGARBETE 174 0,0 1,9 32,11 32,11 0,18 0,60 32,90 0,05 4,14 0,31 37,39 
2-Sl(I"TSÄRBETE 28 0,0 1, 3 33,33 ...... ...... 0, 10 2,84 36, 2 6 O, C1 4,60 0,44 41, 31 - - , -J 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 46 0,0 1,2 3S,01 39,(1 0, 15 7,95 47, 1 0 0,05 5,91 0,25 53,30 

2301 J~RNMALMSGRUVOR 

MÄ ~ OCH KVINNOR 2 136 2,1 3,6 38,97 47,41 39, 11+ o, 27 1,89 41,31 0,00 5,39 0,81 47,51 

MÄN 1 993 2,2 3,7 39,3 3 47,41 3S,51 o, 2e 1,n 41,U 0,00 5, 44 0,82 47, 93 
DAGARBETE 776 4,7 3,3 35,16 48,71 35,eO 0,24 0,65 36,69 0,00 4,80 0, 85 42,35 
2-SKI FTSARBETE 163 0,0 2, 8 34,55 34,55 C, 21 1,81 36,57 0, 00 4, '31 0,84 42,22 
I NTERMITTENT 3-SKI =TSARS 39 16, 8 5,4 35,91 36,76 0,43 4,93 42,12 o, 00 5,50 0,96 4!i . s e 
KON-INUERl,.IGT 3-SKI"TSARB 181 0,0 2, 2 31!,34 31!,34 o, 17 8,49 47 ,00 0,00 6,10 0,58 53 ,68 
UNDERJORDS ARBETE 835 0,2 4, 6 44,31 44,31 0,35 1,44 46,09 0,00 6,02 0, 83 52,9 4 

KVINNOR 143 0,0 1, 8 34,03 34 ,C3 C, 1 4 2,23 36,40 0,00 4,67 0 ,5 7 41 , 64 
DAGA RBETE 76 0,0 1, 9 31,66 31,66 o, 15 0,46 32,"26 0,00 4,16 0,6 0 37 , 01 
2-SKI FTSARBETE 25 0,0 1,4 33,27 33, 27 0,10 2,81 36,18 0,00 4,60 0 , 47 41 , 2 5 

23 02 ICKEJ~RNf'IALMSGRUVO R 

M'.O OC H KVINNO R 985 0, 0 2 ,C 38,7 3 38,73 o, 2 5 1, 71 40,69 0,1 4 5, 13 0,32 46,28 
MÄN 85 6 0,0 2,0 39 ,4 3 39,4 3 0,26 1,66 41 ,34 0,14 5,23 0 ,36 47,07 

DAG ARBETE 594 0,0 1, 7 38,85 38,E5 0,22 1,08 40 ,16 o, 07 5, 09 0, 46 45, 78 
KONTI NUERLIG T 3-S KIFTSA RB 87 0 , 0 1,1 40, 92 40, 92 0, 14 7 , 55 48, 61 Q, 10 6,10 0, 12 54,94 
UND ERJORDSA RB ETE 15 2 0, 0 4, 2 41 , 35 41.,35 0, 4 5 0,39 42,19 0 ,44 5,34 0 ,13 48 ,1 0 

KVINNOR 129 o,o 1, 6 34, 10 34, 10 0, 20 2,11 36,4 0 o, 09 4,5 0 0,06 41 ,06 
DAG ARBE TE 97 0, 0 1, 8 3 2, 47 32 ,47 0, 21 0,7 1 33 ,3 9 0 , 013 4,1 3 0,07 37 ,6 8 
KONTINUER LIGT 3-SKI <TSARS 26 0,0 1, 1 39,71 3S , 7~ 0, 17 7 ,37 47 , 2 5 o , ce 5, e 4 0, 05 53 , 22 

2 S ANDRA ERU VOR OCH MINER ,LB ROTT 

MÄ ~ OCH KVINNO R 001 32 , 2 ~, 5 32, 28 35 , 67 33 , ~7 0, 41 0,43 34, 2 0 1 , 16 4,14 D, 07 39, 51: 
MÄN 989 32, 0 2,6 32, 33 35 , 73 :! 3, 4 2 0, 41 C, 42 34 ,"26 1, 17 4, 15 0, 07 3 9, 64 

DAGA RBETE se 5 ? 9, 1 2, 6 ~2 , 27 '.35, 1 <i 33 , 12 0,42 0,16 33 ,7 1 1,19 4,09 0,06 39 ,0 4 
2- SKI FT SARBE TE 77 49, 8 2, 2 32,70 ~ 1, 5 4 32,1 2 0, 39 ~,17 35, 69 1 , 2~ 4, 34 0, 15 41 ,46 
INTERMITTENT 3-SKI =TSARS 2~ ~5 , 4 0,6 4 E,26 o, 08 C,2 3 48, 57 0 ,07 5,69 0,03 54 ,36 



Tabell 1 (forts> 

~:«RINGSEREN 
KöN 
ARBETSTIDSART 

ARBETS- D•RAV I PRO- EE~ONSNITTLIEA TINF~RTJ!NSTEL KRONO~R ___ _ 
TINN,R CENT Pi TID- ACK- ~EDEL- ÖVER- SKIFT- SU~NA HELG- SENES- ANDRA TOTJL 
(1000- ACi=~°eR- LöNS- ORDS- TAL AV TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS- TER- FöR- röR-
UL) ORD TID AR- AR- 5+6 TILL- L:«GG LÖN LÖN NiNER TJ~NST 

_______ ______________ _________________ e El E BE TE _ _Q-L b NLill G ___ ___.B- L öNl_ _________________ _il-L ö Nl 
J _____ _ _____________ i ______ 3 _____ 4 5 6 _ 1 _____ 8 9 ___ Hl_ __ 11 ____ 12 ___ n ____ 14 __ _ 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

OCH K~INNOR 
DAGARBETE 
2-SKI FTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 

DAGARBETE 
2-SKIFTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 

KVINNOR 
DAGARBETE 
2-SKI FTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKI~TSARB 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESV,RU- OCH 
TCBA KSINDUSTRI 

NÄ~ OCH KVINNOR 

'1ÄN 

DAGARBETE 
2-SKIFTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 
KO NTINUERLIGT 3-SKitTSARB 

DAGARBETE 
2-SKI FTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 
KONTINUERLIGT 3-SKirTSARB 

KVINNOR 
DAGARBETE 
2-SKI qsARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 
KON TINUERLIGT 3-SKI FTSA RB 

311- 312 LIVSMEDELSINDUSTRI 

NÄN OCH KVINNOR 
DAGARBETE 
2-SKI FTHRBETE 
INTER'1ITTENT 3-SKIFTSARB 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 

209 
162 

27 
5 

13 

167 
128 

21 
4 

12 

248 
568 
250 
752 
6H 

264 
640 
391 . 
856 
34e 

41 984 
B 92e 

5 859 
896 
302 

19 3 02 
16 646 

2 005 
307 
345 

12 781 
11 141 

1 125 
253 
262 

6 521 
5 504 

880 
54 
83 

17 612 
1 5 20 5 

1 792 
283 
333 

38,5 
35,6 
53,7 
47,!! 
39, 9 

38,0 
34,8 
54,2 
413, 5 
39,2 

40,9 
3 8, 6 
52,2 
43,6 
46,5 

42,0 
42,0 
41,0 
19, 5 
71,4 

42,4 
43,0 
3e,s 
16,6 
62,7 

41,2 
40,0 
44,2 
33, 2 
98,7 

42,5 
42,6 
39,1 
21,2 
73,9 

1, 9 
1,8 
1, 8 
2, 0 
3,3 

2, ~ 
2,0 
2,0 
2,2 
3,4 

0,9 
o, 8 
0,9 
1,4 
2,5 

2,5 
2,6 
2,4 
2, 5 
1,5 

3, 2 
3, 2 
3, 3 
2, 7 
1,9 

1, 3 
1, 3 
1, 2 
1, 2 

. 0 , 1 

2,5 
2,6 
2, 2 
2,4 
1, 5 

31,56 
31,22 
31, 13 
33,48 
35,94 

32, 18 
31,84 
31,69 
33,91 
36,02 

2e,se 
28,70 
2S,15 
31,36 
35,08 

30,36 
30, 30 
30,00 
32,11 
35,74 

31, 35 
31,30 
30,89 
32,49 
35,80 

2e,44 
2E,38 
28,75 
2 S, 86 

3(,27 
30,21 
29, 95 
32,12 
35,80 

~2,76 
32,67 
32,02 
34,57 
34,81 

33,31 
33,2S 
32,42 
34,88 
34,96 

30,72 
30,58 
30,50 
32,72 
33,57 

32,45 
32,67 
30, 72 
33, 19 
31,85 

33,62 
33,75 
32,39 
3 4, 47 
32,79 

30, 11 
30,33 
28, e e 

29,96 

32,45 
32,67 
30,48 
33,19 
31, 85 

32,(3 
31,74 
31, rn 
34,00 
35,49 

32, t1 
32, 35 
32,C8 
34,38 
35,f1 

,S,fS 
29,42 
29,e5 
31,S5 
34,3e 

31,24 
31,29 
30,30 
32,32 
32, S6 

32,31 
32,35 
31,47 
32,E2 
33,S2 

29,13 
29,16 
28, e1 
29,S6 
29,S6 

31,2C 
31,,6 
30,16 
32,35 
32,ee 

0,41 
o, 3e 
0,41 
0,4 5 
0, 84 

0,47 
0,4 3 
0,47 
0,47 
C,e? 

(, 1 8 
0,15 
0,22 
0, 3 3 
o, 55 

0,54 
o, 5 4 
0,55 
o, 5 5 
o, 3 6 

0,69 
o, 69 
0,11 
0,60 
0,46 

o, 2 6 
0,26 
o, 2 8 
o, 30 
o, 02 

0,54 
o, 54 
o, 52 
o, 52 
0,36 

1,27 
0,25 
3,19 
4,49 
8,12 

1,35 
C ,2 5 
3, 31 
4,53 
8,21 

C,93 
0,29 
2,72 
4,28 
7,30 

1,25 
0,77 
3,20 
5,!32 
9,00 

1, 37 
o, 85 
3, 7 8 
5,66 
9,24 

1,00 
0,60 
2,45 
6,54 
8,2 e 

1,27 
0,80 
3,21 
5,94 
8,65 

33,71 
32,36 
35,20 
38,94 
44,45 

34,44 
33,03 
35,87 
39,38 
44,69 

30,8 0 
29,86 
32,79 
36,5t 
42, 24 

33,03 
32, 61 
34,05 
38,69 
42,32 

34,38 
33,89 
36,02 
39,09 
43,61 

30,38 
30,01 
31,53 
36, 80 
38,26 

33,0 0 
32, 60 
33,89 
38,82 
41,89 

1, 32 
1,27 
1, 43 
1,53 
1, f2 

1,33 
1,27 
1,44 
1,54 
1, f2 

1, 2e 
1, 25 
1 ,37 
1,49 
1, 57 

1,26 
1,24 
1,33 
1, 41 
1 ,60 

1,29 
1,2 8 
1, 34 
1, 42 
1,39 

1,21 
1,17 
1, 32 
1,37 
2,26 

1,23 
1,21 
1,30 
1,39 
1,59 

4,45 
4,27 
4,66 
5,16 
5,88 

4,51 
4,32 
4,70 
5,18 
5,89 

4,21 
4, 07 
4,51 
5,!)3 
5, 84 

4,43 
4, 37 
4,59 
5,13 
5,63 

4,54 
4,48 
4,76 
'.", 14 
5,71 

4,21 
4,16 
4,3e 
5,06 
5,37 

4,41 
4, 3 5 
4,56 
5, 13 
5,56 

0, 15 
o, 14 
0, 09 
o, 10 
0,43 

o, 18 
0,16 
0,10 
o, 11 
o, 46 

0,07 
0, 06 
0,06 
0,06 
0,20 

0, 17 
0,1 ~ 
0,14 
0, 1 0 
o, oe 

0,,2 
0,22 
0, 2 0 
0, 11 
0,11 

0, 08 
0,0 8 
0,01 
0,0 1 
0,00 

0,15 
0, 1 5 
0,13 
0,06 
0,06 

3 9,63 
38,05 
41,39 
45,73 
52,39 

40,45 
31:',?e 
42,11 
46,21 
52,65 

36,35 
35,25 
38, 72 
43,15 
49,85 

38,89 
38,40 
40,12 
45,3 3 
49,63 

40,42 
39,87 
42,31 
45,77 
5 ') ,e? 

35,8 8 
35,42 
3 7, 31 
43 , 26 
45,!:'9 

;e, 79 
38,32 
39, 87 
45,40 
49,1 1 

..... 
N 



Tabell 1 C forts) 

~)IRINGSEREN ------------ARBETS- DÄPW I PRO- GENOMSNITTLIGA-TIMFöRTJAN_§TE~ONOR --------------------·-
---------KöN TIMMAR CENT P Il TID- ACK- ~EDEL- ö\/E R- SKIFT- SUMfll • HELG- S EMES- ANDRA TOTAI°. 

ARBE TSTIDSA RT (1000- Äc°K=-bvE°R-= LöNS- ORDS- 1'AL All TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS- TER- F öR- FöR-
T Al) ORD TID AR- AR- 5+6 TILL- LÄGG LÖN LÖN fllllNER TJÄNS T 

BETE BETE JA-L]NLL!§L ___ (B-LJ1!il. __________________ ~-LöNl 3------- ___________________ l ____ 3 ____ 4 __ 
5 6 7 8 9 10 11 _____ 12 _____ 13 ____ 14 ____ 

MÄN 11 546 43,0 3, 2 31,35 33,67 32,35 0,68 1,41 34,44 1,26 4, 53 o, 19 40, 42 
DAGARBETE 10 098 43,7 3,2 31,29 33,8G 32,39 0, 69 o,e9 33,96 1,25 4,47 0, 20 39,89 
2-SKI FTSARBETE 969 35,9 3, 1 30,86 32,34 31,39 0,74 3,87 36,0C 1,29 4,73 0,19 42,2 1 
INTER"IITTENT 3-SKIFTSU!B 229 18,4 2,7 32,56 34,47 3 2, S1 0,57 5,80 39,29 1, 39 5,15 0,08 45, 90 
KONTINUERLIGT 3•SKIFTSARB 249 6 5, 6 1, 9 35,87 32,80 33,€6 0,47 8, 78 43,11 1,37 5,63 0,08 50,1 8 

KVINNOR 6 066 41, 5 1, 3 28,28 30,03 29,01 o, 2 5 1,02 30, 2 8 1,17 4,18 0,06 35,68 
DAGARBETE 5 106 40,5 1,3 a,19 30,27 '29 ,(3 C, 2 6 C, 61 29,90 1 ,13 4,12 0,06 35,21 
2-SKIFTSARBETE 823 42,S 1,1 2E,75 2e,t5 28,7C C,26 2,44 31,41 1,30 4,35 0,06 37,12 
INTERMITTENT 3-S KIF T SA RB 54 33,2 1, 2 29,86 29,S6 0,30 6,54 36,80 1, 37 5,06 0,01 43 , ?6 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 83 98,7 C,1 29,96 29,96 C,02 8,28 38,26 2,26 5,37 0,00 45,89 

3111 SLAKTERI- OCH CHARKUTERIINDUSTRI 

MÄ h OCH KVINNOR 5 372 6 ?.,O 2, 3 3C,53 33,57 32 ,42 o, 4 9 0,22 33,12 1, 50 4,45 o, 15 39,23 

fillÄN 3 840 6 2, 9 2,5 31, 4 7 34,56 33,41 o, 5 4 0, 23 34, 18 1, 54 4,54 0,20 4'J, 46 

KVINNOR 1 533 59,5 1,e 28,37 30,96 2 c;, c; 1 o, 35 0,21 30, 47 1, 41 4,23 0,04 36,14 

3112 MEJERIINDUSTRI 

MÄ ~ OCH KVINNOR 2 525 39,0 5,8 30,49 32,48 31,'26 1, 38 2, 19 34,84 1,15 4,60 o,~1 40,80 

MÄN 2 138 42,2 6,4 30,92 32,66 31,t6 1,53 2,34 35,52 1,16 4,66 0,24 41 , 58 
DAGARBETE 1 790 43,7 6,7 30,92 32,67 31, 6 8 1, 5 6 1,50 34,75 1, 18 4, 57 0,26 40,76 
2-SKIFTSARBETE 251 32, 5 5,4 30,37 31,69 30, eo 1,40 t,14 38,34 1, 03 4,98 0,09 44, 45 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 50 "35,6 5, 3 31,69 32,95 1, 24 6,41 40,59 ~, 06 5,26 0,00 46,92 
KONTI"IUERLIGT 3-SKIFTSARB 48 46,8 4, 1 33,94 33,<;2 1, 0 9 9,61 44,62 1, 08 5 , 8 0 o, 26 51, 76 

KVINNOR 388 21,0 2,3 2e, n 30,4E 2c;, 10 o, 5 8 1,39 31,07 1,11 4,27 G,05 ~6,51 
DAGARBETE 290 27,5 2, 5 28,94 30,49 29, 37 o, 5 8 C,60 30,55 1,10 4, 21 0,07 35,92 
2-SKIFTSARBETE 80 1,e 2, 1 28,03 2e,C6 0,5 8 3,23 31,86 1,H 4,313 0,02 37,4~ 

3113 FRUKT- OCH GRÖNSAKSKONSERVINDUSTRI 

M'O OCH KVI NNO R 1 02 6 22,0 1, 6 2<i , 56 30,3 € 29,74 G, 2 6 1, 33 31 ,3 4 1 , 44 4, 23 C, 04 37, 04 

MÄI\ 56 2 18,4 2, 1 3C,5 7 31, 90 3C,E 2 o, 36 1,52 32 , 7 0 1, 46 4,3 2 o, 07 38, 54 
DAG•R BE TE 356 22,9 2,2 3C,6 7 32,3e 31,06 0,39 0 , 67 32,1 2 1,35 4,23 0,06 37,76 
2- SKI FT SAR BETE 187 11, 8 1, 8 30, 35 30,3 3 0, 2 8 2, 43 · 33,0 4 1 , 60 4,38 0, 08 39 , 09 

KVIN NOR 464 26,4 0,9 28, 21 29,0S 2E, 44 0, 15 1,10 29 ,69 1 , 41 4,1 2 0, 00 :!5 , 23 
DAG ~R BETE 284 32 , 3 1 , 1 27, <; 4 2 9, 2 8 2!!,37 0,1 9 0, 48 29, 05 1 ,29 4, 02 O, ::JO 34 , 36 
2-S KIF TSA RBE TE 175 17 ,5 o, 5 28 ,55 28,52 2E, 55 0, 0 8 1,71 30,34 1,5~ 4 , 23 0, 00 36 , 16 

:! 114 FIS K- OCH •ISKK ONS ERVI"ID UST RI 

MÄN OC H K\/I"INOq 6 42 3 5, 4 1,6 29,01 30, 76 2S,f3 0, 2 4 0,14 30 , 02 1, 33 4, 09 0, 09 35,53 
,... 
w 

-- - -



Tabell 1 (forts) ...... 
.i,. 

~)I RINGS GREN -----ARBETS- ------------------DÄRAV I PRO- 6ENQMSNITTlt§l_1lli.lLJ!illfil1iL KRONO ------------------KÖN TIMMAR CENT_f_ll __ TID- ACK- Jl'EDEL- ÖVER- SKIFT- SUMMA HELG- SEMES- ANDRA TOTAL 
ARBETSTIDSART (1000- HK- bVER- LöNS- ORDS- 'TAL AV TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS- TER- F öR- F öR-

UL) ORD TID AR- AR- 5+6 TILL- LÄGG UIN LÖN MANER T J)(N<;T 
EETE ]i1L_J.!.:1~~LLllGG _J]::J...l!!:! ___________ JC-LöNl 

j ____ ------ __________ 1 ____ 3 __ j s 6 7 ------ 8 9 10 11 ---- 12 ____ 13___ 14 _ __ 

flllÄN 235 11,1 3,4 2 9, 95 31,15 30,(9 C,51 C,21 30,!.'1 1,26 4,~~ 0,08 36,21 

KVINNOR 406 49,6 0,6 28,04 30, 71 29,36 0,09 0,11 29,56 1, 37 4,11 0,09 35,13 

3115 OLJE- OCH •ETTINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 608 21,5 2,~ 32,37 32,94 32,49 0,50 2,65 35,64 0,93 4,73 0,54 41,85 

MÄN 489 24,6 2,6 33,14 33,13 33,14 C,58 3,04 36, 76 0,96 4,84 0 ,6 C 43,16 
DAGARBETE 297 17,9 3,0 32,16 32,16 32,16 0,69 0,71 33,56 0,92 4,46 0,!.'6 39,80 
2-SKI FTSA RBETE 62 n,o 2,3 32,22 32, ;_7 0,43 3,15 35,85 1,29 4,75 0,49 42,38 
KONTINUERLIGT 3-SKI'TSARB 110 53,8 1, 9 37, 61 34,06 35, 7C o, 45 8,68 44,84 0,70 5,76 0,06 51,35 

KVINNOR 118 8,9 0,8 29,76 29,e5 o, 15 1,05 31,05 o, 81 4,26 0,30 36,42 
OAGARBETE 92 8,1 0,8 29,64 29,70 0,15 o,5e 30,44 0,73 4,1e 0,33 3 5, 6!.' 
2-SKI FTSARBETE 26 9,7 0,8 30,33 0,15 2,54 33,02 1,06 4,54 IJ, 19 38,82 

3116 KVARNINDUSTRI 

M)O OCH KVINNOR 211 8,2 2,5 32,31 32,4!.' 0, 60 C,40 33,48 1,35 4,43 0,07 39,32 

M)(N 194 8,4 2,6 32,33 32,51 0, 61 C,43 33,56 1,34 4,42 0,07 39,38 
OAGARBETE 156 6,7 2, 7 31, 92 32,(6 0, 62 0,01 32,69 1,28 4,30 0,06 ·B,32 
INTER~ITTENT 3-SKIFTSARB 28 12,6 1,7 34,63 0,49 2,68 37,80 1, 65 4, 9 8 0,01 44,44 

3117 BAGERIINDUSTRI 

M)( ~ OCH KVINNOR 4 098 3 2, 9 1,8 29,67 32,49 3C,tG (, 3 6 2,23 33,1!.' 0,99 4,41 0,05 38,64 

M)(N 2 228 38,0 2,2 31,34 33,96 32,34 0,45 2,61 35,39 1,10 4,62 0,08 41,19 
OAGARBETE 1 942 35,7 2,2 31, 32 34,06 32, ;_9 0,42 2, ,e 34,89 1, (2 4,54 0,06 40, 52 
2-SKI FTSARBETE 168 31,6 3, 7 31,24 36, 44 32,!'8 0,89 4, 1 0 37, 8 8 1, 35 4,99 0,31 44,54 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 36 48,4 1,6 33,H C,42 5,95 40,03 1, 43 '."" ,24 0,00 46,69 

KVINNOR 1 870 ?6,8 1,3 27,99 29,99 28,52 C, 2 6 1, 77 30,56 0 ,!.' 5 4, 1 7 0,02 35,59 
DAGARBETE 1 563 21, 3 1,3 27, 90 29,98 28,34 0,24 1, 28 29,86 o, T2 4,06 O,IJ2 3 4,66 
2-SKI FTSARB':TE 204 37,2 1, 9 28,60 30,00 ,9,12 0,48 2,65 32,25 1,23 4,45 0,06 37,99 

3118 SOCKERINDUSTRI 

MO OC H KVINNOR 625 1,0 0, 9 32,62 32,te o, 19 0,96 33,83 0,03 4,36 0,33 3 8,55 

flll)(N 513 1,0 1,0 33,08 33,15 C,22 0,81 34,17 o, 02 4,36 0,34 3 '!,90 
DAEARBETE 430 1, 1 o, 9 33,31 33, 3 e o, 19 o, 22 33,79 O,C2 4,31 0,34 3 8,46 
2-SKIFTSARBETE 60 0,6 2,0 31,70 31,74 0,44 2,9 5 35,13 0,04 4,49 0,34 40,00 

KVINNOR 112 1,0 0,3 30,49 o, 51 0,06 1,69 32,26 0,(9 4,33 0,30 36,9!.' 
DAGARBETE 71 0,1 C,3 30,63 0 ,t4 C,06 0, 82 31,52 o, 08 4,23 0,30 36,12 
2-Sl<I"TSARBETE 40 2,6 0,3 30,23 C, ,7 o, 05 3,00 :33,33 0,12 4,47 0,30 3!.' ,22 



Tabell 1 ( forts) 

~:ARINGSEREN 
KÖN 
ARBETSTIDSA~ T 

j _______ 

3119 CHOKLAD- OCH KONFEKTINDU STR I 

MO OC H K\/INNOR 

MÄN 
DAGARl'IETE 
2-SKI FTSARBETE 

K\/INNOR 
DAGARBETE 
2-SKI FTSARBETE 

3121 Ö~~IG LIVSMEDELSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

MÄN 
DAGARBETE 
2-SKIFTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 

KVINNOR 
DAGARBETE 
2-SKI FTSARBETE 

3122 ~ODERMEDELSINDUSTRI 

MÄ ~ OCH KVINNOR 

MÄ~ 

313 DRYCKESVARUINDUSTRI 

M:O OCH KVINNOR 

MÄN 
D AGARBETE 
2-SKI FTSARBETE 

KVINNOR 
DAGARBETE 
2-SKIFTSARBETE 

314 TOBAKSINDUSTRI 

['IÄ ~ OCH KVI'"INOR 

---~qeETS- DÄRAVI-PRO- EENOMSNITTLI6•_TIMFöRfilNSTER~ KRfil:!0R _____________ 
TIMMAR CENT P Il TID- ACK- MEDEL- ö\/E R- SKIFT- SU!'IIMA HELG- S '=MES- I\ ND R~ TOHL 
(1000- ¼K---b\/ER- LöNS- ORDS- lAL All TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS- TER- FöR- Fö R-
Hl) ORD TIO AR- AR- 5H 'TILL- LÄGG LöN LöN IONER TJÄN ST 

EETE BETE jA-L~~Ll.li§ _______ ~-L~Nl ________ _il-LöNl 

-------'--- 3 
_ 4 ___ 5 ____ ~ ____ 7 ____ 8 9 10 11 _12 ____ 13 ___ 1L __ 

220 63,5 1,2 2S,05 30,00 29,t5 C,24 1,1~ 31, 01 1, 41 4,24 O,?? 36,88 

478 56,1 2,0 30,35 32,5C 31,55 C,41 1,28 33,23 1, 50 4,43 0,33 39,49 
316 41, 3 2,3 30,20 33,02 31,37 0,45 o, 53 32, 35 1,44 4,32 0,41 38,52 
1 58 8 5, 0 1, 4 31,96 31,e4 0,32 2,58 34,74 1 ,59 4,61 0,17 41,11 

742 68,2 o, 8 27,90 28,67 , e, 42 0,14 1 ,01 29,51! 1,36 4,12 o, 1 5 "3 5, 21 
508 60,2 0,7 27, 7S 29,02 21!,53 o, 11 C,34 28,98 1,35 4, 0 5 0,19 34,57 
227 35,4 o, 9 28,58 28,oe 2e,15 o, 19 2,31 30,66 1,37 4,26 o, 'Je 36,37 

893 36,8 1, '3 29,83 29,53 29,72 0, 33 1,15 31,20 1, 37 4,21 0,06 36,85 

494 30,2 2,7 31,11 30,36 30,ee o, 50 1,32 "32, 70 1,35 4,31 0,09 38,45 
410 28, 9 2, 3 31,14 30,48 30,95 0, 53 0,58 32,06 1,30 4,23 0,10 37,69 

49 61,7 1, 3 29,90 30,'8 0,35 3,07 33,70 1 , 45 4,44 0,02 "3 9, 62 
31 0,9 2,2 30,80 30,79 0,43 6,82 38,04 1, 69 5,02 0,00 44,74 

399 4 5, 1 0,7 27,82 28,84 28,21! o, 11 C,9 5 29,34 1, 41 4, oe o,rn "34,!!6 
334 40,4 o, 8 27,71 28,94 28,20 0,12 C, 51 28,83 1,39 4, 01 0,03 34,26 

62 72,1 0,3 28, 52 28,59 0,05 3,06 31, 7 0 1, 51 4,41 0,02 37,63 

391 2 9, 1 3,6 29,61 30,n 29,76 G, 73 1, 06 31, 5 5 1,31 4,17 0,07 37,10 

374 29,7 3,7 29,7( 30,0<; 2s,e1 o, 75 1, 10 31, 6 6 1, 32 4, 17 0,07 37,22 

256 3 4,0 3,2 31,02 32,32 31,46 0,67 1,03 33,16 1, 48 4,61 0,48 39, 73 

024 33,5 3,4 31,29 32 .. 66 31,75 o, 7 4 1,09 33, 5 !l 1,48 4,60 o, 48 40,15 
843 31, 7 3,3 31,20 32,67 31,67 0,70 C,47 32,84 1,45 4,51 0,51 39,31 
145 52,2 4,4 31, 17 32, 62 31, <;3 0,96 2,72 35,61 1, t1 4,86 C, 2 9 42,36 

232 36,2 2,0 29, 74 30,92 30,17 C,38 0,73 31,21! 1,46 4,66 0,.45 37,85 
178 27,3 1, 7 29,91 30, 77 30,14 o, 34 C,29 - 30, 77 1,44 4,59 0,53 37,33 

54 6 5, 5 2,7 31,12 30,26 0,51 2,19 32,96 1, 56 4,n o,1e 39,56 

434 46,2 1,8 31,67 33,06 3 2, 31 C,4 2 C,80 33,54 1, 92 4,62 0,25 40,32 

...... 
'-" 



Tabell 1 ( forts) 

-----------c,---------- -------------------~'.iRINGSGREN ARBETS- O)IRAV I PRO- 6!].QP!SNITTLIO_ Tlr'lF.li.!!ill!JSTERA KRONO_B_ ____ _ 
KÖN TIMMAR ~ENT P~ 110- ACK- ~EDEL- ÖVER- SKIFT- SUMMA HELG- S:MES- ,NORA TOTAL 
ARBETSTIDSART (1000- ACK- tVER- LÖNS- ORDS- TAL ~V TIDS- TILL- 7+8+9 D•GS- TER- FöR- FöR-

TAL) ORD TIO AR- AR- 5+6 TILL- LXGG LÖN LöN ~~N:R TJÄNST 
_____________ • ___ ____________________ e E TE e E lE _Jl-un_ L!,; G _-1 B-illL------------~::c--.11.:u~1 j____________________ _ _________ ] _____ 3 -- 4 5 6 ____ 7 ______ 8 9 ___ ~1~0 ___ 11 ____ 12 P -- 14 ---

KVINNOR 

:!2 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
L~DERVARUINOUSTRI 

f'I ÄN OCH KVINNOR 

MÄN 

DAGAR9ETE 
2-SKIFTS,RBETE 
INTERMITTENT 3-SKI•TSARB 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 

DAGARBETE 
2-SKI qsARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 
KONTINUERLIGT 3-SKI~TSARB 

KVINNOR 
OAGARBETE 
2-SKHTSARBETE 

:!21 TEXTILINDUSTRI 

MÄN OC H KVINNOR 

MÄN 
OAGARBETE 
2-SKIFTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 

KVINNOR 
OAGAR9ETE 
2-SKIFTSA RBETE 

3211 GARN- OCH VÄVNADSINDUSTRI, 
TEXTILBEREDNINGSVERK 

MÄN OCH KVINNOR 

f'IÄN 
D,GARBETE 
2-SKIFTSA~BETE 

KVINNOR 
OAGARBETE 
2-SKiqSARBETE 

211 54,3 

224 38,6 

11 740 
10 017 

1 499 
102 
121 

4 372 
3 274 

920 
80 
97 

7 368 
6 744 

579 

32,0 
29,5 
46, 4 
33,8 
5~,2 

30,6 
25,9 
44, 1 
39, 7 
54,6 

6 054 32,9 

2 814 
1 739 

899 
77 
97 

3 240 
2 618 

578 

30,9 
22, 1 
44,4 
41,2 
54,6 

34,6 
31,1 
50,1 

2 541 30,9 

436 31,4 
846 22,0 
520 43,5 

105 30,4 
773 23,8 
308 43,8 

o, 7 
0,6 
1, 2 
1,1 
3,1 

1, 3 
1,1 
1,6 
1,4 
3,4 

0,4 
o,~ 
0,6 

28,41 
, e, 2c; 
28,72 
33,55 
33,33 

29, 78 
2 c;, 71 
29,47 
33, 15 
33,36 

27,57 
27,55 
27,38 

30,30 
30,30 
29,70 
33,96 
34,53 

31,61 
31, 85 
30,52 
34,12 
34,47 

29,5e 
29,6! 
2e,55 

29,02 
2e,ee 
29,17 
'33, t E 
34,03 

:!C, 34 
30,'6 
29,S3 
33,~4 
33, S6 

28,23 
28,21 
27,H 

1,c 28,5 8 30,11 2c;,c8 

1,6 
1, 5 
1,6 
1, 2 
3, 4 

0, 5 
0,5 
0,6 

29,78 
2 c;, 68 
29,41 
33,07 
33,36 

27,47 
27,3S 
27,37 

31,11 
31 ,c e 
30,45 
34,12 
34,47 

29, 34 
29,50 
2e, 5 4 

30, 19 
29,S<; 
29,~7 
33, 50 
33,S6 

28,12 
2E, (5 
27,<;6 

1,3 2e,59 30,01 29,03 

1, 8 
1, 9 
1, 5 

0,7 
o, s 
0,6 

29,41 
2S,45 
2e,ec; 

27,54 
27,57 
27, 27 

:30,78 
30, 7:! 
30,26 

28,98 
28,70 
2!!, 67 

2c;,e4 
2S,73 
29,49 

27., S8 
27, E4 
27,88 

o, 63 

0,22 

o, 11 
0,09 
0,21 
C,23 
o, 5 9 

G,22 
0,19 
0,28 
0,29 
C, 66 

Ö,05 
0,05 
o, 1:) 

0,17 

r., 28 
C,27 
0, 2 8 
0,23 
C,66 

o, 08 
C,07 
o, 10 

0,24 

0,33 
C,35 
o, 26 

0, 12 
C,13 
o, 11 

0,94 34,89 

C,68 32,26 

0,54 
0,14 
2,29 
4, 08 
8,86 

1,03 
0, 31 
2,54 
4, 18 
e,5o 

0,25 
0,06 
1, ee 

29, 67 
29,12 
31,67 
37,99 
43,48 

31,59 
30, 76 
32,75 
38,01 
43,12 

28,53 
28,32 
29,95 

1,03 30,28 

1,57 
0,55 
2,57 
4, 21 
e,50 

o, 55 
C, 15 
1,88 

32,04 
30,80 
32, 72 
37,94 
43,12 

23,75 
28,27 
29,94 

1,38 30,64 

1, 7 5 
C,71 
2,50 

0,89 
0,17 
1,96 

31,91 
3 0,8 0 
32,25 

2 8,99 
28, 13 
29,94 

1, !!9 

1,32 
1,29 
1, 46 
1,10 
1, 72 

1 ,32 
1,28 
1,45 
1,22 
1, 69 

1, 31 
1,30 
1, 47 

1 ,35 

1, 37 
1,32 
1,45 
1,19 
1, t9 

1,34 
1, 31 
1 , 47 

1, 42 

1, 46 
1,44 
1, 47 

1,37 
1,32 
1, 47 

4,62 

4,62 

3,85 
3,79 
4,11 
4 -~ 1 
5,57 

4,03 
3,92 
4,19 
4,80 
5,49 

3,75 
3,72 
3,97 

3,94 

4,10 
3,94 
4,19 
4,78 
5,49 

3,80 
3,7"" 
3,96 

3,98 

4, 09 
3,96 
4, 13 

3,83 
3,72 
3,96 

0,22 41,68 

0,28 39,04 

0,08 
0,08 
0,08 
O, 'JO 
0,10 

o, 12 
o, 13 
o, 1 0 
0,00 
IJ, 11 

0,05 
0,05 
0,05 

34,92 
34,27 
37,32 
43,90 
50,87 

37,06 
36,08 
38,50 
44,02 
50,40 

33,65 
33,40 
35,44 

0,08 35,65 

0,12 
o, 13 
o, 10 
0,00 
0,11 

0,05 
0,05 
0,05 

37,63 
36,20 
3 8, 46 
43,92 
50,40 

33,94 
33, 37 
35, 42 

0,1)9 36,14 

o, 12 
0,15 
0,1)8 

0,05 
0,06 
0,02 

37,59 
36,34 
37,93 

34,25 
~3,24 
3 5,40 



Tabell 1 C forts> 

D'IIRAV §E NO!'IS NJTTL 1]1:Jl~illillN STE R: ~ON.QR ----------------~)IRINGS ER EN ARBEH- I PRO-
Kö N Tif'lf'l•R CENT Pli TID- ACK- flllEDEL- ÖVER- SKIFT- SUr'lflllA HELG- SEf'IES- ANDRA 

0

TOTÄL-
ARBET STIDSA.RT (1000- HK- t:VER- LöNS- ORDS- TAL ~" TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS- HR- FöR- Fö R-

TU) ORD TID AR• AR- 5+6 TILL- LÄGG LÖN LÖN flll!INER TJ ÄN ST 

--- - - ------ --------------------------------- BETE_BETE _Jl-L.llfil L!§G (B-L~Nl I C-L.J:!!Jl 
j ? 3 4 5 6 _] _____ e 9 10 11 

--.;-2 ____ 
n j_L ___ ------.!I 

3 212 . TEXTILSöf'IN,DSINDU ST RI 

f'IÄN OCH KVI"lNOR 663 28, 7 o, 4 2S,94 31,2e 29.,t1 o, 0 6 C, 05 29,72 1,20 3,85 O,IJO 34,77 

f'IÄN 226 17,5 0,6 3 C, 31 32, 17 30,0 o, 10 0,04 30,77 1,09 3,89 0,01 35,76 

KVINNOR 437 3 4, 5 0,'3 2!!,04 31,04 29,08 0,04 0,05 29,17 1,25 3,83 0,00 34,27 

32n TRIKIIVIRUINDUS TRI 

f'IO OCH KVIN"lOR 1 748 33,8 o, 7 2e, 37 29, c;3 2e, c;o 0, 11 1,00 30,01 1,33 3,91 0,09 35,34 

r'IÄN 631 22,5 1, 2 30, 30 31, H 30,t3 C, 2 0 2,16 32,99 1,29 4,20 0,13 38,61 
DAGARBETE 367 12,7 1, 0 2 9, 84 30,47 29, c;2 0, 15 0,63 30,69 1,20 3,91 o, 13 35,94 
2·SKHTSHBETE 186 3 o, 5 1, 1 30,79 30,66 30,75 0, 17 3,44 34,36 1,40 4,39 o, 16 40,30 
INTERMITTENT 3·SKIFTSARB 47 4 ;, 4 1, 3 32,05 33,17 0,21 5,38 38,77 1, 43 4,91 0,00 45, 11 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 30 56,5 4, 9 34,SO 1,12 7, 81 43, 43 1, 49 5,50 0,09 5 0 ,51 

KVINNO R 1 117 40,2 0,4 26,97 29,35 ,7,S2 0,05 0,35 28,32 1,35 3,75 0,07 33,49 
DAGARBETE 1 027 39, 4 0,4 26,90 29,36 21 ,n o, 0 5 (,14 28,06 1,35 3,71 0,07 33,19 
2-SKI•TSARBETE 82 50,3 0,3 27,63 28,97 28,30 0,04 2,08 30,42 1, 43 4,02 0,05 35,92 

3214 "1ATTINDUSTRI 

r'IÄN OCH KVINNOR 16 S 34,4 IJ, 2 27,02 30,21 2e,11 0,03 C,42 28,56 1,14 3,70 0,14 ~3,54 

r'l)(N 88 44,4 o, 3 28, 13 30, 60 29, 22 0,0 5 0,67 29,94 1,28 3,84 0,25 35,31 

KVINNOR 77 22,8 o, 1 26,10 26,E4 0,01 0,14 26,99 o, 97 3,52 0,01 31,50 

3215 TllGVI RKES- 0 C li BINDGARNSINDUSTRI 

f'IH OCH KVINNOR 98 12,1 1,0 28,23 28,43 o, 1 5 C,71 29,213 ~,29 3,79 0,01 34,37 

f'IÄN 51 1 o, 3 1, 7 29,69 29,!!0 o, 25 0,92 30,96 1,32 3,95 0, 01 36,25 

KVINNOR 47 14, 1 0,3 26,56 26,S5 0,03 C,47 27,45 1,25 3,62 O,!JO 32,32 

3219 ÖVRIG TEXTILVARUINDUSTRI 

r'IÄ ~ OCH KVPINOR 840 42,4 1, 4 29,06 30,02 29,47 0,24 C,94 3!J,65 1,37 3,99 0,10 36,10 

f'IÄN 382 50,5 2,2 30,27 31,32 30,!!0 c,41 1, 12 32,33 1,36 4,13 0,14 37,96 
D•GARBETE 205 40,0 2, 1 30,11 32,00 30,87 o, 38 0,45 31, 69 1,36 4,06 0,17 37,28 
2-SKIFTSARBETE 159 67,4 2,7 29,12 30,63 30,14 0, 5 0 1,96 32,59 1, 45 4,17 0,11 38,'33 

KVIN'-IOR 457 35,6 0,6 28,28 2e,49 2S,35 o, 10 c,eo 29,25 1,37 3,87 0,06 3 4, 55 
DAG~ RBETE 289 20, 7 o, 5 2e, 01 29,05 28, 22 0,07 0,33 213, 63 1,313 3,79 0,04 33,83 
2-SKIFTSARBETE 155 66,3 o, 9 27.,24 2 8, 16 21, es 0, 16 1,73 29,74 1,48 3,95 0,11 35,27 

...... ...., 



Tabell 1 (forts> ,_. 
ex:, 

~'.0 JNGSGREN ARBETS- DÄRAV I PRO- 6ENO"SNITTLIEA Tl"F~RTJ~NSTER~~RONO,B_ _______________________ 
KöN TI'1"A~ CENT Pli TID- ACK- l'EDEL- öVE R- SKIFT- SU"l'O HELG- SEMES- .~NORA TOTAL 
ARBETSTIDSA~T (1000- m=-b°vER- LöNS- ORDS- HL ~V TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS- T!:R- FöR- F öR-

TAL) ORD TID AR• AR- 5+6 TILL- LÄGG LÖN LÖN 111 IINE R TJÄNST 
ene BETE J.!:Ufil_ LÄGG (B-L~~L _________ _li-Lö_!!l j ___ ____ i 3 5 6 _7 _______ 8 __ 9 10 11 12 ____ 13 ___ 14 ---

322 BEKLÄDNADSINDUSTRI UT0'1 ~KO INDUSTRI 

MO OCH KVINNOR 4 261 2'3,9 0,3 2·5, os 29, 87 28,58 o, 04 C,01 28,62 1, 27 3,72 0,09 33,70 

"'O 7"37 20, 1 0, 7 2'i,56 31, 71 ,c;, s c; C,11 0,01 30,1G 1,18 3,75 o, 21 35,24 

KVIN~OR 3 524 30,8 o, 3 27,68 29,62 2e,2e C,03 0,00 28,32 1, 29 3, 71 0,06 33,38 

323 G~RVERIER, P)(LSB EREDERI !:R, 
LJDERVARUINDUSTRI 

"Ä~ OCH KVINNOR 552 37,1 0, 8 2c;,s2 32,67 30, ~9 o, 12 o, 1 4 30,94 1 ,2s 4,02 0,07 36,29 

"ÄN 372 40,1 1,C 3C,!!1 33,33 31,€2 0,15 0,19 32, 16 1,28 4,17 0,09 37,71 

KVINNOR 1'30 31, 0 0, 4 27,20 30,90 2e,35 c,o 5 0,04 28,44 1, 18 3,70 0,04 '.P,36 

3 24 SKOINDUSTRI 

"Ä~ oc~ KVINNOR 873 37,7 o, 3 28,48 31,H 29,f5 C,05 o, 03 29,73 1,29 3 ,8 4 0,02 34,ee 

'1ÄN 450 38,2 G,4 2'i,41 32,52 30,H C,07 C,04 3G, 72 1,25 3 ,92 0,03 :,: 5 ,91 

KVINNOR 423 37,2 0, 1 27,50 30, 5 4 28, fl 0,03 0,02 28,68 1,34 3,75 0,01 33,78 

33 HÄVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVI"l"lOR 21 568 39, 8 1, 6 29,92 32,23 30, €4 o, 29 0,39 31,53 1,30 4,08 0, 11 37,01 
DAGARBETE 1!! 573 37,1 1, 4 29, 73 32,26 30,70 .C,24 0,06 31,00 1, 27 4,00 0,09 36, 37 
2-SKI FTSARBETE 2 406 58,5 3,1 30,68 31, 73 ~ 1, 30 0,59 1, 7 S 33,67 1,46 4,39 0,21 39,73 
INTERMITTENT 3-SKICfSARB 293 42,0 1,8 31,43 35,26 ~3,(4 o, 40 2, 53 35,97 1,20 4,66 0,15 41,98 
KONTINUERLIGT 3-SKI FTSARB 294 52,9 3,4 34,46 33,27 33, E3 0,92 7,89 42,63 1, 77 5,57 0,43 50,40 

'10 19 156 39, 5 1, 7 30,12 32,38 31,C1 0,32 0,39 31,72 . 1, 30 4, 08 0,12 37,21 
DAG ARBETE 16 480 36,8 1, 5 29,98 32,3S 3C,E7 o, 2 6 0,06 31,19 1,27 4,00 0,10 36,57 
2-SKIFTSARBETE 2 167 57,7 3, 4 30,78 31,87 31, 41 0,64 1,71 33,76 1,46 4,38 0,23 39,84 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 233 4 5, 1 1, 9 31, 92 36,25 33,E? 0,42 2,36 36,65 1,12 4,69 o, 19 42,65 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 273 5 2, 4 3, 5 34,57 33,44 33,Se c, 9 5 7,91 42,83 1,76 5,57 0,46 5C,63 

KVINNOR 2 412 42,0 0, 8 28, 27 31, 14 2 9, 48 o, 12 0,42 30,02 1,29 4,06 0,03 35,40 
DAGARBETE 2 093 39,5 0,7 28,11 31,26 '2 c;, 35 C, 1 C C,05 29,51 1,26 3 ,99 0,03 34,7e 
2-SKIFTSARBETE 239 6 5, 5 1, 0 2 c;, 54 30,6e 30,,9 0, 17 2,33 32,H 1, 47 4,48 0,04 38,77 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 60 29,8 1,6 2c;, 95 29,71! 0,33 3,21 33,31 1, 52 4,55 0,00 39 , 38 

331 T~ÄVARUINDUSTRI UTOM '1öBELINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 17 03 5 40,8 1, !! 30,11 32,00 :!O,E8 C,34 C,47 31,69 1,30 4,11 o,n 37,23 



Tabell 1 <forts> 

N~RINGSEREN ---
KtlN 
ARBETSTIDS.ART 

---~RBETS

T I Mr-!A Il 
(1000-
HL) 

DÄRAV I PRO- 6ENOMSNITTLIGA_TIMF~RTJÄNSTER, KROIIOR 
CENT P Il 
AfK:-rveii"= 
ORD TID 

TID- ACK- ~EDEL- tlVER- SKIFT- SUMMA HELG- SEMES
LtlNS- ORDS- TAL ~V TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS- TER-
AR· AJ;- 5+6 TILL- LÄGG LtlN Löll 
BETE e E TE I A - L..t!!l.-=L,..ll.;;,G ,..G _____ __.!-.aB ,:_U!fil _______ _ 

1 ____________________________ 1 ______ 3 4 5 6 --- 7 _______ 8 9 1 0 11 12 

MÄN 
DAGARBETE 
2-SKIFTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 
KONT INUERLIGT 3•SKIFTSARB 

KVINNOR 
DAGARBETE 
2-SKIFTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 

3311 Tl<ÄMATERIAL- OCH BYGGN.ADS
SNICKERIINDUSTRI 

M:O OCH KVINNOR 

DAGARBETE 
2-SKIFTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSA RB 
KONTINUERLIGT 3-SKI•TSARB 

KVINNOR' 
DAGARBEH 
2-SKI"TSARBETE 
INTER MIT TE NT 3-SKI FTS ARB 

33111 S~GVERK, HYVLERIER, TRÄIMPREG
NERINESVERK 

MÄ~ OCH KVINNOR 

DAGARB ETE 
2-SKI FTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 
KONTINUERLI GT 3-SKI=TSARB 

KVINNOR 
DAGARBETE 
2-SKI "TSARBETE 

33112 T~ÄHUS- OCH BYGGNADS SN ICK ER I
INDUSTRI 

MÄ~ OCH KVIl-lNOR 

15 587 
12 982 

2 097 
232 
273 

1 449 
1 134 

234 
60 

40,2 
37, 1 
57 , 6 
4 4, 8 
52,4 

46 , 7 
43,5 
6 5,4 
2 9, 8 

15 398 41,6 

14 233 
11 698 

2 064 
197 
273 

1 164 
887 
231 

26 

41,0 
37,7 
57,5 
4 5,0 
52,4 

49,4 
46,1 
6 5, 5 

9,5 

7 612 37,2 

7 184 
5 227 
1 793 

77 
87 

36,8 
29,8 
55,4 
37,6 
74,6 

428 43,2 
276 35,1 
142 59,1 

6 664 44,6 

1, 9 
1,6 
3, 5 
1, 9 
3,5 

0, 8 
0,7 
1, 0 
1, 6 

30,24 
30,09 
30,78 
31,92 
3 4, 57 

2 8, 45 
28,16 
29,5'! 
2c;, 95 

32,14 
32,1C 
31,79 
36,26 
33,43 

30,73 
30,80 
30,62 

31,CO 
3C,E3 
31, 36 
33, E 6 
33,S? 

29,51 
29,31 
30,;6 
29,78 

1,9 30,17 31,96 30,51 

2,0 
1, 7 
3,5 
1, 5 
3,5 

0,9 
o, 8 
1, 0 
0,5 

3C,27 
30,11 
30, 77 
32,01 
34,57 

2!!,68 
28, 34 
29,63 

32,07 
32,02 
31,76 
36,66 
:33 ,43 

30,83 
30,91 
30,5e 

31, 01 
30, E3 
31, 34 
34,10 
33,97 

29,74 
29,~3 
3C,i'6 
31,(2 

2,5 29,95 31,49 30,52 

2,5 
2, 1 
3, 8 
2, 5 
4,9 

1,2 
1,2 
1,3 

30,01 
29,75 
30,86 
32,56 

28,87 
28,39 
:30,07 

31,55 
31,24 
31, 79 
33,47 
34,50 

30,59 
30,14 
31,00 

30,5!! 
3(,19 
31, 3 e 
32, c;1 
35,21 

29, t2 
29,CO 
30,e2 

1,3 3(,38 32,56 31,35 

0,36 
0, 29 
0,66 
C,42 
C, 9 5 

0,14 
C, 12 
o, 17 
0,33 

0,36 

0,37 
0, 31 
C,67 
o, 37 
C, 9 5 

o, 15 
o, 14 
C,17 
0, 11 

0,46 

C,48 
o, 38 
o, 71 
0,65 
1,38 

0,21 
0,20 
0, 21 

0, 23 

0,46 
0,07 
1,68 
2,34 
7,92 

0,68 
C,08 
2,33 
3,21 

31,82 
31,19 
33,70 
36,63 
42,83 

30,33 
29,51 
32,75 
33,31 

0,49 31,76 

0,48 
C,06 
1, 67 
2,12 
7,92 

C,71 
0,08 
2, 32 
2,45 

31,86 
31,2 0 
33, 6 e 
36,60 
42,n 

30,61 
29,75 
32,75 
33,58 

C,56 31,55 

0,55 
0,10 
1,53 
1, 47 
t,91 

o, 74 
0,13 
1, 76 

31, 61 
30,67 
33,62 
35,02 
43,50 

30,56 
29,33 
32,60 

0, 07 31, t 5 

1,30 
1,26 
1, 47 
1,1'2 
1,76 

1, 29 
1,23 
1, 47 
1, 52 

1, 31 
1,27 
1, 47 
1,04 
1,76 

1,31 
1,25 
1, 41' 
1, 48 

1,33 

1 , 33 
1,27 
1, 49 
1,35 
1,88 

1,37 
1, 27 
1,54 

1,25 

4,11 
4,03 
4,38 
4,69 
5,57 

4, 13 
4,02 
4,47 
4,55 

4,12 

4,12 
4,03 
4,38 
4,68 
5,57 

4,17 
4,05 
4,47 
4, 58 

4, 10 

4,10 
3,97 
4,3!! 
4,54 
5,64 

4 ,18 
4,00 
4,47 

4,09 

ANDRA 
F!jR-
1'-IIIIER 

13 

o, 14 
0,11 
0,23 
o, 19 
0,46 

0,03 
0,03 
0,04 
0,00 

TOTAL
F öR-
T JÄNST 

(C-LöNi 
14 

37,36 
36,60 
39,78 
42,62 
50,63 

35,78 
34,78 
38,74 
39,38 

0,13 37,33 

0,14 
0,12 
0,24 
0,21 
0,46 

0,03 
0,02 
0,04 
0,00 

37,43 
36,62 
39,77 
42,52 
50,63 

,6,12 
35,07 
3!', 74 
39,64 

0,19 37,18 

0,20 
0, 17 
0,"6 
0,34 
0,17 

0,05 
0,05 
0,07 

37,24 
'36,08 
39,75 
41,25 
51,19 

36,16 
34,65 
38,67 

0,06 37,05 

..... 
u:> 



Tabell 1 (forts> N 
0 

TffiNsseRe N --------ARBETS- -DÄRAV I !ENOMSNITTLIO-lI~F~RillNSTEL_KRONOR --------------P RO-
--sem-=-ANDRA KtiN TUIIOR CENT Pli TID- ACK- l"EDEL- tiVE R- SKIFT- SUM~A HELG- TOTAL 

OBETSTIDSART ( 1000- TIK--tveT- Ll:iNS- ORDS- 'TAL ~V TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS'- TER- Ft!R- FljR-
TAL) ORD TID AR· AR- 5+6 TILL- LÄGG Lt!N Lt!N ..illNE R TJÄNST 

eere BETE ~.::.b.llN l L~GG {B-Lti~l _____________ {S-Lt!Nl 
------·----j ____________ ____ ]__ 3 _j_ ~ 6 _] ____ 8 9 10 11 ____ 12 ___ 13 14 

MÄ~ 6 164 44,3 1,4 30,54 32,67 "!1,4e 0,24 0,07 31, 7 9 1,26 4,10 0,06 37,20 
DAGARBETE 6 016 4'3,4 1,4 30,51 32,51 31,3E C,23 0,02 31,64 1,27 4,08 0,06 37,05 
2-SKI FTSARBETE e7 e 1, 9 3,0 33,59 33, 37 0,65 2,42 36,44 1,36 4,69 o,oe 42,57 
INTERIU TTENT 3-SKIFTSARB 57 77, 5 0, 5 40, 81 39, 17 0,07 0,62 39,85 0,14 4,95 0,00 44,94 

KVINNOR 500 48-,3 o, 6 2!!,29 31,32 ,<i,76 o,oe o,oe 29,92 1,2'3 4,C7 0,01 35,22 

33119 ANNAN TRÄMATERIALINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 1 122 54,2 1,8 3(,67 31, 17 30,S4 o, 41 2,55 33,90 1, 42 4,44 o, 21 39,98 

HÄt. 885 51,9 2, 1 30, 96 31,44 :!1,a 0,47 2,70 34,'37 1, 4;1 4,46 U,<'.O 4 U, !)j 
DAGARBETE 454 53,7 2, 2 2S,89 31,64 30, E3 0,47 o, 18 31,48 1,35 4,09 0,20 '37,12 2-SKIFTSARBETE 1e3 66,4 't, 2 2<i,26 30,41 30,(2 0,25 2,64 32,92 1,36 4,25 0,09 '313,61 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 63 2 4,8 1, 3 31,05 31,(2 0,30 4,27 35,59 1 , 45 4,61 0,25 41;91 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 1 e 5 42,2 · 2, e 33,99 32,50 33,:!6 0,74 8,42 42,52 1, 72 5,55 0,60 50,38 

KVINNOR 236 62,9 1, 0 29, 30 30,34 29, <;5 0, 18 2,01 32,14 1,38 4,38 0,02 '37,92 
DAGARBETE 117 63,3 1,3 2e,42 30,63 2'i,E2 C,22 C,21 30,25 1,30 4,12 0,02 35,70 2-SKIFTSARBE·E 133 77 ,4 0,5 29,9~ 29,t4 0, 10 3,14 32, e e ~,37 4, 47 0,00 38,73 

3312 T~ÄFt!RPACKNINGSI~DUSTRI 

HO OCH KVINNOR 354 3e,5 0,6 28,97 34,69 :! 1, 1 e 0,11 G,13 31,42 1,15 4,06 0,08 3 6, 71 

MÄN 317 37,9 0,6 29,24 35,05 31,44 C,12 0,14 31,70 1, 15 4,07 0,09 '3 7,02 

KVINNOR 38 44,1 o, 2 28,S3 0,06 C,05 29,03 1,16 3,94 o,oo 34,13 

3319 tiVRIG TRÄVARUINDUSTRI 

HÄN OCH KVINNOR 1 283 31,2 1, 0 29,74 31,75 30, 37 o, 18 C,34 30,88 1,'23 4,02 0,05 '36,17 

MÄN 1 037 3 0, 5 1,, 30,16 :! 2, 2 E :! C, f 1 C,19 C,27 31,27 1,2;1 4,03 C,C5 '36,5!! DAGARBETE 9813 29,4 1,0 3C,14 32,12 30,72 0, 17 0, 10 30,99 1, 22 3,99 0,05 '36,25 INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 35 43, 7 3, 8 32,53 o, 71 3,57 36,80 1, 57 4,75 0,06 43,1!! 

KVINNOR 247 34,3 o, 6 27,!!7 29,76 a,s, 0,12 0,60 29,24 1, 21 3,9!! 0,04 34, 47 D~GARBETE 210 32,3 C,4 21, eo 29,85 2e,46 0,06 0,06 28,58 1,15 3,139 0,05 33,66 

332 TRXMt!BELVARUINDUSTRI 

MÄ~ OCH KVINNOR 4 532 36,2 0,9 2'i,27 33,21 30, 70 0, 13 G,09 '30,Q2 1,29 3,93 0,05 36,19 

HÄN 3 569 36,5 o, 9 29, 61 '33, 54 31,(4 0,14 0,10 31,29 1,29 '3,92 O,Ub 3b,5b 
CAGARBETE 3 498 '36,0 1, 0 2 <;, 5 9 33,52 31,CC C,15 0,05 31,20 1,29 3,91 0,06 36,46 
2-SKIFTSARBETE 70 61, 7 0, '3 30,79 34,06 32, !1 0,05 2,85 '35,71 1,30 4,44 o,oo 41,45 

KVINNOR 963 3 5,0 C,7 28,05 31,96 29,42 0,08 0,04 ?9,54 1,29 3,95 0,03 34,82 



Tabell 1 (forts) 

------------------... ~--NiRINGSEREN ------ ~RBETS- D~RAV I PRO- EENOMSNITTLIEA-1I~F~Rill]STEL KRONOR -------·----KöN TIM"'IAR CENT Pli TID- ACK- l'EDEL- ÖVER- SKIFT- SUl'IM • HELG- SEMES- ANDRA TOHL 
ARBETSTIDSART (1000- A~-bVER- LÖNS- ORDS- lAL 1,V TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS- TER- FöR- i: öR-

TAL) ORD TID AR• AR- 5+6 'Tii. L- UIGG LöN LöN MJINEll TJÄNST 
EETE eETE _JA-L~Nl_Llli (B-Lt!Nl_ _____________ (C-L.!;!!:!l j___________ _ _______________ 1 _____ 3_ 
5 6 _7 _______ 8 _____ 9 10 11 ___ jl_ __ 1'3 14 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

MÄ ~ oc~ KVINNOR 24 825 2 9, 3 3, 4 33,41 31,70 32,~1 1,11 3,93 37 ,95 1,56 4,95 o, 40 44,87 

MÄN 20 411 29,9 3,7 34,02 32,03 33,43 1,24 4, 30 38,97 1, 59 5, 05 0,46 46,08 

KVINNOR 4 414 26,5 1,9 30.73 29,99 30,54 o, 51 2,21 33,H 1,42 4,50 0,11 39·, 29 

341 MASSA-, PAPPERS- 0 CH PAPPERSVARU-
INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNO• 15 310 45, 2 4,0 31,01 31,6C :!1,27 1, 14 4,28 3 6, 69 1,60 4,88 0,59 43,76 
DAGARBETE 6 e20 42,5 4, 5 30,17 30,53 :!0,:!2 1, 31 0,30 31,94 1,45 4,28 0,70 38, 36 
2-SKIFTSARBETE 2 067 3 8,0 1, 7 30,06 :!0,79 30,34 0,39 :!,20 33,93 1,48 4,48 0,06 39, 95 
INTERMITTENT 3-SKICTSARB 209 23,1 2,1 29,43 31,56 29,92 0,46 1,80 32, 18 1, 52 4,2e 0,17 38,14 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 6 213 51,3 4,4 32,59 32,77 :! 2, te 1,21 9,08 42,97 1,82 5,68 0,66 51,14 

MÄN 12 939 4 5, 5 4,4 31,47 31, 92 31, t7 1,26 4,62 37,56 1, ~3 4,97 0,67 44,82 
DAGARBETE 5 6 48 42,9 5, 0 30,59 30, 84 30,70 1,50 o, 31 32, 51 .1, 4 6 4,33 0, 8 2 39,12 
2-SKiqSARBETE 1 417 36,3 1, 9 31,01 31,54 31,20 0, 45 3,81 35, 4 7 1, 50 4,62 0,07 41,66 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 150 30,0 2, 0 ~0,02 31, 72 30,53 o, 40 1,75 32,68 1,55 4,29 o, 20 38,72 
KONTINUERLIGT 3-SKI<TSARB 5 724 50,7 4,5 32,66 32 ,90 32, H 1, 2 5 9,16 43,19 1, 83 5,69 0,66 51,39 

KVINNOR 2 371 41,7 2,1 28,59 29,75 29,10 0,43 2,39 31,92 1 ,47 4,38 0,16 37,93 
DAGARBETE 1 173 40,"3 2, 1 28,20 28,95 28,50 0,40 0,28 29,19 1,38 4, 01 0,11 34 ,6 8 
2-SKI nSARBETE 651 41, 8 1, 3 27,82 29, 37 28,46 o, 25 1,n 30,58 1,42 4,19 0,04 36, 24 
INTERMITTENT 3-SKI crSARB 59 5,4 2,5 28,32 28,:!7 0,62 1,94 30,92 1,43 4,24 0,08 36,67 
KONTINUERLIGT 3-SKI!'TSARB 488 59,1 3, 4 31,49 31,41 31, 45 o, 73 8,22 40,39 1,75 5,57 0, 45 48,16 

3411 MASSA- OCH PAPPERSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 12 836 47,8 4,5 31,03 31, S 4 :! 1, 28 1,29 4,62 37, 19 1, 62 4,95 0,6° 44,46 

MÄN 11 097 48,1 4, 8 31, 42 31,85 31,63 1, 41 4, 91 37,96 1, 65 5,03 0,77 45,40 DAGARBETE 4 767 46,9 5,6 30,39 30,65 30,51 1,71 C,29 32, 52 1,45 4, 3 5 C,96 39,28 2-SKIFTSARBETE 471 . 3 5, 1 2, 5 2e,94 29, !J6 29,26 G,58 1,09 30,93 1, 41 4,04 0,11 INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 136 27,3 1, S 30,06 31,29 30,39 
36 ,4 8 

0,39 1,62 32,41 1,56 4,26 0,21 38,43 KON TINUERLIG T 3-SKI <TSARB 5 724 50,7 4, 5 32,66 32,90 :!2,7e 1,25 9,16 43,19 1, 83 5,69 o,6e 51, 39 
KVINNOR 1 739 45,6 2, 6 2e,61 29, 44 ,S,C2 C, 5 3 2,76 32,32 1,48 4,44 0,21 DAGARBETE 747 47,5 2, 8 28,19 28,19 2e,19 0,54 0,35 

'38,44 
29,09 1 , 36 4,00 o, 15 34,60 2· SKI "TSARBETE 453 32, e 1, 4 27,54 28,5S 27,~I! 0,27 0,96 29,11 1, 3!! 3,99 0,05 3 4, 54 INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 52 2, 5 2, 8 28 , 42 28 , 47 0, 70 1,85 31,02 1, 42 4,25 0,09 36 ,7'l KONT INUERLIGT 3-SKIFTS~RB 487 5 9, 2 3,4 31,44 :31,41 31,42 0,73 e,23 40,3e 1,75 5,57 o, 45 4e, 15 

~ 4 111 M•SSAINDUSTRI 

MH OCH KVINNOR 3 730 63,4 4, 3 31,66 :31,S8 :31,e? 1,34 5, 91 '39,11 1 ,76 5,27 1,29 4 7, 43 
N ..... 

- - --
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MÄN 3 '!6 4 63,4 4, 9 31,88 32,24 32,11 1,4 0 6,16 3Q,66 1,79 5,34 1,, 8 48, 17 
DAGARBETE 1 532 5e,4 5, Q 31,oe 30,95 31,(1 1, 7 6 0,28 33,04 1 , 52 4,50 1, 52 40,57 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 1 804 67,2 4, 1 32,76 33,23 33,01! 1, 11 11,19 45,38 2,02 6,07 1,29 54, 75 

KVINNOR 366 64,1 3,7 ,S,57 29,6S 2c;,~5 c, 7 5 3,60 3 4, 00 1, 52 4,70 o, 41 40,63 
DAGARBETE 212 51·, 1 3,4 28,97 28,07 2 8, 51 0,66 C,19 29,36 1,34 4,04 0, :2 4 34,98 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 139 81,0 4, 4 32,02 31,29 31, 43 o, 96 9,03 41,42 1,eo 5,74 o, 71 49,67 

~4112 PAPPERS- OCH P~PPINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 8 482 43,8 4, 5 30,93 '!1,26 '! 1, 07 1, 31 4,26 36,65 1, 57 4, 8 5 0,46 43,53 

l'IÄN 7 184 44,0 4,9 31,:H 31,60 31,47 1, 46 4,55 37,49 1, 59 4,93 o, 52 44,53 
DAGARBETE 2 970 44,5 5,6 '!C,22 30,44 30,32 1, 77 o, :rn 32,39 1, 43 4,30 0,72 38,84 
2-SKI FTSA RBETE 39~ 36,e 2,7 28,81! 29,77 29, ,o 0,59 1, 11 30,90 1,40 4,04 o, 10 36,44 
INTER"IITTENT 3- SKIFTHRB 57 46, 5 2, 9 30,00 31,91 30,E9 0,5 8 2,34 33,81 1,38 4,40 o, 10 39 ,69 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 3 762 44,4 4,7 32,60 32,67 32,t3 1,33 E, 30 42, 2 6 1,74 5,53 0, 41 49,95 

KVINNOR 299 42,6 2,3 21!,53 29,32 2e,e6 0,48 2,64 31,9e 1, 47 4,39 0,16 38,00 
DAGARBETE 489 50,2 2,6 27,91 28, 23 2!!,C7 0,51 0,44 n ,02 1,37 3,99 0,12 34,50 
2-SKIFTSARBEH 420 31,6 1, 5 27 ,47 21!,4 7 '7,H C, 2 e 0,95 29,02 1 ,37 3,98 0, 0 5 34,42 
INTER"IITTENT 3-SKI qsARB 47 2,7 3,0 2 e, 33 28,38 o, 76 2,03 31, 17 1,38 4,27 0,10 36,91 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTS ARB 342 50,6 3,0 31,27 31,49 31, 39 0, 64 7,93 39,95 1,73 5,49 0,35 47,52 

~4113 T~ÄFIBERPLATTINDUSTRI 

1'10 OCH KVINNOR 624 7,7 2,8 3C, 4 3 31,44 30,~1 o, 73 1,90 33,14 1, so 4,37 0,24 39,25 

l'IÄN 550 7,8 2,9 30,69 31,41 30,75 C, 7 9 2,04 33, 5 e 1,51 4,40 0,26 39,75 
DAGARBETE 264 7,3 3, 3 2i;,74 2c;,e5 0,86 0, 2 5 30,97 1,41 4,07 0,33 36,78 
2-SKI FTS,RBETE 60 11, 1 1, 6 29,22 29,46 o, 42 0,56 30,45 1, 47 3 ,98 0,03 35,9? 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 68 o,o 0,8 30,07 30,C7 o, 21 0,58 30,86 1,71 4,10 0,32 36,99 
KONTINUERLIGT 3-SKI~TSARB 158 10,6 3,7 :n,18 33,(1 1, 0 6 6,22 40,2!j 1, 63 ~,25 0,20 47,37 

KVINNOR 74 7,5 1,6 28,50 21!, 75 o, 31 0,86 29,92 1, 41 4,10 0,07 35,51 
DAGARBETE 4~ 1,3 2, 1 27,~7 21, c;5 o, 38 0,16 28,49 1,28 3,90 o, 08 33,75 

3412 PAPPERS- OCH PAPP~ÖRP,CKNINGS-
INDUSTRI 

f'IÄ N OCH KVINNOR 1 904 33,2 , , 5 31,22 31, 97 31, 47 C, 3 4 3,0? 34,1!3 1, 52 4, 58 0,06 40,98 

MÄN 489 31,8 1,7 31,85 32,44 32,(4 0,38 3,36 35,H 1, 54 4, 66 0,07 42,04 
DAGARBETE 594 23,6 1, 7 31,61 32,6! 31,E6 0,39 0,46 32,71 1,52 4,27 0,09 38,58 
2-SKIFTSARBETE ee6 37,5 1, 6 32,08 32,36 ~2,19 o, 3 8 5,30 ~7,86 1, 55 4,92 0,06 44, 39 

KVINNOR 415 3 8, 2 0, 8 28,72 30,54 29,42 C,17 1,82 31,40 1,46 4,30 0,03 37,19 
DAG~RBETE 244 22,7 0, 9 2 e ,56 30,~1 ~9,CS 0, 17 C,20 29,46 1,40 4,04 0,03 34,94 
2-SKIFTSARBETE 164 62,0 o, 7 29,32 ~0,3! ,9,~e C,17 4, 19 34,34 1, 53 4,69 0,03 40,59 
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3419 öllRIG PAPPERS- 0 CH PAPPVARlJINDUSTRI 

l'IH OCH KVINNOR 570 27,3 1, 4 29,94 32,27 :!0,5e C, 3 0 0,67 31,55 1, 4 !! 4,19 0,04 37,26 

l'IÄN 353 20,2 1,6 :!Q,98 33,63 31, 51 o, 37 0,77 32,65 1,52 4,26 0,06 38,49 
DAGARBETE 286 16,9 1, 5 30,78 34,Ge 31,34 (,32 0,22 31,ee i, 51 4, 17 0,05 37,61 
2-SKIFTS,RBETE 59 27,4 2,3 31,79 31,f2 0, 5 9 3,33 35,75 1, 53 4,65 0,04 41,97 

KVINNOR 217 38,8 0,9 27,74 31,12 29,C6 o, 19 0,52 29,76 1, 42 4,08 0,00 35,26 
DAGARBETE 18 2 3 4, 4 0, 7 27,69 31,53 29,01 o, 14 0,10 29,26 1,41 4, 01 0,00 34,61' 
2-SKI FTSARBETE 34 63,3 2, 0 28,92 G,45 2, 77 32, 14 1, 47 4,39 0,00 38,00 

342 GRAFISK INDUSTRI, FÖRLAG 

MÄ~ OCH KVINNOR 9 515 3,6 2,4 35,62 33,72 35,55 1,07 3 ,37 39,99 1,49 5,08 0,10 46,66 
D AGARBETE 6 737 3,3 2, 0 3 5., 33 32,6e 35,24 0,87 1,18 37,29 1, 41 4,74 o, 11 43,55 
2-SKIFTSARBETE 1 971 6,0 2,7 34,91 35,49 34,H 1,22" 7,44 43,60 1, 72 5,53 o,oe 50,92 
INTERl'IITTENT 3-SKierSARB 3oe 0,0 4,1 41,10 41,10 2, 39 12,96 56,45 1,t4 7,06 0,01 65,16 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 499 0,8 4, 6 3e,67 38,te 2, 4 9 11,00 52,17 1,t6 6,56 0,06 60,44 

MÄN 7 472 2,8 2, 6 36,51 34,90 :t,46 1,20 3,75 41, 41 1, 53 5,20 0,11 48,25 
DAGA RBETE 5 096 2,1 2, 3 36,47 34,11 36,42 1,03 1, 32 38,78 1, 43 4,87 0,13 4 5, 21 
2-SKI FTSARBETE 1 679 6,0 2,7 35,06 35,5e 35,C9 1, 22 7,68 43,99 1,74 5,53 0,08 51,35 
INTERMITTENT 3-SKUTSARB 274 0,0 3,9 41,29 - 41,29 2,2e 13,05 56,62 1,t6 7,04 o, 01 65,33 
KONTINUEf!L lGT 3-SKIFTSARB 423 0,7 4, 5 39,20 3 ~, ,0 2, 4 8 11,39 53,08 1,71 6,63 0,06 61,48 

KVINNOR 2 043 6,6 1,5 3 2., 24 31,87 32,, 1 0,61 1,99 34,81 1,37 4,62 0,05 40,86 
DQGARBETE 1 641 7, 1 1, 1 31,51' 31,36 :1,56 0,36 0,74 32,66 1,34 4,34 0,04 3e, 3e 
2-SKI FTSARBETE 292 5,8 2,5 34,03 34,C-8 1,17 6,08 41,33 1, 56 5,48 0,09 48, 46 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 34 o,o 5,7 39,58 :! 9, 5 e 3,33 12,20 55,11 1, 49 7,22 0,00 63,83 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 76 1, 5 5,0 35,73 35,-77 2,51 8, eo 47,08 1,37 6,19 0,06 54,70 

34201 TRYCKERIER, DAGSTIDNINGS FÖRL AG 

MÄN OCH KVINNOR 7 934 2,9 2, 5 35,76 34,40 35,73 1, 1 8 3,1'9 40,e0 1, 53 5,1e 0 ,11 47,61 

MÄN 6 358 2,7 2,7 36,52 35,oe : 6 ,4 e 1,29 4 ,2 6 42,03 1, 57 5,2e C,12 4!',99 
DAGARBETE 4 079 1,6 2,4 36 ,47 34,06 36,43 1,13 1, 61 39,16 1, 47 4,93 0,15 45,71 
2-SKIFTSARBETE 1 583 6,4 2,7 35,01 35,58 35,C5 1, 23 7,65 43,93 1,75 5,53 0,08 51,29 
HITERMITTENT 3-SKIFTSARB 274 0,0 3,9 41,29 41,29 2, 2 8 1~,05 56,62 1,66 7,04 0,01 65,33 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 423 0,7 4,5 39,20 39,,0 2, 4 8 11,39 53,08 1,71 6,63 G,06 61,48 

KVINNOR 1 577 3,6 1, 8 32,70 32,40 :! 2, t'ii 0,74 2,42 35,e5 1,~9 4,76 0,05 42,05 
DAGARBETE 1 188 3, 4 1,3 32,02 31,1e 31,S9 C,4 4 0,91 33,33 1,35 4,43 0,05 39,16 
2-SKIFTSARBETE 279 5,9 2,6 33,91 33,S7 1, 2 3 5,96 41, 1 t 1, 54 5,46 0, 'l9 48,25 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 34 0,0 5, 7 39,58 39,58 3,33 12,20 55,11 1, 49 7,22 0,00 63,83 
KONTINUERLIGT 3-SKI <T SARB 76 1, 5 5,0 35,73 '!5, 77 2, 51 e,eo 47 ,r.J S 1,37 6,19 0, 06 54,70 

N 
w 
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:!4202 TRYCKFORMSINDLSTRI 

fllÄ~ OCH KVINNOR 600 0,0 1,8 3e,94 :!e,c;4 C,68 C, 7 5 40,37 1,11 5,04 0,10 46 ,62 

fllÄN 548 o,o 1,9 3S,33 :!9,:!3 C, 73 C.,67 41), 73 1, Cl' 5,06 0,10 46,9e 
DAGARBETE 507 0,0 1,6 3S,52 :!9,52 0,60 0,09 40 ,21 1,05 5,0C 0,10 46,36 
2-SKIFTS,RBETE 41 0,0 5,2 37,00 37,CO 2,29 7,93 47,22 1, 48 5,91 O,H 54,79 

KVINNOR 52 0,0 0, 4 34,79 ~4,79 C, 1 6- 1,63 36,57 1,34 4 ,e 4 0,04 42,79 
DAGARBETE 44 0,0 G,5 33,60 ~3,tG 0, 17 0, 12 33,.89 1,2'1 4, 48 0,02 39,60 

~4203 B.CKBINDERIER 

MO OCH KVIIINOR 754 14,5 1, 5 31,62 32,70 ~ 1, 7E 0,36 0,55 32,6e 1 ,45 4,22 0,02 3!',.31' 

fllÄN 418 9,9 2,0 :!3,05 3 4, 25 3'3 ,17 0,52 0,65 34,34 1, 51 4, ·33 0,02 40,21 

KVINNOR 335 20, 3 0,7 2<;,.60 31,76 30,04 o, 16 C,42 30,62 1, 36 4,08 0,02 16,09 

:!4204 FtlRLAI: UTOM D.lGSTIDNINGSCtlRL.lG 

fllÄ ~ OCH KVINNOR 227 4,6 2,0 33,05 :!2,f9 o, 67 1,58 35,14 1,38 4,49 0,03 41,04 

MÄN 148 0,6 2, 7 34,30 34,,e 0,90 2,29 37,48 1,50 4,71 0,0'3 43,. 7'2 
DAGARBETE 113 0,7 3,2 34,.25 ~4,,3 1,oe 0,24 35,55 1,43 4,47 0,04 41,50 
2-SKIFTSARBETE 35 0,0 0, 9 34,46 34,46 C, 33 e,n 43,7G 1,73 5,49 0,00 50,93 

KVINNOR 79 12,1 0,8 3C,39 3(, ,7 C,22 0,27 30,76 1 , 15 4,08 0,05 36,03 

35 KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM-, GU ... MI-
VARU-, PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

MÄ~ OCH KVINNOR 13 689 24,9 1, 7 30,92 31,46 ~1,(6 C, ~, 1,96 3'3,34 1,(5 , ,36 0,'34 39,09 
D.lGARBETE 8 878 22,4 1,6 :!C,48 31,43 30,t9 0,32 C, '30 31,32 1,C8 4,10 0,1'3 '36,83 
2-SKI ersARBETE 2 330 '39,0 1, 2 29,.56 30,84 30,C6 0, 23 2,48 32, 77 1, 1'3 4,25 0,11 '31' , 25 
INTERfllITTENT 3-SKICTSARB 1 163 3 8, 8 1,8 31,02 32,35 31,54 0,34 4,73 36,60 1,28 4, 76 0, 23 42,87 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 1 306 4, 4 3,0 . 34,80 :!5, 19 34,e2 0,55 9,85 4 5,2 2 0,45 5,92 0,94 52,54 

fllÄN 9 843 23,2 2, 1 31,79 32,1e 31,H 0,42 2,20 34,49 1, ca 4,46 0,. 44 40,40 
D.AGARBETE 6 26!! 21,6 2,0 31,. 34 32,15 31,51 0,42 0,32 32, 2 5 1,04 4, 17 0,43 '37,89 
2-SKI FTSARBETE 1 484 37,3 1, 6 30,30 31,47 30,74 0, 30 2,50 33,54 1,15 4,28 o, 1'3 3 9, 11 
INTERMITTENT 3-SKierSARB 885 36,. 7 2, 1 31,44 33,00 32,01 0, 39 4,71 '37, 11 1,24 4,7e 0,26 43,40 
KO NTINUERLIGT 3-SKICTSOB 193 4,4 3, 2 35,05 35,3E 35,(7 o, 58 9,8'3 45, 49 0,48 5,95 1,01 52 ,92 

KVINNOR 3 847 29,3 0,6 2e,53 30,00 2e,S6 o, 11 1,~4 30,41 1,15 4,09 0,09 35,74 
DAGARBETE · 2 609 2 4, 5 0,6 28,35 29,91 2e, n 0,10 0,24 29,oe 1,19 3,92 0,09 34,2!:1 
2-SKI CTSA RBETE 846 42,1 0,6 2 8, 16 29,86 28,€8 0,10 2,43 31, 41 1,08 4,19 0,06 36 ,75 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 278 45,7 0,9 2S,49 30,.69 30,(4 0,15 4,79 34, 9 e 1,40 4,70 0,1'3 41,21 
KONTINUERLIGT 3•SKICTSARB ~13 4,7 1, 4 3,,1 1 32, 17 0,25 10,01 42,4 2 o, 17 5,67 0,25 48,51 
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351 KEl'IIPLIE-, GöDSELl'IEDELS- OCH 
PLASTINDUSTRI 

r-.o OCH KVINNOR 3 682 9,9 3,0 31,96 32, H 32,C4 C, 61 3,42 36,07 0,49 4,81 1,01 42,37 

l'IÄN 3 150 9,1 3,3 32,40 33,40 32,49 C,67 3,51 36,t8 o, 47 4,87 1,~3 43,15 
DAGARBETE 1 693 8,0 3,7 31,68 32,71 31,77 o, 80 0,55 33,11 0,49 4,43 1,24 39,28 
2•SKIFTS,RBETE 2'!!! 19,0 2, 4 29, 7Q 31,3E 30,(9 o, 46 3,47 34,02 0,76 4,46 0,28 39,53 
INTERl'IITTENT 3-SKIFTS,RB 348 21,3 2,4 30, 84 35, 13 31,76 C,48 3,77 36,0C 0,94 4,76 0,52 42,22 
KONTINUERLIGT 3-SKI!'TSARB 809 2,7 3,~ 35,06 35,(9 C, 5 8 9,67 45,34 0,12 5,97 1,4!' 52,90 

KVINNOR 533 14,6 1,3 29,18 30,51 29,3!! 0,24 2,86 32,H o,n 4,43 0,26 17,81 
DAG,RBETE 297 17,2 1, 1 28,4'i 29,84 28,72 0,21 0,35 29,28 0,79 4, 03 0,27 34,37 
2-SKI"TSARBETE 97 20,1 1, 5 28,03 28,t2 0,28 3,26 32, 16 0,67 4,37 0,04 37, 23 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 42 14,9 1,5 2'i,27 29, S2 0, 31 3,17 33,40 0,80 4,62 0,63 39,45 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTS ARB 96 0,8 1, 4 31,89 31, 93 0,25 1C, 11 42,29 0,05 5,66 0,30 48, 30 

3 5 2 ON,N KEl'IISK INDUSTRI 

l'IÄ ~ OCH KVINNOR 3 307 23,0 1, 2 30,88 31,10 3C,S3 0,28 o,e5 32,06 1,35 4,20 0,13 37 ,7 3 

MÄN 2 026 23, 1 1, 7 31,99 31, f.13 31,S5 o, 3 !! 1,05 33, 3 e 1,37 4,29 o, 17 3 9, 21 
DAGARBETE 1 598 24,7 1, 5 31,58 31,4t 31,55 0,35 C ,20 32,10 1,38 4, 13 0,16 37, 77 
2-SKIFTSARBETE 248 22, 2 1, 8 32, 13 31,81 32,(6 C, 41 2,19 34,66 1,36 4, 45 0,26 40,73 
INTERMITTENT 3-SKI ;'TSARB 108 15, 8 3,0 33,80 34, e3 o, 58 4,93 40,34 1,30 5., 12 0, 11 46,e? 
KONTINUERLIGT 3-SKI!'TSARB 73 0,0 3,3 36,14 3 6, 14 C,63 10,22 46,99 1,31 5,93 0,02 54,25 

KVINNOR 1 281 22,9 0,6 29, 13 29,93 ,9,32 o, 12 C,54 29,97 1,30 4,06 0,07 35,40 
DAGARBETE 1 076 19,4 0, 6 2!!,93 30, 13 2S,16 o, 11 0,16 29,44 1,30 3,99 0,07 ~4,f.10 
2-SKIFTS, RBE.,.E 175 45,4 0,6 29,88 29,32 29,~2 o, 1 0 2 ,07 31,80 1,30 4,30 0,0 5 37, t.5 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 2~ 18,3 1,8 3,,E9 o, 3 6 4 ,29 37,54 1,31 5,04 o, 0 5 43,93 

3 5 3 PETROLEUMRAFFINADERIER 

l'IÄN OCH KVINNOR 336 0,3 3, 0 33,15 33,16 0,56 6,24 39,96 1, 51 5,3° 0,27 47,14 

MÄN 334 0,3 3,0 33,16 3'3,16 o, 5 6 6,23 39,95 1, 51 5,38 0,27 47,1? 
DAGA RBETE 146 0,6 4,0 31,08 31,11 0,68 0,63 32,42 1, 40 4,44 0,61 38,8!! 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTS,RB 184 0,0 2, 2 3 4, 85 3 4, E5 0, 4 8 1C,77 46,10 1, t1 6,16 0,01 53, 87 

354 Sl'löRJMEOELS-, ASCALT- OCH 
KCLPROOUKTINO U5T~I 

MÄN OCH KVI"lNOR 199 47,9 2,3 31 ,36 34, 23 3?, 74 0,40 0,71 33,85 1,19 4,54 0,09 39,67 

l'IÄ t, 191 49,7 2, 3 31,56 ~4,24 2,E9 0,41 0,72 34,(2 1,19 4,55 0,09 39,!!5 
DAGARBETE 153 48,4 2, 1 31,58 34, 7 1 3,10 0,40 0,22 33,72 1, 1 S 4, 51 0,08 39,46 
2-SKIFTSARBETE 34 61, 8 2,7 1,39 0,39 2,~5 '34,14 1, 32 4,59 0,13 40,18 

N 
'-" 

- - -



Tabell 1 C forts> N 

°' 
iiRINGSGREN - ,RBETS- DÄRAV I PRO- EENO~SNITTLIE~-TW~~TJ!NSTER, KRONO -----------------
Kt:JN TIMMAR CENT Pli TID- HK- l'EDEL- öVER- SKIFT- SUMMA HELG- SEMES- ANOR' TOTAL 
ARBETSTIDSART (1000- TIK°=-Tveii"= Lt:lNS- ORDS- lAL ~V TIDS- TILL- 7+8 ♦ 9 DAGS- TER- F öR- FöR-

UL) ORD TID AR· AR- 5+6 TILL- LXGG LöN LÖN f'IIINER TJÄNST 
-------- -------·------------ e E TE e E TE - I! - L] NL L! G G 

___ _!~ L öfil_ __ ____ J .. t: L ö1!1 1---------------- ____ L ___ ,1_ 
~ s 6 _] _____ !! 9 1Q 11 12 13 14 

355 GUMMIVARUINDUSTRI 

MO OCH KVINNOR 2 684 46,8 1, 0 29, 90 30,67 30,26 C, 18 1,55 32,00 1,29 4,13 0,05 37,47 

"l)(N 1 963 46,0 1,3 :rn,50 31,32 3C ,H C,23 1,57 32,6e 1, :rn 4,15 C, 05 3e,1e 
DAG, RBETE 1 187 3 6, !! 1, 1 30,62 31, 20 30,n 0,22 0,36 31, 41 1,24 3,99 0,05 36,70 
2-SKIFTSARBETE 482 5 4, 1 1, 3 29,48 30,81 30,,0 0,21 2,14 32,55 1,31 4,14 0,04 38,04 
INTERMITTENT 3-SKUTS,RB 248 71,0 1,7 31,81 31,82 31,E2 C, 2 9 4, e 6 36,97 1, 53 4,70 0,05 43, 26 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 46 62,9 2,3 34,64 34,C9 o, 4 2 9,07 43,58 1,35 5,48 o, 01 50, 42 

KVINNOR 721 49,2 o, 4 28,15 29,03 2e,se 0,06 1,51 30,15 1,28 4, 07 o, 0 4 35,54 
DAGARBETE 424 4 5, 5 0, 4 28,17 2 !! ,5 0 ,S,32 0,07 0,33 2!!,71 1,21 3,ee 0,04 33,85 
2-SKIFTSA~BETE 210 47,7 0,5 ,7, 65 28,93 28,26 C,05 2,23 30,55 1,28 4,12 0,05 36,00 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 81 71,1 0,4 :rn, 74 30,55 o, 05 5,25 35,85 1,0 4, !! 5 0,01 42,34 

356 PLASTVARUINDUSTRI 

M:0 OCH KVINNOR 3 481 26,8 1, 0 29,88 32,02 30,45 0,17 1,43 32,05 1,10 4,09 0,10 37,35 

MÄN 2 179 2 4, 4 1,3 31,09 32, 93 31,53 o, 2 3 1,44 33,20 1, 07 4,16 0,12 38,55 
DAGARBETE 1 492 20,8 1,0 31,09 33,48 31, ~9 C, 19 C,14 31,92 1, C7 4,01 0,13 37,14 
2-SKIFTSARBETE 429 :37,9 1, 2 3G,14 32,30 30, 96 o, 23 2,46 33,65 1,10 4,21 0,07 39,02 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 17 9 31,7 1, 3 30,75 31,64 31,C3 C,2 4 6,17 37,44 1, 40 4, 72 0,16 43, 72 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 79 2,0 6, 1 34, 73 34,75 C,93 9,56 45,24 0,22 5, 51 0,03 51,00 

KVINNOR 1 302 30,9 0,5 27 ,t,6 30,81 28, E4 0,08 1,41 30,12 1,14 3,98 0,08 35,33 
DAGARBETE 804 23, 2 o, 5 27,53 31,15 28,37 0,07 0,27 28,71 1,17 3, 81 0,09 33, 78 
2-SKI~TSARBETE 363 43, 1 o, 4 27,70 30,60 28,S5 c,oe 2, 50 31,53 0,97 4,14 0,0!! 36,73 
INlER"IITTENT 3•SKirTSARB 130 45,2 0,7 2e, 34 30,27 , 9,, 1 o, 13 5,12 34,45 1, 47 4,57 0,06 4/J ,55 

36 JCRD- OCH STENVARUINDUSTRI 

MH OCH KVINNOR 7 433 44,3 2,3 31,19 32,74 31,e? 0,43 1,68 33,99 1 ,37 ( ,41 0,18 39,95 
DAGARBETE 5 702 41, 5 2,1 30,89 32,77 31,f.7 0,38 0,40 32,46 1,35 4,22 0,18 313,20 
2-SKI qsARBETE 660 57,0 1,8 2S,90 31,96 31,(7 C,35 2,57 33,99 1,44 4,43 o, 10 39,96 
INTERMITTENT 3-SKirTSARB 278 76,2 2,7 32,02 32,73 32,56 C,49 4,45 37, 51 1, 62 4,87 0,11 44,10 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 789 43,2 3,9 34,01 33,35 33, 7 2 0,80 9 ,23 43,76 1,39 5,63 0,30 51,08 

MÄ~ 6 436 44,9 2, 5 31,64 33,10 32,,9 0,47 1, 72 34,49 1,3!! 4,44 0,20 40, 50 
DAGARBETE 4 945 41,9 2, 3 31,37 33,H 32, 13 0,42 0,42 32,97 1,36 4,25 0,19 38, 77 
2-SKI FTSARBETE 537 61,0 2, 1 30,29 32,12 31,40 C,39 2,62 34,41 1, 46 4,43 0,12 40,42 
INTERl'HTTENT 3-SKIFTSARB 252 77,8 2,8 32, 13 32,e0 32, 65 o, 50 4,50 37,66 1,62 4,e 5 0,12 44,25 
KONTINUERLIGT 3-SKirTSARB 698 41,9 4,0 34,14 33,73 33, S7 0,83 9, 2 !! 44,08 1, ~ 1 5,63 o, ~3 51,4 5 

KVINNOR 996 40,9 1, C 2e,45 30,17 2S,15 C,17 1,45 30,?e 1 , 31 4,22 0, 05 36,36 
DAG ARBETE 757 '3 8, 9 0,7 27,93 29,83 2!!,67 0,12 0,32 29,11 1,30 4,00 0,06 34, 46 
2-SKIFTSARBETE 123 39,6 0, 8 28,82 30,89 29,t4 C,14 2,~ 8 32,16 1,32 4,43 0,02 37,94 
IN TER~ITTENT 3•SKIFTSARB 25 60,5 1, 9 31,E6 C,40 3,95 36,01 1 , 52 5,0 0 0, 00 42,52 
KONTINUERLIGT '3-SKIFTSA PB 91 53,4 3,1 32,73 31,0 3 31,!!2 C, 5 8 8,89 41,29 1,27 5, 62 0,05 48,2~ 



Tabell 1 (forts) 

~)IRINGSEREN ----------------- ARBETS- D)IRAV I PRO- EENOl'ISNITTLI€A_TJl'IF~R~STJB~ KRO~OR 
ICöN TUl"1'R CENT Pli TID- ACK- ~EDEL- ÖVER- SKIFT- SU"11'1-' HELG- S:l'IES- ANDRA TOTAL 
AREETSTIDSART (1000- HK- tVE R- LöNS- ORDS- HL AV TIDS- TILL- 7 ♦ 8 ♦ 9 D ~G S- T':R- FöR- FÖR-

UL) ORD TID AR- AR- 5+t TILL- L)IGG LöN LöN lll)lN E Il T J 'OST 
EETE BETE __ J!~~~fil_LÄGG (B-~ö.!il_ ____ ____ _il-LöNl j ___________ _________________ 1 ______ 3 4 5 6 __7 _______ e __ 9_ 10 11 ____ 12 ___ 13 ___ 14 ___ ----

:!t1 PCRSLINS- OCH LERGODSINDUSTRI 

l'IÄ ~ OCH KV PINOR 1 036 31, 1 1, 6 2S,66 :!0,72 29,99 C,25 1,06 31, 3C 1, 34 4,26 0,14 37,04 

M)(N 661 29,7 2, 1 30,54 31,20 30,74 o, 34 1,42 32,50 1,36 4, 41 0,H' 3!!,45 DAGARBETE 554 31,7 2, 0 29,99 31,1C 30, 34 0,30 C,45 31,1C 1,32 4,22 0,18 36,82 2-SKIFTSARBETE 43 44, 5 2,6 30,18 C,47 2,67 33,33 1, 29 4,51 o, 21 39, 34 ItHE RMITTENT 3-SKHTSARB 36 4,4 2,6 33,04 33,27 0,55 e, 11 41,9e 1,73 5,71 0,37 49,79 KONTINUERLIGT 3-SKI FTSARB 29 0,9 2,6 35,95 35,n o, 66 9,83 46,41 1, 84 6,25 0,IJIJ 54,51 
KVINNOR 375 33,7 0,7 2!! ,00. 29,97 2e,t7 o, 11 C,41 29, 1 e 1,31 3,99 0,06 34,55 

362 GLAS- OCH GLASVARUIN0USTRI 

MÄN 0CI-' KVINNOR 1 282 49,1 1, 4 30,73 31, 95 ~1,~3 C, 22 2,39 33,94 1,30 4,45 0,21 3 9, 91 
MÄN 995 49,1 1,6 31,49 32,56 :!2,(2 0, 2 5 2,55 34,82 1,31 4, 54 0,?.6 40,93 DAGARBETE 692 46,7 1, 0 :! 1, 03 32,96 31,S3 o, 17 0,68 32,77 1,30 4,28 0,29 38,64 2-SKIFTSARBETE 107 25,7 1, 2 30,74 31,19 30,e6 o, 22 3,37 34,45 1,36 4,50 0,27 40, 58 KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 189 72,9 4, 0 36,10 31,91 33, C5 0, 5 9 e,85 42,49 1, 31 5,48 o, 15 49,43 
KVINNOR J 288 49,2 o, 9 28,10 2 9, e5 2e,S6 C, 12 1,83 30,91 1,2e 4,15 0,05 36,39 DAGARBETE 215 39,9 0,5 27,78 29,55 2!!,49 0,08 C,53 29,09 1,29 3,92 0,05 34, 35 2-SKIFTSARBETE 30 49,9 0,2 30,37 0,03 2,05 32,46 1,30 4,35 0,00 38,11 KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARE 43 9 5, 2 3, 3 3(,19 3Q,36 0,41 e,22 38,99 1,22 5, 20 0,09 45,50 

3 t 9 TEGEL-, CEMENT- OCH ANNAN 
MINERALVARUINDUSTRI 

Mn OCH KVINNOR 5 114 45.8 2,7 31,69 33,22 32,:!9 o, 52 1,64 34,54 1 ,39 4,43 0,18 40,55 
"1ÄN 4 780 46,1 2, 8 31, 87 33,39 32,57 o, 5 3 1,59 34,69 1, 40 4,42 IJ, 19 40,70 

DAGARBETE 3 699 42,6 2,6 31,67 33,47 32,"4 0,49 o, 36 33,29 1, 37 4,25 0,18 39,09 
2-SKIFTSARBETE 38!! 72,5 2,2 :!0,21 32,25 31, t9 0,43 2,40 34,52 1, 51 4,4C 0,06 40,50 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 210 92,7 2, 9 32,76 :!2,60 o, 51 3,85 36,96 1,61 4,71 0,08 43,36 
KONTINUERLIGT 3-SKiqSARB 480 32,1 4, 1 33 ,6 !! 35,36 :!4,22 o, 94 9,41 44,57 1,42 5,66 0,42 52,06 

KVINNOR 334 41,7 1, 4 29,29 30,6!! 29,n C,29 2,30 32,4~ 1,32 4,54 0,05 3'3,37 
DAGARRETE 198 42,7 1,1 28,22 29,84 a,91 C, 21 0,35 29,47 1,28 4,14 0,IJ7 34,97 
2-SKIFTSARBETE 70 4 4, 7 1, 1 2!!,74 31,21 2 9, f5 o, 20 2,39 32,43 1,35 4,54 0,01 31!,33 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 49 16,8 2, 9 32, 68 33,11 0,73 9,48 43,31 1 , 31 5,99 0,02 50,63 

3691 TEGELINDUHRI 

MÄ ~ OCH KVINNOR 615 46,9 2, 4 2'i,76 31,15 :!0, 41 C,33 1,93 32,67 1,39 4,22 C,31 38,59 

MÄ ~ 56 5 45,8 2, 5 29,94 31,41 30, t1 G, 3 5 2,05 33,02 1 ,40 4,24 0,33 38,98 
D~GAREETE 470 43,4 2,6 29,66 30,5 C ~G,C3 C,36 C, 7 4 31,12 1 ,36 4,0G 0,33 "36,e2 
KCNTINUERLIGT 3-SKI'TSARB 81 64,6 2,4 32,07 34,8t 33,e? 0,30 e,94 43,12 1, 57 5,49 0,32 50,49 

KVINNOR se 59,"3 0,5 28,91 2!!,17 0,07 C,54 2 3, 7 !! 1,27 4,04 0,07 34,16 
N -....., 

- - - - - - - - -



Tabell 1 (forts> N 
co 

1)RINGSGREN-- ARBETS- DÄRAV 1 PRO- !jNO~S~ITTLIEA_TIMF~~TJ!filill. KRONOR ------KöN TIMMAR .Ufil...f.! __ lID- ACK- l'EDEL- ÖVER- SKIFT- SUMMA HELG•-- SEMES- ANDRA TOTAL 
ARBETSTIDSAPT ( 1000- ACK- t:VE R- LöNS- 0 RDS- TAL A Il TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS- TER- FöR- F t:IR-

TAL) ORD TID AR- AR- 5H TILL- LÄGG LÖN LÖN MIINER T J)OIS T 
BETE BETE _Jl~1]]1_1!GG ( E-L ttn _____ (C-LöN} j _____ ____ J _____ 3 -- 4 ..J 6 ___ 7 _______ !! ____ q ____ 10 11 _12 _1'3 _14 __ __ 

'!692 CEMEN"- OCH KALKINDUHRI 

M)(N 0 C I' KVINNOR 413 24,R 3, 8 32, 94 '!1,70 :!2,6:! 1, 11 2, 76 36,5C 1,36 4,72 0,78 43,36 

MÄN 403 25,2 3,9 3 3, 11 '!1,74 ~2,77 1, 13 2,79 36,6!! 1, 36 4,73 C,79 43,57 
DAGARBETE 286 20,6 4, 7 '!3,12 31,47 32,7!! 1,38 0,95 3 5, 10 1,28 4,50 0,52 41,41 
2-SKI FTSARBETE 35 76,0 2,7 31,20 30,es o, 67 2,10 33,62 1, 42 4,3G 0,26 39,60 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 79 18,8 1, 6 33,64 3'!,67 o, 44 9,66 43,78 1, 63 5,79 2,06 53,25 

36S9 ö\/RIG MINERAL\/ARUINDUSTRI 

MX N OCH KVINNOR 4 086 47,8 ?. ,6 31,80 33,61 32, t7 0,49 1,48 34,63 1,40 4, 43 0,1C 40,56 

M)(N 3 812 48,4 2, 7 31,98 33,75 32, f4 C,50 1,39 34,73 1,40 4,42 0,10 40,65 
DAGARBETE 2 942 44,6 2,4 31,80 34, 03 32,79 0,43 0,24 33,46 1,31! 4,26 o, 12 39, 22 
2-SKIFTSARBETE 344 73,6 2, 2 30, 15 32,36 31,77 C,40 2,36 34,53 1, 52 4,40 0,04 40,48 
IN"TERMITTENT 3-SKIFTSARB 202 95,3 2,9 32,76 32,6!! C,52 3,72 36,92 1, 62 4,71 o,oe 43,3~ 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 320 27,1 5,2 33,88 35,92 34,44 1, 22 9,47 45,13 1, 33 5,67 0,04 52, 17 

KVINNOR 274 39, 8 1, 6 2S,66 31,19 '!O,'a 0,33 2,64 '33,24 1,33 4,65 0,04 39, 26 
D,IIGARBETE 141 39, 7 1, 3 2!!,61 30,43 2c;,33 0,2 5 0,34 29,93 1,~0 4,2C O,Ol' 35, 51 
2-SKI FTSARBETE 68 44,q 1, 0 2!!,73 31,2<; 2q 1 ee 0,20 2,35 32 ,43 1,35 4, 54 o,oo 38,31 
KONTINUERLIGT 3-S KIF TSAR B 47 14, 8 3,0 32,67 :!3, C8 C,75 9,46 43,30 1,30 5,99 0,00 50,59 

:!7 J)IRN-, SHL- OCH METALLVERK 

MXPi OCH KVINNOR 1 5 989 41,1 1, 6 34,29 34,63 34,43 G,22 1,90 36,55 1, 49 4,95 0,05 43,05 
DAGARBETE 7 667 34,7 1,7 32,03 32,72 32,27 o, 23 C,30 32,81 1,37 4,44 o, ce 3l',70 
2-SKIFTSARBETE 2 603 59, 7 1, 4 31,0"Z 32,54 31,93 c, 20 2 ,02 34,14 1,45 4,63 0,04 40,26 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 2 113 57, 4 1, 7 34,31 35,51 35,00 0,22 2,5q 37, 81 1,66 5,15 0,03 44,65 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 3 597 32,0 1, 5 4C,29 40,95 4(,50 c, 19 4,83 45,52 1, 69 6, 15 0,03 53,3q 

MÄN 14 067 40,9 1, 7 34,53 34,79 34,64 C,23 1,93 36,79 1,49 4,95 0,06 43,30 DAGARBETE 6 788 35,0 1,8 32,28 32,92 32,5C C, 2 5 C,30 33,05 1,3~ 4,45 o,oe 3!!,97 
2-SKI FTSARBETE 2 201 59,5 1, 6 31,21 32,74 3,,12 0, 21 2,03 34,36 1,44 4,63 0,04 40, 47 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 1 853 57, 4 1, 8 34,47 35,64 35,14 0, 23 2,58 37,95 1,66 5,13 0,03 44,77 
KONTINUERLIGT 3-SKiqSARB 3 217 31,4 1,5 40,35 40,c;!! 4(,55 (,20 4,92 45,66 1, 69 6,13 0,03 53,51 

K\/INNOR 1 922 42,5 1,0 32,53 33,4!! 3,,93 o, 12 1, 7 5 34,80 1,46 4,95 0,02 41,22 
DAGARBETE 879 32,4 o,o 3C,18 31,05 3C,46 0,12 C,33 30,92 1,30 4,38 0,02 36,62 
2-SKI FTSARBETE 402 60,6 0,8 29,96 31,5 0 3C,9C 0, 1 0 1,95 32 ,9 5 1,46 4,69 fJ,02 3 9, 11 
INTERMITTENT 3-SKinSARB 261 57,3 1,1 33,24 34,55 33,99 o, 15 2,72 36,!!5 1,68 5,27 0,01 43,82 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 381 36,9 1, 2 ~9,70 40,7C 40,(7 C, 13 4,12 44,'32 1, fl3 6,31 0,00 52,'31 

~71 J)(RN-, S TIil- OCH FERROLEGERINGSVERK 

MÄ~ OCH KVINNOR 12 642 44,1 1,6 ~4,64 35,02 '34, 1:1 0,21 1, e1 36,'!e 1, 59 S,03 0,0'3 4'3,53 



Tabell 1 (forts) 

------------ Ärnrs- GENOMSNITTLIG- TJ!!!Fö]illNSTEL__u.Q!!.Q.B ----N)IRINGSGREN D)IRAV I PRO-
TOTAL-KöN TIMl'!AP. WLJ,! __ TID- ACK- MEDEL- ÖVER- SKIFT- SUMMA HELG- seiies- ANDRA 

ARBETSTIDSART (1000- ACK- bVER- LÖNS- OROS- "TAL •v TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS- TER- FÖR- FöR-
TAL) ORD TID AR~ AR- 5+6 1ILL- L)IGG LöN LÖN MllNER TJÄNST 

--------------------------~TE EETE_JA-L.!l]LL)IGG ~~!J J_f-Löfil j _________ __ L__ 3 4 5 6 _] ______ ] 9 1.Q_ __ l 1 12 13 14 

MÄN 11 161 44,0 1, 7 34,84 35,14 34,S? o, 22 1,88 37, 07 1,60 5,02 0,03 43, 72 
DAGARB!:TE 5 088 38,8 1,9 32,00 32,90 32,35 0,25 0,33 32,93 1,50 4,48 0,05 38,96 
2-SKIFTSARBETE 1 664 61,2 1, 6 31,38 33,10 32,43 0,22 1,ee 34,53 1, 51 4,68 o, 01 40, 73 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 1 653 57,8 1,7 34,6!! 35,78 35,32 C,22 2,27 37 ,!! 1 1, 66 5,12 0,00 44,60 
KONTINUERLIGT 3-SKI~TSARB 2 753 34,9 1, 4 41,06 41,26 41, 13 o, 17 4,50 45,80 1, 79 6,18 o, 02 53, 79 

KVINNOR 1 481 45,1 1,0 33,09 34,15 33,57 C, ~ 2 1,79 35,47 1, 56 5,09 0,00 42,12 DAGARBETE 607 33,0 o, 9 29,88 31,3E 30, 3!! 0,11 0,33 30, 82 1, 42 4,43 0,01 36,68 2-SKIFTSARBETE 293 63,6 0,7 30,27 31, !!9 31, 30 0,09 1,87 33,26 1, 52 4,78 0,00 39,56 INTERMITTENT 3-SKI~TSARB 228 62,5 1,1 33,74 34,56 34, 25 (, 14 2,21 36,60 1,70 5,26 0,00 43,56 KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 353 39,4 1,2 40,32 40,77 40,49 o,~3 3,95 44,58 1, 75 6,37 0,00 52,69 
372 ICKE J)IRNMETALLVERK 

MH OCH KVINNOR 3 347 29,9 1, 6 33,26 32,46 33,02 0,24 2,05 35,31 1,11 4,66 0,16 41,23 

MÄN 2 906 29,3 1, 7 33,58 32,BC 33,35 0,2 5 2,12 '55,73 1,10 4,6e 0,17 41,6 9 
DAGAl!BETE 1 699 23,5 1,5 32,96 32,97 32,S6 C,24 C,22 33,41 1,CO 4,38 0,20 38,99 
2-SKIFTSARBETE 537 5 4, 4 1, 4 30, 77 31,47 31, 15 o, 20 2,50 33, !!5 1,?4 4,46 o, 13 39,67 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 200 54,4 2,4 32,81 34,44 33,70 o, 33 5,06 39,09 1,62 5,19 o, ~ 1 46,21 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 463 10,9 2,5 37, 28 35, 65 37,10 0, 34 7,41 44,85 1, 12 5,83 0,10 51,89 

KVINNOR 441 33,8 1, 0 30,97 30,4!! 30, E1 o, 15 1,61 32,57 1,12 4,47 0,06 38,21 
DAGARBETE 272 31,0 1, 0 30,!!1 30,2!! 30.,65 0,14 0,35 31,14 1, (3 4,27 0,05 36,48 2-SKI qsARBETE 109 52,3 o, 8 29,33 30,22 29,79 o, 14 2, 18 32,11 1,28 4,43 0,07 3 7 ,89 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 33 21,0 1,1 31,59 32,18 0,20 6,24 38,62 1,54 5,33 o, 12 45,61 
KONTINUERLIGT 3•SKIFTSARB 2!! 4,"9 1, 4 34,71 34,E? o, 18 6,25 41,10 o, e9 5,56 0,02 47,57 

3E VERKSTADSINDUSTRI 

MÄt. OCH KVINNOR 93 315 42, 1 1, 6 31,79 33,1S 32,3E (, 31 0,63 33,32 1, 2!' 4,42 0,09 39,11 
DAGARBETE 80 173 38, 1 1,6 31, 77 33,28 32,34 C,31 (,11 32,76 1,2~ 4,34 O,C9 38,45 
2-SKIFTSARBETE 11 678 68,2 1,5 31,34 32,51 32, 13 0,34 3, 30 35,78 1, 43 4,78 IJ,08 42,07 
INTERMITTENT 3•SKIFTSARB 978 62,0 2,2 33, 73 35,28 34,69 0,47 6,45 41, 61 1, 68 5, 51 0,09 48,88 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 486 47,1 2, 2 3 9, 10 3!!, 66 3 !!, E9 o, 42 1 C, 18 49,49 1,79 6,56 0,08 57,92 

MÄN 79 291 40,3 1,8 32,14 33,64 32,74 0,34 0,61 33,70 1,28 4, 44 o, 10 39,52 
D-GARBETE 68 113 36,0 1,e 32,12 33,82 32, 73 o,·34 C,O!! 33,15 1,25 4,36 o, 10 38,86 
2-SKIFTSARBETE 9 843 67,9 1, 7 31,65 32,69 32,36 0, 37 3,32 36,04 1, 43 4,78 0,09 42,34 
INTERMITTENT 3•SKIF TSARB 874 62,7 2,3 34,01 35,34 34,E4 0, 51 6,59 41,94 1,69 5,53 0,09 49, 25 KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 461 47,6 1,9 39,29 38,67 3!,99 0,39 1C,26 49,64 1,79 6,56 0,08 58,07 

KVINNOR 14 024 52,5 0,8 2S,30 31,2~ 30,30 o, 14 Ci,70 31, 1 5 1,27 4,31 0,07 36,80 
DAG ARBETE 12 060 49,8 0,8 29,25 31,09 30,17 o, 14 0,26 30,56 1,25 4,22 0,07 36,10 
2-SKI CTSA RBETE 1 835 70,0 o, 7 29,52 31,5f 30,S5 o, 16 3,24 34,35 1, 42 4,82 0,06 40,6 4 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 103 5 5, 4 1, 4 31,75 34,71 33,39 0,20 5,23 3 8, !!2 1,54 5,38 o, 0 5 45,78 
KONTINUERLIGT 3•SKIFTSARB 25 39,0 7,6 ~7,(9 0, 9 9 l!,73 46,e1 1,7~ 6,50 0, 1 5 55,2 4 

3E1 METALLV~RUINDUSTRI 

MH OCH KVI"INOR 24 710 33,1 1, 6 31,84 ~3,5c; 32,42 C, 31 0,43 33,16 1,22 4,34 0,09 3e,!!O N 
~ 
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~-RINGSGREN ---- ARBETS- DÄRAV I PRO- EENO~SNITTLIEA_TIMF~RTd1NSTEq, -------·-KRONOR 
KtlN TIMAR CENT Pli TID- ACK- f'IEDEL- tlVE R- SKIFT- SU"lr-lA HELG-- SEMES- ANDRA TOTAL 
ARBETSTIDSART ( 1 000- ~ tVER- LÖNS- ORDS- HL A 'J TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS- TER- FöR- FöR-

HL) ORD TID AR- AR- 5+6 TILL- l:«GG LÖN LÖN r-lllN ER TJÄNST 
EETE ----------------------- EETE Jl.:1.!1~LPGG ____ _JB-L öNL ______ !C-LöNl j ____________ _ _____________ 2 ____ 3 ____ 4 ____ s ___ 6 ___ , _______ e ___ 9 ___ 10 11 -- 12 ____ 13 __ 14 ____ 

MÄN 21 261 31, 1 1, 7 32, 21 34,14 32, e 1 o, 34 0,42 33,57 1,21 4,36 0,09 39, 23 
o,GARBETE 18 847 27,0 1, 7 3 2, 21 34,3~ ,2, H) o, 33 0,07 33,21 1,18 4,31 0, 09 38,79 
2-SKIFTS,RBETE 1 Q40 6 2, 8 2, 0 31, 36 32,55 32,11 C,40 2,56 35,07 1 ,41 4, 57 0,15 41,20 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 330 63, 3 1,4 34,58 35,33 35,05 0,23 4,17 39,45 1, 59 5, 13 0,01 46,1E 
KONTINUERLIGT 3-SKPTSARB 144 63,8 1,6 39,05 38,58 3E,75 0,25 8,45 47,45 1, 61 6, 14 0,12 55,31 

KVINNOR 3 449 4 5, 4 O,R 28,89 31,27 29,S? o, 14 C,51 30,62 1, ~4 4,22 0,06 36,'P 
t,AGARBETE 2 950 42,1 0, 7 ,8 ,73 31,07 2S,71 0, 1 3 0,15 30,0C 1, 21 4, 13 0,06 35,40 
2-SKI CTSARBETE 4 1 2 66,9 o, 8 29,64 31,46 3G,S6 0,12 2,40 33,38 ~, 40 4,60 'l,07 39 ,46 
INTeRMITTENT 3-Sl<IFTS ARB 73 SQ,5 1, 5 3~,79 34,H 33,45 C,20 3,20 36,85 1, 4 3 5,06 0,0~ 43,36 

3 E 11 VERKTYES- OCH REDSKAPSINDUSTRI 

M)( N OCH KVINNOR 3 102 40,1 1, 2 31 , 67 33 ,77 32,52 0,21 0,57 33,29 1,26 4,37 o, 12 39,04 

MÄN 2 56 4 36, 1 1, 2 32,03 34,30 32,E5 o, 2 3 0,52 33,60 1,24 4,37 o, 12 39,33 
t'AGARBETE 2 037 27,4 1,3 31,95 34,05 32,~3 (, 24 C,07 32, 83 1 ,17 4,26 0,13 38 ,4 0 
2-SKI FTSARBETE 418 70,0 1, C 3 ,, 5 6 33,66 33.,(3 C, 16 2, 01 35,20 1, 47 4, 59 0 ,11 41,37 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 66 72,1 1, 0 36,95 36, 22 0,16 2,81! 39,27 1,68 5,12 0,02 46, 08 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 44 63,e 2,3 41,71 41,16 0,31 3,79 45,26 1,70 5,87 0,02 52,85 

KVINNOR 538 59,4 o, 8 2S,02 32,22 30,S2 C, 11 o, 81 31,84 1,36 4,40 0,09 37,68 
D AGARBETE 349 48,0 0,9 2e,5s 31,0t 29,77 C, 13 C,18 30,09 1,2e 4,16 0,10 35,63 
2-SKI FTSARBETE 147 78,9 o, 6 3C,69 32,S2 32,45 0,09 1,91 34,45 1 ,54 4,76 0,08 40,83 
INTERMITTENT 3-SKiqSARB 40 8 s , 1 0,0 35,08 34,88 o, 01 2,09 36,98 1, 40 5,07 0,00 43,44 

3E12 METALL~öBELINDUSTRI 

M:0 OCH KVINNOR 952 32,8 0, Q 3(,70 32,2S 31,,2 0,16 0,17 31, 54 1,24 '• , 15 0,04 36,97 

MÄN 723 30,8 1,0 31,36 32,76 31,79 C, 19 0,17 32,14 1,26 4,18 0,03 37,61 
DAGARBETE 676 27,1 1, 1 31,36 33,25 31,E8 0, 20 0,01 32,08 1 ,23 4,17 0,03 3 7, 51 
2-SKI FTS~RBETE 47 83,2 0,3 30,48 30,54 0,07 2,40 33,00 1, 71 4,34 0,00 39,05 

K'JINNOR 22'i 39, 1 0,4 2€,32 31,12 ;c; .42 (, 0 6 0,19 29,66 1,15 4,Ce 0,06 34,95 

3E13 INDUSTRI FöR MET,LLKONSTRUKTION:~ 

M)( N OCH KVINNO~ 7 106 27,2 2, 1 3 2,83 35,27 33,50 0, 44 0,28 34,22 ~,20 4,44 0,05 39,90 

MÄN 6 894 26,9 2, 1 32 ,S2 35,40 33,SE 0,44 o,2e 34,3C 1,20 4,44 0,05 3Q, 9Q 
D~GARBETE 6 594 26,1 2, 1 32,87 35,53 33, 57 C,43 0,06 34,05 1,19 4,41 0, 05 39, 70 
2-SKIFTSARBETE 201 50, 4 4, 5 32,37 33,52 32,S5 C, 9 5 2, 41 36,32 1,39 4,72 0,05 42, 48 
INTERMITTE-NT 3-SKIFT S ~RB 63 21,3 0,4 36,64 36, 21 0,11 6,f3 4'3,15 1, t9 5,60 o, 01 so, 44 
KONTINUERLIGT 3-SKI <TSARB 36 53,3 0,7 35, E6 C,15 17,48 53,49 1, 46 6,87 0,0 1 61,83 

KVINNOR 212 36, 8 1,6 2S,78 32,07 30 ,fl 0,34 C,36 31,33 1,22 4, 3 C 0,0? 36,88 
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3€19 t!VRIG l'IETALLVARUINDUSTRI 

fll)(N OCH KVrnNOR 13 550 34,6 1, 5 31, 37 32,94 31, S1 0,27 0,50 32,69 1,21 4,29 o, 11 38,30 

M)(N 11 080 32,6 1, 7 31, 84 33,54 32,39 0, 31 C,50 33,20 1,21 4,31 o, 12 38,!!5 
DAGARBETE 9 540 27,6 1, 6 31,86 :n,ec 32,40 C,29 0,09 32,H 1,1e 4,26 0,12 3l',33 
2-SKI FTSA~BETE 1 274 61,6 2,0 31,11 32, 11 31,73 0,41 2,76 34,90 1,38 4,55 0,18 41,01 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 201 73,6 1, 8 32,73 34,87 34,31 0,29 3,76 3 e, 3 5 1,52 4,98 0,01 44,87 
KONTINUERLIGT 3-Sl(ICTSARB 64 69,6 1, 6 38,63 :?E,73 o, 27 6,57 45,57 1, 62 5,92 0,24 53,36 

KVINNOR 2 470 43,7 o, 8 28,83 30,S4 29,76 C,13 C,49 30,38 1,22 4,18 O,C6 "!5, 84 
DAGARBETE ?. 185 42,4 0,7 28,69 30,91! 29, t6 o, 12 0, 16 29,94 ~,20 4,12 0,06 35,32 
2-SKIFTSARBETE 242 58,2 0, 9 29,38 30,36 29,S5 0,14 2,68 32, 77 1,32 4,51 0,07 38,67 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 31 28,2 3, 5 :!1,60 0,4 5 4,47 36,52 1,46 5,02 0,04 43,04 

3 e2 MJSKININDUSTRI 

MO OCH KVINNOR 26 211 4C,O 1, 8 31, 87 33,24 32,42 0,36 C, 41 33,19 1,28 4, 36 0,11 38,94 

MÄN 23 579 38,8 1, 9 32,0S 33,53 32,f4 C, 38 0,41 33,44 1,28 4,37 o, 11 39, 20 
DAGARBETE 21 212 35,6 1,9 32,09 33,61 :?,,n o, 37 0,07 33,07 1,26 4,33 0,10 38,76 
2-SKIFTSARBETE 2 080 69,~ 1, 8 31,56 32,93 32, 51 0,45 2,95 35,90 1, 43 4,71 0,14 42, 19 
INTERMITTENT 3-SKHTSARB 246 5 5, 2 3,8 33,71 35,03 34,44 C,8e 6,21 41,53 1,65 5,45 0,18 48,80 . 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 41 52,3 2,3 36,34 0, 50 10, 71 47, 54 2, 02 6,23 0,03 55,81 

KVINNOR 2 632 51,3 0, 9 2S,46 31,26 30, 3 e 0,16 0,43 30,97 1,26 4,27 0,10 36,60 
DAGARBETE 2 331 48,1 o, 9 2S,45 31,32 30,35 0, 14 0,10 30,59 1,25 4, 21 0,09 36,14 
2-SKI nsARBETE 290 77 ,2 1, 1 29,31 30,95 30,58 0, 2 8 2,80 33,66 1,36 4,65 0,17 39,84 

3 E '21 INDUSTRI Ft!R STATIONÄRA TURBINER 
OCH MOTORER 

M:C ~ OCH KVINNOR 790 56, 2 3, 5 32,74 32,95 32,E6 0,81 1, 47 3 5, 13 1,32 4,61 0,18 41,25 

MÄN 745 56,7 3,6 33,10 33,04 33,C7 0, 8 5 1,46 35,38 1, 32 4,63 0, 18 41,52 
DAGARBETE 480 44,0 4,9 :n, 11 32,82 33,32 1,14 0,16 34,f2 1, 28 4,52 0,09 40,50 
2-SKIFTSA~BETE 240 79,8 1, 2 2S,96 33,3E 32,f9 C, 29 3,37 36,35 1,38 4,78 0,34 42,85 

KVINNOR 45 47,0 0,9 29,35 o, 19 1,52 31,05 1,19 4,28 0,21 36,74 
DAGARBETE 31 37,9 1, 0 a,so C,21 C,25 29,36 1,13 4,06 C,25 ~ 4,80 

3 f 2 2 JORDBRUKSMASKININDUSTRI 

MÄti OCH KVINNOR 982 35,9 1,2 30,59 33,66 31, 70 0,23 C,24 32,16 1,27 4,25 0,24 37,91 

MÄN 896 3 4,9 1, 3 30,74 33, 84 31,E2 0, 2 5 0,25 32,31 1,28 4,25 0,26 38, 10 
!'~GARBETE 851 33,1 1,3 30,74 33,83 31,76 C,25 0,13 32,14 ~,27 4,23 C,25 37,9') 
2-SKUTSARBETE 41 71,6 1, 4 33,86 3 2, E5 C,24 2,23 35,32 1,39 4,64 0,24 41,59 

KVINNOR 85 47,3 0,3 28,73 32,31 ~0,43 0,05 0,13 30,61 1,11 4,19 0,02 35,93 
w .... 

- -- --- - -
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3€23 INDUSHI eöR METALL- OCH 
TRÄBEARBETNINGSMASKINER 

M)(tl OCH KVINNOR 3 063 3!',8 1,6 31,46 33,H 32, 13 0, 29 0,24 32,66 1,34 4 ,3 C 0,11 38, 42 

MÄt; 2 763 36,9 1, 7 31,64 33,44 32,30 0,30 0,23 32, 83 1,35 4,31 0,12 38,61 
OAGARBETE 2 6CC 35,3 1, 7 31,62 33,46 32,,7 0,29 0,05 32,61 1, 34 4,28 o, 11 311,34 
2-SKI nSARBETE i61 62,6 1, 7 32,32 33,25 32,SO O, 3 !! 2,98 36,27 ~,54 4,77 0,21 42,78 

KVINNOR 301 56,4 o, 8 2S,07 31,72 30,56 C, 1 5 0, 32 31,04 1,29 4,27 0,05 36,65 

3 E 24 HDUSHI 0 öR Öl/RIGA VARUBEARBET-
NINGSMASKINER, BYGGNADSMASKINER 

MO OCH KVINNOR 6 046 38,7 1,7 32,12 33,8e 32, rn 0,34 0,35 33,49 1,30 4,39 0,07 3 9 ,2 5 

MÄ~ 5 711 3 8, 8 1,8 3,,30 34,01 32,S6 0, 3 5 0, 34 3 3, 6 5 1 ,3 1 4,4C 0,07 39, 43 
DAGARBETE 5 247 3 6, 1 1, !! 32,33 33,99 32,<;3 0,35 0,07 33,35 1,29 4,36 0,07 39,07 
2-SKI FTSARBETE 415 68,0 1,6 31,45 33,7S 33,(5 0,34 2,92 36,31 1,44 4,75 0,06 4?,56 
INTERMITTENT 3-SKI"TSARB 49 77,7 2,4 3 6, 65 35, 73 0, 65 7, 17 43,55 2,12 5,7E 0,37 51,e? 

KVINNOll 334 36,9 0,8 2S,23 31,50 3C,C7 0,13 0,39 30,59 1,22 4,21 o, 0 5 36,06 
DAGARBETE 303 34,1 0, 8 2S,27 '31,44 30, (1 G,13 0, 15 30,3C 1, 21 4,17 0,05 35,73 
2-SKI FTSARBETE 31 64, 6 o, 6 ;0,0 0, 12 2,68 33,43 1,26 4,59 0,06 39,32 

3€25 OATAMASKININDUSTRI, KONTORS-
MASKININOUSHI 

MÄ~ OCH KVINNO~ 806 45,4 o, 8 31,80 31,52 31,68 0, 1 8 C, 14 32,00 1 ,34 4,28 0,19 37,81 

MÄN 1 1 92 3 9, 3 0, 9 32, 31 32,11 32,23 C,22 0,15 32,61 1,35 4,29 o, 18 38,42 
DAGARBETE 1 130 38,7 o, 9 32,23 32,CS 32,H C,22 C,04 32,44 1,34 4,27 0,19 38 ,23 
2-SKIFTSAPBETE 61 51,5 0, 8 34,13 32,3S 3;,23 C,24 2,10 35,57 1,51 4,67 0, 09 41,87 

KVINNOR 613 57,2 0,5 3C,42 30,74 ;(,60 0,0!! 0, 13 30, 81 1,33 4,27 0,21 36,62 

3€29 l:IV RI G MA'3KININDUSTRI, MASKIN-
REPARATIONSVEPKST)(OER 

Mn OCH KVINNOR 13 52 5 39,5 1, 9 31,92 33,22 32,44 0,40 0,47 33,3C 1,25 4,37 0,10 39,01 

MÄN 12 272 3 8, 3 2,0 32, 13 33,48 3 2, t5 C,41 C,45 33,52 1,25 4,38 0, 1 0 3 9, 2/. 
OAGARBETE 10 903 3 4, 9 2, 0 32, 12 3 3, 65 32,66 o, 39 0,07 '3 3, 12 1,22 4,33 0,10 38,77 
2-SKI "TSARBETE 1 162 69,0 2, 1 31,51 32,47 32, 17 o, 54 2,94 35,66 1, 42 4,67 0,12 41,88 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 171 46,9 4, 5 34,11 34,72 34,40 C, 99 5,69 41,07 1 ,49 5,35 0,07 47,99 
KONTINUERLIGT 3-SKI q S ARB 36 48,7 2,3 37,12 C,49 1 o, 49 48,10 2,07 6,30 0, 02 56,49 
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KVINNOR 1 253 51, 4 1,2 2c;,33 31,32 ~0,'!5 0,21 (,59 31,15 1,25 4,29 0,07 36,76 
DAGARBETE 1 042 46,0 1, 2 2 c;, 2 5 '! 1, 57 '!0,32 o, 1 9 0,11 30, ~1 1,23 4,21 0,04 36,09 
2-SKI qsARBETE 204 79,6 1, 2 2S,84 30,52 '!C ,3 e C,32 2,1'6 '!3, 57 1, 3!' 4,64 0,20 39, n 

3 E 3 ELEKHOINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOP 14 294 47,2 1,1 '!C,90 32,34 '!1,5@ 0,21 0,61 '32, 4C 1,20 4,25 0,09 37,94 

MO 9 770 44,1 1, 3 :!1,54 33, 16 32, 25 0,26 0,68 33,19 1, 17 4,28 0,10 38,74 
DAGARBETE 8 214 3 8, 5 1,2 31,54 33,24 32,20 o, 23 0,09 32, 52 1,14 4,20 0,10 37,95 
2-SKI FTSARBETE 1 424 75,8 1,6 31,02 32,90 32,45 o, 3 8 3, 33 36,15 1,32 4,67 o,n 42,27 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 77 49,1 1, 3 33,45 32,51 32, c;9 0,32 6, 12 39,43 1,23 5,07 0,10 45,83 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 53 56,9 2, 1 35,3!' 35,(5 0,41 13,27 413, 73 1, 43 6,24 0,06 56,45 

KVINNOR 4 525 54,0 o, 6 2S,23 30,ee 30,12 o, 12 0,46 30,70 1, 27 4,17 0,07 36, 20 
DAGARBETE 4 232 53,3 0,6 2c;,22 30,82 '!O,C7 o, 12 C,26 30,4~ 1,26 4, 13 0,06 35,90 
2-SKI FTSARBETE 289 64,4 0,8 2c;,33 31,60 30,EC 0,20 3,30 34,29 1,36 4,65 0,09 40,39 

3E31 INDUSTRI FöR ELMOTORER, GENERATORER 
SAMT EUPPARATUR FÖR MASKINER 

MO OCH KVINNOR 3 375 63,9 1, 5 31,21 33, 1 e '! 2, 47 C, 31 1,11 33,89 1,16 4, 41 0,12 39,5~ 

MÄN 2 623 63,9 1, 6 31,69 33,84 33,C7 0,34 1,19 34,60 1,14 4,46 0,12 40,32 
DAEARBETE 1 916 5 4, 2 1, 6 31,81 34,07 33,C4 o, 32 0,06 33,42 1,08 4,30 0,10 38,90 
2-SKIFTSARBETE 6e3 90,7 1, 6 30, 30 33,45 33,16 o, 38 3,79 37 ,32 1, 32 4,82 o, 16 4'3,62 

KVINNOR 752 63,7 1,1 2c;, 52 30,87 '!O,'!e 0,23 0,81 31,42 1,20 4,26 0,12 37,01 
DAGARBETE 654 60, 7 1, 2 2S,56 30,70 3C,26 C,24 C,39 30,89 1,1e 4,19 0,12 36,3!' 
2-SKIFTSARBETE 97 84,.0 0,8 31,6e 31, 23 o, 17 3,60 35,01 1,32 4,74 0,12 41,20 

'! E32 TELEPRODUKTINDUSTRI 

MJO OCH KVINNOR 5 937 39,6 0,5 3C,79 31,71 31, 15 C, 1 0 C ,2 5 31,5C 1, 2e 4, 16 0,06 37,00 

fllÄ N 3 330 31, 6 0,6 31,57 32, 6 e 31,S2 C,11 C, 22 32,25 1,27 4,17 0,06 37,75 
DAGARBETE 3 171 31,1 0,6 31,52 32,66 '!1,ee 0, 11 0,06 32 ,04 1,26 4,15 0,05 37,50 
2-SKIFTSARBETE 14( 40, 1 1,1 32, 21 32,68 '!2,40 0, 24 2,91 35,55 1, 48 4,62 0,16 41,81 

KVINl-40R 2 607 49,8 o, 4 ,9,42 30,92 '!C, 17 C, 0 e 0,30 30,55 1,2e 4,15 o, 06 36,03 
DAGARBETE 2 574 49,9 0,4 29,39 30,91 30,15 0,08 C,23 30,46 1,27 4, 14 0,06 35,92 
2-SKI FTSARBETE 33 46,1 o, 9 31, c;9 0,20 5,00 37,19 1,0 5,07 0,11 44,03 

'! E3'! INDUSTRI FöR ELEKTRISO HUS-
l'llLLSAPPARATER 

fllÄ~ OCH KVINNOR 1 198 56,S 0,9 30,30 31,42 3C,S3 C, 1 6 0,45 31,55 1,23 4,14 0,09 37,01 

w 
w 



Tabell 1 (forts> w 
~ 

~:«liINGSGREN. - ARBETS- D)IRAV I GENOl'ISNITTLIEj-1IMf~RillNSTEL_1RO~OR --·-----P RO-
köN TIMl•l.AR CENT PA TID- ,ek- l"EDEL- öl/ER- SKIFT- SU/'111\ I HELG- S EMES- ANDRA TOTAL 
ARBETSTIDSAll1" (1000- ~tVER- LöNS- ORDS- lAL Il/ TIDS- TILL- 7+8+9 DAG~- TER- föR- F öR-

TAL) ORD TID AR- ,~- 5+6 TILL- L)(GG LÖN LÖN l'IANE R T J)( NS T 

------------------------------------------------------ BETE BEtE_JA-LJml_L~GG 
(B-Llli__ _____________ _li-LöNl 

1 _________ , 3 4 s ___ o ___ ] ______ a ___ 9 ____ 1 o ___ 11 _____ 12 ___ 13 ___ 14 ____ 

:-IÄN 8 5 9 49,7 o, 9 30,65 31,82 31, ,3 o, 17 C,42 31, !12 1,20 4,12 0,10 37, 24 
DAGARBETE 758 46,0 1, 0 '.!0,68 31,96 '.!1,27 o, 17 C,10 31,54 1, 1t 4,08 0,10 ~6,87 
2-SklfTSARBETE ?~ 77,4 0,6 31,11 30,E5 o, 15 2, 70 33,70 1 , 43 4,38 0,14 39,66 

KVINNOR 340 7 5,0 o, 8 28,51 30,73 30,17 o, 1 5 0,52 30,85 1,33 4,20 0,07 36,45 
DHARBETE 309 73,6 0~ 9 28,42 30,71 3C,1C C, 1 6 0,30 30,H 1,32 4,16 0,1)6 36,09 
2-SKIFTSA~BETE 30 89,2 0,4 30,89 30, E7 o, 0 9 2,80 33, 7 6 1,39 4,61 0,26 40,02 

3E39 ÖVRIG ELEKTROINDUSTRI, EL-
REPARATIONSVERKST)IDER 

MH OCH KVINNOR 3 794 41, 2 1, 6 ~1,06 32,52 31,t6 o, 32 0,77 32,76 1,10 4,26 0,11 3 8, 24 

f'lÄ ~ 2 957 3e,9 1, 9 31,63 33,11 3 2., , 1 o, 3 ~ 0,81 33,40 1,C6 4,30 0, 13 38,89 
DAGARBETE 2 370 33,2 1, 8 31, 6 5 33, 4 3 32,24 o, 36 o, 14 32, 7 4 1,01 4,21 o, 15 38, 12 
2-SKICTSARBETE 504 65,2 2, 0 30, e5 32,32 31,EC C,4 6 2,95 35,21 1,26 4,54 0,07 41,C9 
INTER"'IITTENT 3-SKI "TSARB 62 46,9 1,2 32,89 32,37 3,,t4 0,31 6,47 39,42 1,27 5,06 0,05 45,81 

KVINNOR '!26 49,6 0,6 2~,58 30,85 ,9,71 o, 13 0,63 30,47 1,26 4,13 0,04 35,90 
DAGARBETE 694 49, 8 o, ,S 28,54 30,71 ,9,62 0,11 C,22 29,95 1,26 4,07 0,04 35, 31 
2-SKI"TSARBETE 129 48,7 0,9 2S, 75 31,62 3C,15 0, 24 2,76 33,14 1,30 4,48 0,02 38,94 

3E4 TliANSPORTMEDELSIND~STRI 

"IÄ ~ OCH KVI~~OR 25 629 5 2, 1 1,8 32,25 ,, ,, 32, e2 C,33 1,07 34,23 1 , 41 4,67 0,01' 40,37 --,--
i'1ÄN 22 960 50, 2 1, 9 ~,,42 3 3, 6 2 33,C2 0,35 1, 01 34,31' 1 , 41 4,66 0,01' 40, 53 

DAGARBETE 113 173 45,9 2, 0 '.!2,35 33, se 3 3, c-s 0,36 C,10 33,51 1,38 4,54 0,10 3 9, 53 
2-SKI CTSARBETE 4 357 67,5 1, 4 32,01 32,55 32,38 C,32 3,84 36,53 1,. 48 4,94 0,01 42,96 
INTERMITTENT 3-SKI"TSARB 210 713, 7 2,2 34,12 36,24 35,79 0,5 8 10,96 47,33 2, C9 6,43 o,oe 5 5, 93 
KONTINUERLIG T 3-SKinSARB 220 3 4, 3 1,9 40,56 40,9~ 4(,71 0,45 1C,57 51, 73 1,96 6,98 0,07 6 0,74 

KVINNOR 2 668 61!,3 o, 9 30,04 31,5 4 ~1,C7 0,18 1,63 32,137 1,38 4,73 0,03 39,01 
DIGARBETE 1 914 63,8 1,0 29,84 31,34 ;G, fO 0,19 0,63 31,62 1 ,33 4,55 0,03 37,53 
2-SKI 0 TSA !:lBETE 741 79,6 0, 6 30,37 31,84 31, 64 o, 1 4 4,01 35, 7 9 1, 51 5,15 0,02 42,47 

;f41 S~EPPSVARV, B.8TBYGGERIE~ 

MÄ ~ OCH KVINNOR 6 606 4C,5 3,-4 33,03 '!6,44 34,41 C, 64 -C,29 '! 5, 3 4 1, 50 4, e 1 o, 1 5 41,81 

fil)(~ 6 43( 40,5 3,5 3 3, 10 36,53 34,49 0, 65 0,30 35,44 1 , 51 4,82 0,15 41, 92 
DAGA RBETE 6 019 41,1 3, 4 ;3,07 36,60 34.52 0,63 C ,02 3 5, 1 !' 1, se 4,79 0,16 41,62 
2-SKI 0 TSA RBETE 402 30,1 4, 9 33,42 34,66 33, rn 0, 99 4,07 38,1!6 1, 61 5,26 0, 0 5 45,79 

KVINNOR 177 41,3 1, 8 30, 17 3'!,10 :1,3e C,32 0,17 31,~6 1, 33 4,58 o, 03 37, 81 

3€42 R-LSFORDONSINDUSTRI OCH 
-REPARATIONSVERKST)IDER 

i'1:0 OCH KVINNOR 247 20,2 1, 3 32,2"3 35,03 ;2,79 0,23 C,08 33,11 1 ,37 4,60 0,90 39,98 



Tabell 1 (forts> 

i'.OINGSEREN -----hBETS• DIIRAV-I-PRO- EENOM$~ITTLijA_1IMF~~Jd!NS.!!L..!J!ONOR _____ -------
l(t,N TIMIIIAR S.filiL.e.L_ TID- ACK· l'EDEL- tl\/E R- SKIFT- SUP'!"IA HELG- SEIHS- ANDRA TOTAL 
ARBETSTIDSART (1000- 'CK- t!VER- Lt!NS- ORDS- 1AL • Il TIDS- TILL- 7+8+9 DAGS• HR- Ft!R- F t!R-

TAL) ORD TID AR- AR- 5+6 lILL- LÄGG LÖN LÖN ,-JINE R T J)INS T ___________________ _li.!L.fill.L.Jl=l~~l-!lli ___ !B·l~fil ___________ !C·L~~l 
1 _________ ____ 1_ 3 _.L_ 6 ___ ; ______ e __ 9_ 1Q 11 12 1'3 14 

!ll)CN 241 20,5 1, 3 32, 33 35,05 32, !!9 0, 24 0,05 33,17 1,37 4,60 0,89 40,04 

'! €4 3 BIL- OCH BILMOTORINDUSTRI 

111 '.(N OCH KVINNOR 16 095 57,9 1,2 31,56 '32, 4 e '!2,C9 0,23 1,42 33,74 1,38 4,61 0,03 39,76 

111'.(N 13 816 55,7 1,3 31, 71 '32,61! :?,,~s C,2 4 1, '!5 33 ,84 1, 31! 4, se 0,03 39 ,!!3 
DAGARBETE 9 738 41!,7 1, 4 31,67 32,57 '32,11 0,22 0,12 32,45 1,32 4,39 0,04 38,21 
2-SKIFTSARBETE 3 783 72,1 1,1 '31,53 32,45 32,19 0,2 5 3,82 36,25 1, 47 4,90 0,01 42,63 
INTERMITTENT 3-SKI 0 TSARB 195 78,1 2,3 34,20 36,33 '35, f6 C,60 10,38 46,85 2, 11 6,37 !J,09 55,42 
KONTINUERLIGT 3•SKIFTSARB 99 72, 1 3, 1 41,28 40,67 40,!4 0, 83 10,27 51,94 2,19 7,04 0,05 61,22 

KVINNOR 2 279 71,6 0, 8 30, 14 31, 5 '! '31, 13 o, 17 1,85 33,15 1, 41 4,77 0,02 39, 35 
DAG,RBETE 1 549 67 ,6 o, 9 29,91 31,2, 30, e4 o, 18 0,74 31, 7 6 1,34 4,57 0,03 37,70 
2-SKI FTSARBETE 717 80,2 0,5 '30, 91 '! 1, 84 31., e t: c, 13 4,04 35,83 1, 52 5,16 0,01 42,52 

3€44 CYKEL- OCH MOTORCYKELINDUSTRI 

111:0 OCH KVINNOR 21!2 50,4 1, 8 :30,67 31,1!! '30,c;J 0,34 0,03 31,30 1,24 4,27 0,04 36,85 

P'!ÄN 244 46,5 1, I! 30, 77 '31, 2 8 31, C 1 C,34 C,04 31, 3 e 1,25 4,24 0,04 36, 92 

KVINNOR 38 75, 4 1, 9 30,80 '30,43 0,36 C,00 30,79 1, 1Q 4, 42 0,03 36,4'3 

31!45 FLYGPLANSINDUSTRI OCH- REPARA-
TIONSVERKSUDER 

1110 OCH KVINNOR 2 123 52,5 1, 1 '33,88 33,32 33,59 o, 1 c; 1, 27 35,05 1,34 4,75 0,06 41,20 

MÄN 1 975 52,4 1, 1 34, 18 33,52 3'!,n 0,20 1,32 35,35 1, 3 5 4,78 0,06 41, 54 
DAGARBETE 1 683 5 5, 5 1, 1 33,28 '!3,61 33, 46 o, 19 0,30 33,95 1,33 4,59 0,07 39,94 
2-SKIFTSARBETE 165 54,0 1, 4 33,72 32,69 '3 '3, 17 0,28 3,85 37 ,30 1,29 5, C1 o, 01 43,61 

KVINNOR 148 5 4, 2 0,7 2S,67 30,85 30, 31 c,n 0,60 31,04 1, 18 4,45 0,00 36,67 

3€49 1:111 R IG TRANSPORTMEDELSINDUSTRI 

M)(N OC H KVINNOR 276 17,9 1, 1 33,45 32,20 33,22 0, 113 0,05 33,46 1, 08 4, 53 o, 21 39,2Q 

l'IIÄN 254 16,3 1,1 33,84 32,60 '!'!,f3 0, 1 8 0,02 33,84 1,07 4,57 o,~3 39, 72 

'! E 5 INDUSTRI •ttR IN$TRUMENT, FOTO-
OCH OPTIKIIAROR, UR 

111 '.0 OCH KVINNOR 2 471 22,0 1, 2 31,14 33,00 '31, 55 o, 2 2 0,30 32,07 1,15 4,32 o, 17 37,71 

IIIÄN 1 721 21, 4 1, 4 31,84 '!3,70 '32,24 0, 2 6 C,13 32,63 1,15 4,32 0,19 38,30 
DAGARBETE 1 667 21,8 1, 4 31, 86 :n, 74 '32,27 o, 2 6 0,02 32,54 1, 15 4,30 0,19 38,1'! 
2-SKI FTSARBETE 41 12,2 1, 6 31,20 '31,21 0,33 2,05 33,59 1,'36 4,48 0,34 39,77 

w 
u, 

- -- - - - - - -



Tabell 1 C forts> w 

°' -- ------------------------------------~ÄRINGSGREN ------ ~RB~TS- DÄRAV I PRO- EENOMSNITTLIEA_TIM!,lJB.LJ..!NSTE~_KRONOR 
KöN T I M:1 ~ R CENT Pli TID- ACK- l".EDEL- ÖIIE R- SKIFT- SUMM a HELG- SEMES- ANDRA TOTAL 
ARBETSTIDSART (1000- ACK- tVE R- LöNS- ORDS- TAL All TIDS- TILL- 7 +8+9 D~GS- TER- F öR- F öR-

HL) 0 RO TID AR- A !l- 5+6 TILL- LÄGG Lt!N Lt!N l'1 JINE R .,. JÄNS T 

----------------------------------------- ------------- e E TE_ ern __ J •-L]N l L'.IIGG (B-L.!lliJ_ ________________ JC-LtlNl J_________________ _ ________ l ______ 3 ____ j ____ s __ 6 ___ 7 _____ 8 9 -- 10 _11 ____ 12 ____ 13 -- 14 ____ 

KVINNOR 750 23,3 0,8 2<;,49 31,52 2 c;, <;6 C, 14 0,68 30,7'3 1, n 4,32 0,12 36,36 
DAG ARBETE 634 26,2 o, 9 29,84 31,H 3(,29 0,15 C,22 30,67 1,12 4,31 0,15 36,25 
2-~KI FHARBETE 103 8,3 0,4 27,53 '7, 77 0,08 2,07 29,92 1,13 4,19 IJ, 0 0 35,23 

3S 4NNAN TILLVERKNINGSl"IOUSTRI 

MO OCH KVINNOR 1 386 23,5 0,9 2 c;, !I 1 31,66 30,,5 0, 14 0,15 30,54 1, 1 6 4, 05 0,03 35,78 
DAGARBETE 1 355 2"3,2 0,9 29,83 31,65 30, ,5 o, 15 0,07 30,46 1,16 4,04 0,03 35,70 
2-SKI qSARBETE 30 38,1 0,6 3C,25 C,10 3,60 33,95 0,91 4,47 0,04 39,37 

MÄN 906 113.9 1, 0 30,45 32,79 :!O,e9 0, 18 C,12 31,19 1,18 4,04 0,04 36,46 

KVINNOR 480 32,0 0,5 ,e,38 30,41 29,03 0,07 c,21 29,31 1,1? 4,C6 0,01 34,50 

<; 51 REPARATION AV HUSHJI LLS-
VAROR OCH eoRDON 

HÄN OCH KVINNOR 4 489 2~,7 o, 5 31,46 ~4,34 32,,0 C,08 C,04 32,32 1 , 1 ~ 4, ".l4 O,C2 37,53 

,:o 4 349 2 5, ~ 0,5 31,53 34,44 3,, ,e □, 0 9 0,02 32,39 1,17 4,04 0,03 37,63 

KVIN"IOR 141 21,5 0,3 29, 38 30,39 ,9 ,se; 0, 0 5 0,46 30,10 0, 48 3,99 0,00 34, 57 

c;sn BILREP•RATIONSVERKST~DER 

:-10 0 t:H KVINNOR 3 9e3 25,2 0,4 ~1,40 34, e7 32,,e C,07 C,03 32,38 1, 18 4,05 0,03 37, 63 

1'1ÄN 3 900 2 5,6 o, 4 31,48 34,89 32,35 C,07 0,03 32,45 1, 19 4 ,05 rJ,03 37,72 

KVINNOR 83 5,6 o, 4 2e,5o ,e,te 0, 013 C,35 29,10 0,63 3, ~!I 0,00 33,6 1 

--------------------------------- ---- ------------------------------------------------------------------- ------ ----------- ·-



Tabell 2 ARBETSTIMMAR OCH GENOMSNITTLIGA TIMFÖRTJÄNSTER FÖR VUXNA ARBETARE INOM GRUVOR OCH MINERAL 
BROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI MED FÖRDELNING EFTER LÄN, 2A KVARTALE T 1980 
Number of hours worked and average hourly earnings of adult workers in mining, quarrying 
and manufacturing by county, 2nd quarter of 1980 

Timförtjänst = inkl övertids- och skifttillägg, helgdagslön, semesterlön och andra förm~ner 
(C-lön) 

STOCKHOLMS UPPSALA NÄRINGSGREN 
KtlN U!l --~- !. . .._l(.,._N -----,,-

A RB E Ts - TIMFtlR- ARBETS- TIMFtlR-
TI~MAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, 
(1000- KRONOR (1000- KRONOR _______________ lAJ.l __________ IAJ.1. 

2-3 GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

MÄN 

KVINNOR 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 

MÄN OCH KVINNOR 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

KVINNOR 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

MÄN 

KVINNOR 

19 210 

15 442 

3 768 

100 

99 

19 110 

15 342 

3 768 

2 587 

795 

792 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

MÄN 

KVINNOR 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

KVINNOR 

188 

39 

149 

260 

253 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

KVINNOR 

3 513 

2 953 

560 

341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

MÄN 

KVINNOR 

342 GRAFISK INDUSTRI, FtlRLAG 

MÄN OCH KVINNOR 

MÄN 

KVINNOR 

502 

417 

85 

3 010 

2 536 

475 

42,05 

43,11 

37,72 

44, 24 

44,28 

42,04 

43, 10 

37,72 

40, 20 

41, 84 

36,49 

35, 31 

36, 96 

34, 88 

39 ,91 

40,03 

51,12 

52,43 

44,18 

43,09 

43, 26 

42, 25 

52,46 

53, 94 

44,53 

3 902 

3 193 

709 

82 

78 

3 821 

3 115 

706 

430 

308 

122 

79 

29 

50 

362 

335 

27 

454 

361 

93 

173 

123 

50 

39,43 

39 ,98 

36,97 

46,88 

47 ,20 

39,27 

39,80 

36,96 

37, 74 

38,81 

35,03 

35,43 

37, 77 

34,08 

36, 74 

36,90 

34,81 

43,81 

44,67 

40,49 

41,83 

42,91 

39, 1 8 

StlOERMANLANDS 

T IMF tlR
T JÄN ST, 
KRONOR 

tlSTERGtlTLANDS 
UL-----~ 
ARBETS- T IMFtlR-
TI MMAR TJÄNST, 
(1000- KRONOR 

J..!!1 
ARBETS
TIMMAR 
(1000-
TALl_ ___ _Illl_ _____ _ 

7 888 

6 099 

788 

40 

40 

7 848 

6 059 

788 

465 

241 

224 

381 

126 

255 

660 

603 

58 

403 

274 

129 

49 

27 

354 

252 

102 

39, 15 

39,95 

36,39 

37,28 

37,29 

39, 16 

39,97 

36,39 

38,42 

40,59 

36,09 

35, 17 

37,84 

33,86 

37,45 

37, 73 

34,56 

40,95 

42,32 

38,03 

34,89 

33,79 

41,78 

42,85 

39,14 

11 329 

8 922 

2 407 

11 305 

8 898 

2 407 

859 

542 

318 

242 

76 

165 

755 

699 

56 

444 

256 

188 

114 

985 

129 

330 

271 

59 

38,69 

39,50 

35,68 

38,69 

39,50 

35,68 

37,65 

39,67 

34,22 

35,24 

37,31 

34,28 

36,41 

36,53 

34,93 

42,80 

43,45 

38,47 

43,56 

44,16 

38,98 

40,23 

40,86 

37,35 

37 
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·Tabell 2 (forts> 

---------------- SöDERMANLANDS ÖSTERGöTLANDS-NÄRINGSGREN STOCKHOLMS UPPSALA 
KÖN i:w_ _________ 

J.!N J.~tL ____ UN 
A~BE TS- TI"FöR- ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TI"lFöR-
T I M"IA R TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, 
(1000- KRONOR (1000- KRONOR (1000- KRONOR ( 1000- KRONOR ___________________ IA.1.1· __________ ilJ.l__ 

H!.l TAJ.l __________ 

35 KEMI SK INDUSTRI, PETROLEUM-, GUMMI-
VARU-, PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 587 38,56 27 8 36, 79 319 37,94 767 40 , 04 

MÄN 083 40,18 186 38,37 190 40,23 603 40,63 

KVINNOR 504 35,07 92 33,60 130 34,58 164 37,86 

36 JORD- OCH ST ENVAR U INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 654 40,57 313 41, 94 207 41,67 164 39, 14 

MÄN 5 16 41,78 289 42,14 204 41,73 144 39,85 

KVINNOR 139 36,09 

37 JÄRN-, STlL- OCH METALLVERK 

MÄN OCH KVINNOR 238 38,92 275 40,80 672 45,05 851 40,18 

MÄN 198 39,60 253 41,09 466 45,29 708 40,65 

KVINNOR 41 35, 63 206 43,30 144 37,86 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 9 963 40,29 613 38,84 3 732 37 ,09 6 158 3 7 ,8 9 

MÄN 8 436 40,81 339 38,96 2 951 37, 48 4 818 38,60 

KVINNOR 5 28 37,43 274 38,23 781 35,64 340 35,35 

3 81 METALLVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KV HINOR 934 40,81 065 39, 15 194 37,13 079 38,94 

MÄN 1 754 41,29 855 39,30 en 37,78 960 39 ,3 5 

KVINNOR 179 36, 17 231 38,58 318 35,35 119 35,68 

382 MASKININDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 2 604 40, 37 258 37 ,88 382 37 , 27 2 509 38 ,4 9 

MÄN 2 354 40, 71 247 37 ,97 234 37 ,4 5 2 153 38,92 

KVINNOR 250 37,19 148 35,73 357 35,90 

383 ELEKTROINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 2 569 39 ,0 2 69 36,87 538 37,23 529 35,47 

I 
MÄN 896 39,53 51 37,38 312 37 ,96 747 35 ,97 

KVINNOR 674 37, 57 226 36,22 782 35,00 

j 39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 119 36,40 64 38,92 

I 
MÄN 71 37 ,30 52 39,34 

KVINNOR 48 35 ,08 

951 REPARATION AV HUSHALLS-
VAROR OCH FORDON 

MÄN OCH KVINNOR 917 38, 83 57 39 , 38 135 36,82 145 35,34 

MÄN 880 38 ,94 44 38,57 132 36,90 144 35,36 

KVINNOR 37 36 ,28 
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Tabell 2 (forts) 

NÄRINGSGREN Jt:INKt:IPINGS KRONOBERGS !(ALMAR GOTLANDS 
Kt:IN .Lä!l u .L)!N i.ÄN 

ARBETS- TIMFt:IR- ARBETS- TIMFt:li= ARBETS- T IMF t:IR- ARBETS- TIMFt:IR-
Til'IMAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, 
(1000- KRONOR (1000- KRONOR (1 000- KRONOR ( 1000- KRONOR 

------- ______ IA.Lt _________ IALI TAU. _lA 

2-3 GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 12 249 37,73 6 506 38,49 8 875 38,08 907 37,74 

MÄN 9 619 38,38 5 24 3 39,29 6 959 38,76 684 38,64 

KVINNOR 2 631 35,34 262 35, 17 916 35,62 223 34,98 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 

MÄN OCH KVINNOR 48 37 ,31 33 39 ,65 

MÄN 48 37 ,32 33 39,65 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 12 201 37,73 6 473 38,49 8 868 38, 08 874 37,73 

MÄN 9 571 38,39 5 211 39 ,29 6 952 38,76 652 38,67 

KVINNOR 2 631 35, 35 262 35, 17 916 35, 62 22 2 34,97 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 363 38, 37 460 36, 74 792 38,33 264 38,22 

MÄN 266 39,70 318 38,83 520 39,98 211 39,23 

KVINNOR 98 34, 77 142 32,06 272 35,18 53 34,23 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 5 57 34,44 294 34,22 173 34,51 

MÄN 201 36,81 88 35,65 52 35,91 

KVINNOR 356 33,10 207 33,62 121 33,91 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 2 947 36,10 108 36, 97 970 36,79 53 35,57 

MÄN 2 502 36,38 944 37,25 724 37,03 52 35,66 

KVINNOR 445 34, 54 163 35,30 246 35, 13 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

l MÄN OCH KVINNOR 923 41, 88 763 42,00 952 42,04 28 41,25 

MÄN 722 43,28 583 43,44 663 44,04 

KVINNOR 201 36, 84 179 37 ,30 288 37 ,44 

341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 5 92 41, 07 548 41,58 779 41,79 

MÄN 475 42,35 434 42,80 528 44,02 

KVINNOR 117 35, 82 114 36,90 251 37,11 

342 GRAFISK INDUSTRI, Ft:IRLAG 

MÄN OCH KVINNOR 331 43,33 215 43,07 173 43,16 28 41,25 

MÄN 247 45,06 149 45,31 135 44,12 

KVINNOR 85 38,25 66 38,00 37 39,64 
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Tabell 2 <forts) 

--------------------------------------NÄRINGSGREN - JtlNKtJPINGS KRONOBERGS KALMAR GllTtA NOS 
KtlN ~lN _________ LälJ _________ klN ________ u~ 

ARBETS- TIMFtlR- ARBETS- TIMFtlR- ARBETS- T IMF tlR- ARBETS- TIMFtlR-
TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, TIMMAR T J)INST, TIMMAR TJÄNST, 
(1000- KRONOR (1000- KRONOR (1000- KRONOR (1000- KRONOR _____________________________ IAJ.l ___________ _!A.b.l ______ 1.AJ.l ___________ llJ.l _____ 

35 K EM! SK INDUSTRI, PETROLEUM-, GUMMI-
VARU-, PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 479 37 ,43 210 39,00 159 34,55 

MÄN 981 38,36 14 3 40,03 90 35,64 

KVINNOR 498 35, 61 67 36,82 69 33, 13 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KV IN"IOR 92 36,33 411 37 ,41 577 38,15 119 42,20 

MÄN 84 36,45 318 38,45 468 38,78 119 42,21 

KVINNOR 93 33,85 109 35,41 

37 JÄRN-, SUL- OCH METALLVER K 

MÄN OCH KVINNOR 486 42 ,37 200 37, 7 8 157 37,07 

MÄN 435 42,40 17 6 38, 13 131 37,50 

KVINNOR 51 42,12 26 34,90 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

MÄN OCH KV INNOR 5 072 38, 01 3 004 39,02 4 086 38,05 352 36 ,63 

MÄN 4 187 38,46 2 626 -:!9 ,42 3 302 38, 58 225 37,25 

KVINNOR 885 35, 92 378 36,18 784 35,79 127 35,53 

3 81 METALLVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 2 148 37, 87 863 38,46 869 37 , 09 28 36,88 

MÄN 739 38,54 761 38,89 706 37 ,70 

KVINNOR 408 35, 03 103 35,32 163 34 , 47 

382 MASKININDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 773 38, 29 026 40,20 921 38,02 

MÄN 553 38,45 971 40,31 847 38, 21 

KVINNOR 219 37,16 55 38 ,29 74 35, 79 

3 e3 ELEKTROINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 571 37,10 408 37 , 53 059 37,36 

MÄN 399 37,46 276 38, 7 4 602 38,37 

KVINNOR 172 36, 28 132 34, 98 456 36,02 

39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 282 35 ,89 

MÄN 192 36 ,5 3 

KVINNOR 90 34,53 

951 REPARATION AV HUSHJILLS-
VAROR OCH FOR DON 

MÄN OCH KVINNOR 178 38,31 83 36,51 131 36,07 

MÄN 175 38,31 82 36,44 129 36, 09 
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Tabell 2 (forts) 

NÄRINGSGREN --------BLEKrnGE KRISTIANSTADS 11ALl1t!HUS MALLANDS 
Kt!N J.M J.!!L ___ J..Mi ________ ~!!li 

ARBETS- Til1 Ft!R- ARBETS- Til1Ft!R- ARBETS- TIMFt!R- ARBETS- TIMFt!R-
TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, TI"IMAR T J:4NST, TIMMAR TJÄNST, 
(1000- KRONOR (1000- KRONOR (1000- KRONOR (1 000- KRONOR 

____ IAJ.l. ________ _I,AJ.L_ _____ IAJ.l -1.A.J.1. 

2-3 6RUVOR OCH 11INERALBR0Tf SAMT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 4 944 39,70 8 215 38, 56 17 638 40, 19 5 713 39,61 

MÄN 3 867 40,52 6 277 39,49 13 772 41,38 4 651 40,36 

KVINNOR 077 36, 74 938 35 ,55 3 866 35,96 062 36,33 

2 GRUVOR OCH MI NERALBROTT 

MÄN OCH KVINNOR 121 41, 32 103 39,18 38 39,12 

MÄN 118 41,42 102 39, 21 38 39,12 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 4 928 39, 69 8 094 38,52 17 535 4C,20 5 675 39,61 

11ÄN 3 851 40,52 6 159 39,45 13 670 41,40 4 613 40,37 

KVINNOR 077 36,74 935 35,54 3 865 35,96 062 36,33 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 453 38,43 369 39,08 3 587 39, 77 623 39,64 

MÄN 307 40,32 962 40,67 2 400 41,24 490 40,51 

KVINNOR 146 34,45 408 35,33 186 36,78 132 36,39 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 148 35,57 571 35, 16 945 34,92 722 37,65 

MÄN 44 36,17 234 37,12 236 38,32 343 40,10 

KVINNOR 104 35, 32 337 33,80 7C9 33,79 379 35,43 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 145 36,58 501 37,52 340 36,16 532 37,75 

MÄN 133 36,66 284 37 ,66 274 36,87 497 37,98 

KVINNOR 217 36,72 66 33 , 21 35 34,53 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 319 53,82 893 42,71 859 44,73 761 47,11 

MÄN 293 54,78 661 44,92 460 46,15 633 48, 17 

KVINNOR 26 42,90 232 36,42 399 39 ,53 128 41,86 

341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS VARU-
INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 250 56,40 450 44,68 456 41,69 482 48,04 

M)(N 240 56, 92 350 47, 12 357 43,04 404 49,19 

KVINNOR 100 36,12 99 36,81 78 42,11 

342 GRAFISK INDUSTRI, Ft!RLAG 

MÄN OCH KVINNOR 69 44,53 443 40,71 4C3 45, 72 278 45,50 

MÄN 53 45 ,07 310 42,44 103 47,16 229 46,38 

KVINNOR 133 36,65 3CO 40,42 49 41,46 
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I 
Tabell 2 (forts) I 
NÄRINGSGREN ------------------- MALMl'!MUS 

I 
BLEKINGE KRiSTIANSTADS HAlLA NDS 

Kl:JN 
~filj _________ ~äN ____________ Uli ________ UJL ______ 
ARBETS- T IMFl:J R- ARBETS- TIM Fl:J R- ARBETS- T IMF l:JR- ARBETS- T IMFl:JR-
TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJ)INST, TIMMAR TJÄNST, 

I 
(1 000- KRONOR (1000- KRONOR (1 ooo - KRONOR ( 1 000- KRONOR ______________________ lA.1.L ________ -1.Alt __________ .I.A!.t ____________ IA.IJ.. _______ 

35 KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM-, GUM'II-
I 1/ARU-, PLAST- OCH PLASTI/ARUINDUSTRI 

MÄN OCH Kli INNO R 29 35, 06 986 37,83 2 339 39,36 200 36,80 

I 
MÄN 29 35, 06 70 6 38 , 7 6 753 41,10 120 37,69 

KI/INNOR 280 35,48 585 34,14 80 35,47 I 
36 JORD- OCH STENI/ARUINDUSTRI 

I MÄN OCH KIIINNOR 500 38 , 71 202 39,73 3 11 41,83 

MÄN 436 39,09 989 40,62 306 41,85 
I 

KI/INNOR 64 36, 1 5 213 35,60 

I 37 JÄRN-, SUL- OCH METALLI/ERK 

MÄN OCH KIIINNOR 148 41, 56 310 41,72 

MÄN 143 41, 72 298 41,88 

38 1/ERKSTADSINDUSTRI 

MÄN OCH KI/INNOR 3 423 39,05 2 090 38,5 3 7 Gt6 40,48 2 216 37,77 

MÄN 2 727 39,48 755 38,96 6 377 40,89 927 38,13 

KIIINNOR 696 37, 37 334 36 , 24 689 36,68 290 35,39 

381 METALLI/ARUINDUSTRI 

MÄN OCH KIIINNOR 502 38,88 699 38, 21 849 39 , 65 893 37,68 

MÄN 450 39,12 603 38,61 607 40,16 792 38,05 

KIIINNOR 52 36,72 96 35,69 242 36,28 101 34,69 

382 MASKININDUSTRI 

MÄN OCH KI/INNOR 679 38 ,0 9 656 38,08 2 153 40,01 48 5 37,92 

MÄN 531 38,25 587 38,49 2 017 40,30 428 38,18 

KI/INNOR 149 37,52 69 34,56 137 35 , 64 57 35,94 

3E3 ELEKTROINDUSTRI 

MÄN OCH KIIINNOR 719 37,08 222 36,5 5 384 37,75 89 37,42 

MÄN 418 37,59 135 37,52 374 37,88 53 38,39 

Kli INN OR 301 36,37 87 35,03 36 36,01 

39 ANNAN TILLI/ERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KIIINNOR 154 35, 92 176 35,58 50 36,04 

MÄN 87 36,63 11 5 35,90 38 37,41 

KIIINNOR 61 34,98 

951 REPARATION All HUSHRLLS-
Il AROR OCH FORDON 

MÄN OCH KIIINNOR 63 36,77 171 35,58 490 36,63 113 39,97 

MÄN 61 36, 90 167 35,67 484 36,66 107 40,24 
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Tabell 2 (forts> 

NÄRlli$G~EN GÖTEBORGS O BOHUS ÄLVSBORGS SKARABORGS VÄRMLA NOS 
KÖN l.~tJ J.!tJ_ _______ Utl .l.l!N 

ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TIM Fö R- ARBETS- T IMF öR- ARBETS- TIMFö R-
TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJ)INST, TIMMAR TJÄ~ST, 
(1000- KRONOR (1000- KRONOR (1000- KRONOR (1000- KRONOR 

____ JAJ.L ___ AJ.l ___________ JAJ.l _________ -1AJ.1. _______ 

2-3 GRUVOR o,H MINERA~BROTT SAMT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 17 767 40,83 14 736 37, 54 9 061 38,00 8 557 40,01 

MÄN 14 752 41,49 10 515 38, 73 7 167 38,59 7 107 40,58 

KVINNOR 3 016 37,60 4 221 34,56 S94 35, 77 451 37,19 

2 GRUVOR OCH MI NERALBROTT 

MÄN OCH KVINNOR 54 40,39 57 35,92 88 37,61 71 39, 78 

MÄN 54 40,39 55 36,44 86 37,65 70 39,85 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 17 714 40,83 14 679 37, 54 8 973 38,00 8 486 40,01 

MÄN 14 698 41,50 10 460 38,74 7 082 38,60 7 037 40,59 

KVINNOR 3 016 37,60 4 21 9 34,57 892 35, 77 450 37,19 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 837 38,39 529 37,77 986 39,15 710 39, 95 

MÄN 075 40,04 373 39,20 703 40, 06 404 40,95 

KVINNOR 762 36,07 15 6 34,32 282 36,88 305 38,63 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 961 35, 67 4 32 0 34,7 0 388 32,96 126 34,39 

MÄN 402 37,89 784 36,53 78 35,18 36 37,49 

KVINNOR 559 34,07 2 536 33,41 310 32,40 90 33, 13 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 379 37, 93 111 36,77 969 37, 17 708 37 ,97 

MÄN 355 38,10 004 36,82 737 37 ,28 677 38,07 

KVINNOR 107 36,30 232 36,34 31 35,62 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

MÄh OCH KVINNOR 368 45,38 295 41,67 587 38,60 811 43,29 

MÄN 087 46,80 010 42,91 403 40,07 524 44,29 

KVINNOR 281 39,88 285 37 ,28 184 35,37 288 38,02 

341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 469 42,04 12 3 41,47 398 37 ,07 620 43,79 

MÄN 398 42,98 871 42,74 263 38,65 385 44,72 

KVINNOR 70 36,74 253 37,09 135 33,97 236 38,28 

342 GRAFISK INDUSTRI, FÖRLAG 

MÄN OCH KVINNOR 900 47,12 172 42,96 189 41,83 191 39,10 

MÄN 689 49, 01 139 43,96 140 42,75 139 39,93 

KVINNOR 210 40,93 33 38,72 49 39,22 52 36,87 



44 

Tabell 2 (forts) 

NÄRINGSGREN GÖTEBOR GS O BOHUS ÄLVSBORGS SKARAB8RGS VÄRMLANDS 
KÖN J.!!j_ _________ Lfilj __________ L~H ___________ .!.ll.ll-----.,..-

ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TIMFöR
TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJ)NST, TIMMAR TJÄNST, 
(1000- KRONOR (1000- KRONOR (1000- KRONOR (1000- KRONOR _______________________________ lAJ.t · _________ IALt ___________ TAkL _____________ ilkL ________ _ 

35 KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM-, GU~MI
VARU-, PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

MÄN 

KVINNOR 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

KVINNOR 

37 JÄRN-, STAL- OCH METALLVERK 

MÄN OCH KVINNOR 

MÄN 

KVINNOR 

3E VERKSTADSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

MÄN 

KVINNOR 

3E1 METALLVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

KVINNOR 

382 MASKININDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

MÄN 

KVINNOR 

3E3 ELEKTROINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

KVINNOR 

39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

KVINNOR 

951 REPARATION AV HUSHlLLS
VAROR OCH FORDON 

MÄN OCH KVINNOR 

117 

956 

161 

219 

211 

28 

26 

11 730 

10 547 

183 

720 

618 

101 

924 

655 

269 

5 21 

453 

68 

74 

38 

36 

5 46 

5 26 

44, 35 

45,53 

37,40 

41,68 

41,96 

40 ,1 8 

40,32 

40, 88 

40,99 

39, 91 

40,28 

40,57 

35,75 

39,43 

39,78 

37,29 

38,27 

38,42 

37,28 

36,50 

38,62 

34,28 

38,94 

39,09 

816 

644 

172 

465 

431 

34 

239 

228 

5 834 

4 938 

897 

569 

326 

244 

846 

796 

so 

591 

427 

164 

69 

47 

180 

178 

39, 1 0 

39,98 

35,81 

40, 8 5 

40, 7 0 

42,77 

44,87 

45,30 

38,11 

38,44 

36,27 

37, 48 

37,80 

35, 74 

38, 17 

38,40 

34,57 

37 ,99 

38,87 

35,69 

35, 17 

35,50 

36,02 

36,07 

549 

332 

217 

664 

539 

126 

43 

42 

3 7C3 

3 183 

520 

892 

771 

121 

221 

063 

158 

69 

46 

85 

65 

168 

167 

36,85 

37,49 

35,86 

39,12 

40,19 

34, 53 

39, 73 

39, 80 

38,56 

38,75 

37,38 

37,60 

38,00 

35,06 

38,39 

38,47 

37,85 

37, 50 

38,57 

36,40 

37, 11 

37,31 

37,35 

599 

391 

208 

46 

46 

148 

045 

103 

3 278 

2 879 

398 

794 

719 

75 

565 

451 

114 

405 

257 

148 

61 

33 

27 

157 

154 

39,31 

39,93 

38,14 

39, 16 

39,16 

41, 3 9 

41,58 

39,39 

38,64 

39,05 

35,71 

38,82 

3 9,20 

35,23 

3 9, 24 

39,48 

36,05 

36,39 

37,28 

34,85 

33,30 

33,31 

33,28 

37,10 

37, 17 
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Tabell 2 <forts> 

NÄRINGSGREN 11REBRO \IÄSTMANL"~DS KOPP"RBERGS GÄWLEBO-RGS 
KtlN iirn l.~lj W-------~-- u 

ARBETS- TIPHtlR- ARBETS- TIMFtlR: ARBETS- THHtlR- ARBETS- THIFl!R-
Tl"MAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJ~NST, TIMMAR TJJINST, 
(1000- KRONOR (1000- KRONOR (100 o- KRONOR (1000- KRONOR ____ -1AJ.L _______ _LA.l.l ______ I~~l __________ __liil_ _____ 

2-3 GRUVOR OCH MINERALBROTT SAf1T 
TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 8 649 40,06 8 658 40,08 8 581 40,36 9 349 40, 72 

MÄN 6 845 40, 84 7 035 40,53 7 22 5 41, 06 7 875 41,14 

KVINNOR 804 37, 11 624 38,12 356 36, 62 473 38,45 

2 GRUVOR OCH MINERHBROTT 

MÄN OCH KVINNOR 253 43,28 46 43,09 374 43,71 

MÄN 229 43, 79 45 43,19 334 44,30 

KVINNOR 41 38,81 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 8 396 39,96 8 613 40,06 8 206 40,21 9 330 40,72 

MÄN 6 616 40,74 6 989 40,51 6 891 40,91 7 859 41,15 

KVINNOR 780 37,09 623 38,12 315 36,55 471 38,45 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESV"RU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 505 38,60 245 38, 19 512 37,21 351 38,38 

MÄN 333 39, 85 143 39,82 283 39,24 196 40,81 

KVINNOR 172 36,19 102 35,90 230 34,71 155 35,28 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 363 34 ,68 196 33,85 322 32,31 121 33,53 

MÄN 144 36,71 35 34,71 117 33,16 42 35,13 

KVINNOR 219 33, 33 160 33,66 205 31,82 79 32,67 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 5 83 38,51 322 38,44 226 36,23 599 37,51 

MÄN 496 38,97 289 38,59 114 36,36 368 37,74 

KVINNOR 86 35, 88 34 37, 14 112 35,01 231 36,12 

34 MASS"-, PAPPERS- OCH PAPPERS VARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 001 43,10 460 42,64 718 42, 53 798 44,57 

MÄN 826 43,84 356 43,65 595 43,35 587 45,08 

KVINNOR 174 39,60 104 39, 18 12~ 38,60 211 40,78 

341 MASS"-, PAPPERS- OCH P"PPERSV"RU-
INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 679 42,94 219 40,49 52t 42,70 649 44,36 

MÄN 570 43,75 185 41,38 455 43,48 1- 483 44,87 

KVINNOR 109 38,73 34 35,59 71 37,70 166 39,89 

342 G R"FI SK INDUSTRI, FtlRLAG 

MÄN OCH KVINNOR 321 43,43 241 44,59 192 42,07 149 46,87 

MÄN 256 44,03 170 46,12 140 42,92 104 48,09 

KVINNOR 65 41, 05 70 40,90 52 39,80 45 44,05 
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Tabell 2 (forts) 

NÄRINGSGREN t1REBRO VÄSTMANLANDS KOPPARBERGS GÄVLE BORGS 
KÖN .b!l:j ___ .l.!.ti_ _______ L,äN __________ u 

ARBETS- T IMFöR- ARBETS- TIMföR- ARBETS- TIMFöR- ARBETS- T IMF öR-
TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJ)INST, TIMMAR TJÄNST, 
11000- KRONOR (1000- KRONOR (1 occ- KRONOR ( 1000- KRONOR _________________________________ Illl · IA!.l __________ I~J.l ___________ ..li 

35 KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM-, GU'1MI-
V AR U-, PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 913 39,48 193 40,76 131 40,01 111 38,07 

MÄN 557 40,54 170 40,90 109 41,29 76 39 ,35 

KVINNOR 356 37, 81 35 35,31 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 455 41,52 245 39,87 119 39,25 93 39,37 

MÄN 404 41,68 236 39,97 107 39, 62 87 39,71 

KVINNOR 51 40,20 

37 JÄRN-, STIil- OCH METALLVERK 

MÄN OCH KVINNOR 970 43,03 888 41, 8 0 2 514 44,71 2 439 42,95 

MÄN 857 43,17 598 42,02 2 223 45,00 2 076 43,02 

KVINNOR 113 41, 98 290 40,58 290 42, 44 364 42,54 

3E VERKSTADSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 3 5 73 39,17 5 05 5 39,60 2 09 38, 82 2 795 38,92 

MÄN 2 978 39,69 4 15 5 39,89 2 328 39,23 2 412 39,14 

KVINNOR 5 95 36,59 899 38,27 311 35,79 383 37,55 

381 METALLVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 029 39, 94 2 019 39,31 126 37,81 813 39,85 

MÄN 903 40, 33 585 39,61 014 38,10 73 7 40,14 

KVINNOR 125 37,16 434 38,21 112 35,23 77 37,09 

3E2 MASKININDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 613 39,15 756 38,93 615 38,96 945 38,22 

MÄN 387 39 ,5 6 685 39,05 569 39, 19 901 38,40 

KVINNOR 226 36,65 71 37, 75 46 36,25 45 34,71 

3E3 ELEKTROINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 462 36,89 367 39,85 657 40,57 815 38,55 

MÄN 278 38,05 137 40, 25 544 41,44 558 38,71 

KVINNOR 184 35, 15 230 37 ,90 113 36,37 257 38,19 

39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 33 36,85 25 31,64 

951 REPARATION AV HUSH~l,.LS-
VAROR OCH FORDON 

MÄN OCH KVINNOR 115 37,70 180 35, 7 5 139 36,36 68 37,01 

MÄN 113 37,75 165 36,41 136 36, 50 67 37,14 
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Tabell 2 (forts) 

NÄRINGSGREN VÄSTERNORRLANDS JÄMTLANDS VÄSTERBOTTENS NORRBOTTENS 
KÖN l,]tL_ ______ ~iN _________ k!N ___________ UJj ___ 

ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TifllföR- AR'3ETS- T IMF öR- ARBETS- T IMFöR-
TIMfllAR TJÄNST, TIMfllAR TJÄNST, Til'll'IAR TJ)NST, Til'IMAR TJÄNST, 
(1000- KRONOR ( 1000- KRONOR (1 ooc- KRONOR (1000- KRONOR 

___ JALI IA.Ll ____________ lAkl ___________ _li.Ll ________ 

2-3 GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 6 555 41,38 2 029 37, 17 6 C75 39, 67 5 976 44, 10 

MÄN 5 702 4 2,04 564 37, 66 5 259 40,15 5 326 41,, 76 

KVINNOR 853 36,99 465 35,55 S16 36,57 650 36,77 

2 GRUVOR OCH l'II NERALBROTT 

fllÄN OCH KVINNOR 528 45,96 958 48, 16 

MÄN 460 46,79 822 43 ,52 

KVINNOR 68 40,30 137 43,39 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

fllÄN OCH KVINNOR 6 5 33 41, 39 2 020 37, 16 5 543 39, 07 4 01 8 42,13 

MÄN 5 680 42,05 555 37 ,64 4 799 39, 51 3 504 42,80 

KVINNOR 853 36, 99 465 35,55 748 36,24 513 37,54 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

M~N OCH KVINNOR 410 37 ,81 234 37, 19 398 38,24 334 37,10 

MÄN 259 39,05 171 38,41 3CO 39,21 181 39,27 

KVINNOR 151 35,70 62 33,86 98 35,29 152 34,50 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 227 33, 77 244 38,80 92 33,97 67 32,04 

MÄN 101 34,47 118 41,67 25 33,42 

KVINNOR 125 33,20 125 36,10 72 33,36 42 31,22 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

l'IÄN OCH KVINNOR 695 36, 95 489 36,42 C46 36,57 808 37,55 

l'IÄN 645 37,30 447 36,57 963 36, 61 760 37,67 

KVINNOR 50 32,47 42 34,89 83 36, 03 48 35,64 

34 l'IASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

l'l)(N OCH KVINNOR 955 46,86 89 41, 74 762 41,74 672 48,23 

l'IÄN 781 47,45 69 42,29 677 42,35 621 48, 72 

KVINNOR 174 40,73 85 36,88 51 42,39 

341 l'IASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS VARU-
INDUSTRI 

l'IÄN OCH KVINNOR 870 46, 85 636 41,68 591 48,34 

l'l)(N 720 47,46 575 42,19 559 48,72 

KVINNOR 150 39,95 61 36,89 32 41,68 

342 GRAFISK INDUSTRI, Ft1RLAG 

l'l)(N OCH KVINNOR 85 46,91 63 42,84 125 42,02 81 47,46 

l'IÄN 61 47,34 45 43,72 101 43,23 61 48,71 
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Tabell 2 <forts) 

NÄRltiGSGREN - VÄSTERNORRLANDS JÄMTLAN-DS VÄSTERBOTTENS NO RRBO TTE ~S 
KÖN UtL ________ LiN _________ 

1~------------- l,ÄN 
ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TIM~ öR - ARBETS- TIMF~R-
TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, TIMMAR THNST, TIMMAR TJÄNST, 
( 1000- KRONOR ( 1 000- KRONOR (1 ooc- KRONOR (1000- KRONOR _________________________________ IA!.t · __________ Ihil ___________ I~1t _____________ li 

35 KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM-, GUMMI-
VARU-, PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 417 41,5 9 56 34 ,3 6 296 37,48 99 38,73 

MÄN 360 42,35 35 34,99 223 37,84 83 39,42 

KVINNOR 56 36, 75 73 36 ,39 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 320 43,47 98 36,82 1C5 36, 59 33 39,88 

MÄN 265 43,51 92 36,91 93 36 , 93 33 39,88 

KVINNOR 54 43,30 

37 JÄRN-, STAL- OCH METALLVERK 

MÄN OCH KVINNOR 42 36,18 641 45, 59 171 46,25 

MÄN 40 36,36 585 45,98 070 46,36 

KVINNOR 56 41,38 

3f VERKSTADSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 2 228 39,10 768 36,87 2 182 38 , 22 754 39,59 

MÄN 2 019 39,40 582 37,23 916 38,49 684 39,91 

KVINNOR 209 36,20 186 35, 7 4 266 36,28 70 36,53 

3 81 METALLVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 622 39,73 184 36,68 4 52 3 8 , so 367 38,19 

MÄN 580 40,05 164 36, 7 0 4C8 38,71 327 38,44 

KVINNOR 42 35, 20 44 36 , 65 39 36,16 

3 82 MASKININDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 0 88 38, 91 172 38,90 895 39 , 13 119 40, 14 

MÄN 027 39,06 163 39,10 844 39,21 110 40,32 

KVINNOR 60 36,30 51 37,79 

3~3 ELEKTROINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 295 40, 22 28 6 36, 45 261 36,11 122 42,31 

MÄN 245 40, 66 132 37 ,35 160 36 ,78 107 42,93 

KVINNOR 50 38 , 02 154 35,68 102 35,08 

39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 80 35, 13 

MÄN 47 35,22 

KVINNOR 33 35,00 

951 REPARATION AV HUSHJILLS-
\I AROR OCH FOR DON 

MÄN OCH KVINNOR 165 38,15 53 37, 1 2 121 37 ,04 106 36,77 

MÄN 164 38, 17 42 38,48 118 37, 17 104 36,82 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



Tabell 3 ARBETSTIMMAR OCH GENOMSNITTLIGA TIMFÖRTJANSTER FÖR VUXNA ARBETARE INOM GRUVOR OCH MINERAL
BROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI MED FÖRDELNING EFTER ST0RSTADS0MRADE, 2A KVARTALET 1980 
Number of hours worked and average hourly earnings of adult workers in mi ning, quarrying 
and manufacturing by metropolitan area, 2nd quarter of 1980 

Timförtjänst = inkl övertids - och skifttillägg, helgdagslön, semesterl ön och andra f ö rmaner 
(C-lön) 

NÄRINGSGREN STOR- STOR- STOR- öVRIGA~ 
KöN 1I~~tiQ1!t_ __ Q~Is~QE§ ______ MLe~--------- .!..Ab]II ______ _ 

ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TIMFöR-
TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJÄNST, TIMMAR TJ)NST, TIMMAR TJÄNST, 
(10<>0- KRON'OR (1000- KRONOR (1000- KRONOR (1000- KRONOR ____________________________ llJ.l ___________ I~J.l __________ I~1t ___________ _liJ.l 

2-3 GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 
DAG ARBETE 
2-SKIFTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 
UNDERJORDSARBETE 

MÄN 
DAGARBETE 
2-SKIFTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 
UNDERJORDSARBETE 

KVINNOR 
DAG ARBETE 
2-SKIFTSARBETE 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARB 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARB 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

MÄN 

KVINNOR 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

MÄN 

KVINNOR 

15 927 
14 016 

1 276 
366 
269 

12 798 
11 2 60 

947 
336 
254 

3 129 
2 756 

329 
29 

64 

1 5 863 

12 734 

3 129 

2 471 

719 

752 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 

M:O OCH KVINNOR 

MÄN 

KVINNOR 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

KVINNOR 

188 

39 

149 

203 

195 

34 ~ASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU
INDUSTRI, GRAFIS K INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

ll'VINl>IOR 

3 036 

2 557 

478 

42,40 
41, 19 
45,73 
61,49 
63, 80 

43,55 
42,19 
47,96 
61,29 
63,76 

37,71 
37, 10 
39,31 
63,72 

47,52 

42, 38 

43, 53 

37,71 

40,28 

41,91 

36, 57 

35 ,31 

36,96 

34,88 

41,07 

41,28 

52,25 

53,74 

44,28 

15 614 
11 54 5 

3 335 
154 
576 

12 97 5 
9 627 
2 689 

106 
550 

2 63 9 
1 918 

64 6 
49 
26 

59 

15 555 

12 916 

2 639 

326 

829 

497 

819 

370 

449 

317 

258 

59 

283 

025 

258 

41, 16 
39,62 
43,81 
45,16 
55,45 

41,80 
40,25 
44,34 
47 ,04 
55,65 

37,98 
36,49 
41,62 
41,07 
51,27 

40,26 

41, 16 

41,81 

37,98 

39,10 

40,75 

36,36 

35,81 

37,86 

34,12 

39,04 

39,55 

36, 77 

46,39 

47,8 8 

40,48 

10 G38 
8 285 
1 303 

291 
1 59 

7 954 
6 543 
1 019 

263 
127 

2 C84 
1 742 

283 
27 
32 

71 

9 967 

7 883 

2 084 

2 2C4 

472 

733 

591 

172 

419 

170 

117 

54 

119 

893 

225 

40,01 
39,09 
42,53 
46,76 
~5,20 

40,93 
39,95 
43,68 
47,19 
55,93 

3t,52 
35,83 
38,42 
42,55 
52,3 1 

40,19 

40,01 

40, 93 

36,5-2 

40,20 

41,49 

37,60 

35,55 

38, 52 

34,33 

36,37 

37,73 

33,42 

45,40 

46,66 

40, 37 

171 791 
131 158 

21 62 5 
5 014 

12 962 
1 029 

137 375 
103 464 

16 994 
4 219 

11 687 
1 008 

34 416 
27 694 

4 631 
794 
27 5 

3 644 

167 863 

133 731 

34 132 

13 302 

8 762 

4 540 

10 142 

3 792 

6 350 

20 877 

18 585 

< 292 

19 387 

15 935 

3 452 

39,35 
37, 57 
40,6 9 
44,60 
52,01 
51, 96 

40,15 
38,27 
41, 34 
44,99 
52,27 
52,06 

36, 14 
34,96 
38 ,32 
42,55 
49, 72 

45,75 

39,20 

40,00 

36,09 

38,39 

39,92 

35,43 

34,80 

36,91 

33,54 

36,94 

37,13 

35,41 

43,58 

44,70 

38,43 

49 
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Tabell 3 (forts) 

NÄRINGS GREN STOR- STOR- STOR- ~ ÖVRIGA -
KÖN jTO~t!iQJ.JL _____ Gl!TEBO.ll.& _____ ~!1~~---------

~NDET _________ 

ARBETS- TIMFl:IR- ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TIMFöR- ~RBETS- TIMFöR-
TI"l"IA R TJÄNST, TIMMAR TJÄ"IST, TIMMAR TJ)(NST, TIMMAR TJÄNST, 
~1 000- l(R-ONOR (1000- l(RONOR ( 10 0 o- l(RONOR (1000- KRONOR 

_______________________________ TAll ·------. ___ TAll ____ l!1l ____________ TA1l __________ 

341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
IND USTRI 

MH OCH KVINNOR 115 41,59 316 42,21 321 42,76 14 557 43,83 

.,)(N 90 42, 86 268 43,30 268 43,60 12 313 44,90 

KVINNOR 48 36,07 54 38,56 2 244 37 ,97 

342 GRAFISK INDUSTRI, FÖRLAG 

M)(~ OCH KVINNOR 2 921 52, 67 967 47,76 797 46,46 4 830 42,84 

M)(N 2 467 54, 14 757 49,50 626 47, 98 3 622 44,02 

KVINNOR 454 44, 68 210 41,48 172 4C,94 208 39,30 

35 K E"I IS!( INDUSTRI, PETROLEU.,-, GU"IMI-
VARU-, PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

M)(N ocµ KVIN~OR 115 38,73 165 44,02 209 37, 76 10 201 38,72 

MÄN 798 39, 96 99 5 45,07 sos 38 , 84 7 142 39,99 

l<V INNO R 317 35,65 17 0 37,84 3CO 34,51 3 059 35,76 

36 J oqD- 'lC " <;TE"V' qUJ''D USTqy 

"' '.li'I ('CU l< V!'l'lf) q 'i 54 40,49 ?1? 43,18 328 39,5? 6 339 19,81 

.-, '6'\J 4<1 41, 93 <011 43,49 315 39 , 77 5 492 40,12 

k'VI'l"IO? 133 ~5, 92 847 36,4 7 

37 J'llR•' -, STBL- ocu "'E.,.•LLV~qK 

-,)( N OC" l< VI'-l'IOR 158 18,55 30 39,87 31 36,20 15 771 43,11 
I 

"1'6'"1 111 39,2~ 28 39 , 99 30 36 ,1 8 13 879 43,36 

I 
l<V I'l>J OR 2 7 35,27 892 41,32 

I 38 VERl(ST0DST"IDUSTRI 

I '1Ä ~ l)C" l< VI'l"IOR ~ 'J74 4 0 , 2 'i 10 3') 4 40,94 4 274 4 0, 00 70 664 38,66 

'l'.1/',J 6 829 40,85 9 154 41,08 3 945 40,26 59 363 39,08 I 
KVI"'.Jl)R 2 44 37,01 151) 39 , 84 329 36,88 11 301 36,47 I 

39 '"'"'"1 TILLVERK'-II'IGSI'IDUsTqr I 
., ,~ N ocµ !(V I'-1'-IOq 65 38 , 38 100 36 , 58 41 36,63 180 15,54 

I 
"l)(N 45 39,11 49 38 ,44 31 38,21 781 36,11 

I !(V IN'IOR 51 34,42 34 , 80 399 

I 051 q:o6RlliT!O \J •v fJ US "eLLS-
VA ROR nc1J FORDO'I 

I 
"'«"' OCIJ KV I'I ,, ') R 8 'i4 38 , 117 51° 39,15 414 36,77 2 702 36, 92 

I ., -~,,, 8 19 38 , 98 501 39,30 409 36,78 2 620 37,02 

I l<V I'l'I Oq 35 36, 1') 82 33,69 

--------------------------------------------------------------------------------------------- ------------ · I 
I 
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Tabell 4 ARBETSTIMMAR, ACKORDS- OCH OAGARBETSPROCENT, GrnOMSNITTLIGA Tlf~FöRT JÄNSTER FÖR VUXNA ARBETARE INOM 
GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI MED FÖRDELNING EFTER ARBETSSTÄLLETS STORLEK, 
2A KVARTALET 1980 
Number of hours worked, frequency of piece-work and day wo rk, average hourly earnings of adult 
workers in mining, quarrying and manufacturing by size of estab l i shment, 2nd quarter of 1980 

Timförtjänst = inkl övertids- och ski ftti l lägg, helgdags lön, semesterlön och andra förmäner 
(C-lön) 

-------------------NÄRl'IGSGREN ~Ä~_OC4_~yINNOR ___________ M]N _________________________ KVINNCB ___________________ 

•RBETS- DÄRAV PRO- TIMFöR- ARBETS- DÄRAV PRO- THftR- ARBETS- DÄRAV PRO- TIM FÖR-
•RBETSSTÄLLESTORLEK TI"IMAR H!:!T PA __ TJÄNST, TIM~AR ~ENT_P& ___ TJlNST TH\"IAR CENT_P& __ TJ'/iNST 
(ANTAL ANST~LL D•) (1000- ACK- DAGAR- KRONOR (1000- ACK- DAGAR- KRONOR (1000- ACK- DAGAR- KRO'IOR 

_____________________ TAkl _____ Q.B.Q __ BETE ____________ TALl _____ O]D __ BETE ______________ TALL ____ ORD __ BETE __________ 

2-3 GRUVOR OC4 MI'IERAL'lROTT 
SAMT TILLVERK'IINGSINDUSTRI 

TOTALT 213 370 38,0 77, 3 39, 75 171 101 37,3 76,5 40,58 42 268 40,6 80,7 36,39 
1- 4 4 '.)52 8,3 93,1 39,00 3 156 9,3 92, 1 4C, 1e 8S6 4,6 96,8 34,82 
5- 9 9 067 6,0 99,1 37 ,3 8 7 503 6,2 99,1 38,22 1 564 5,0 99,4 33,39 

10- 19 20 201 12,7 96,7 37,51 16 687 12,2 96,8 38,26 3 5 13 15,1 96,4 33,95 
20- 49 24 419 20,6 94, 4 37 ,94 19 700 20, 3 94,2 38, 7e 4 719 22,0 95, 0 34,44 
50- 99 21 288 37,4 87, 3 38,39 1 6 520 37,9 87 ,3 39,19 4 768 35,7 87,4 35,62 

100-199 25 076 43,6 7 9, 1 39,00 18 580 43,2 77,4 4C,OO 6 497 44,8 83,9 36,13 
200-499 35 047 49,4 72, 7 39,83 27 493 48,2 71,0 4C, 71 7 5 54 53,7 78,8 36, 63 
500- 74 221 48,9 61,6 41, 85 61 463 48,0 61,0 42,55 12 7 58 53,3 64,6 38,52 

2 GRUVOR OC4 MINERALBROTT 
TOTALT 4 122 8,9 5 9, 1 45,30 3 838 9,4 58,7 45,60 284 1,9 64, 3 41 _. 06 

1- 4 1 016 3,8 76,5 45, 17 907 4, 2 76,8 45,59 109 0,0 74,4 41,71 
5- 9 214 12, 9 95,6 37 ,92 212 13,0 95,5 38,07 

10- 19 267 27, 2 93,6 39,00 263 27,3 93,6 39,06 
20- 49 146 14, 4 87 ,0 39 ,39 142 14,8 87,0 39,50 
50- 99 213 57,1 71,8 42, 7 8 2 05 57,6 71,6 42,99 

100-199 148 24,8 58, 4 42,45 140 2 5, 9 58,5 42,72 
200-499 229 8,8 70,9 45,58 210 9,6 70,5 46,23 
500- 890 1, 5 35,7 48,00 760 1,6 34,5 48,44 130 0,0 51,8 42,03 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 
TOT4LT 209 248 38,5 77,7 39,63 167 264 38,0 76,9 ~0,45 41 984 40,9 80, 8 36,35 

1- 4 3 036 9,8 98,7 36,93 2 249 11,4 9 8, 2 38,0G 787 5,3 99,9 33,87 
5- 9 8 853 5,8 99,2 37 ,37 7 290 6,0 99,2 38, 22 1 562 5,0 99,4 33,41 

10- 19 19 934 12,5 96, 7 37 ,49 16 42 4 11,9 96,8 38,25 3 510 15,1 96,4 33, 95 
20- 49 24 273 20,7 94,4 37,93 19 558 20,3 94,3 38, 7e 4 715 22,0 95,0 34,44 
50- 99 21 075 37,2 87,5 38,35 16 315 37,7 87,5 39,14 4 759 35,7 87,4 35,62 

100-199 24 929 43, 8 79 ,2 38,98 18 440 43,4 77,5 39,98 6 488 44,9 84,0 36, 13 
200-499 34 818 49,6 72, 7 39,80 27 283 48,5 71,1 40,67 7 5 35 53,8 78,8 36,63 
500- 72 331 50, 2 62,3 41,69 59 703 49,4 61,8 42,37 12 628 53,9 64,7 38,49 

31 LIVS"IEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

TOTALT 19 302 42,0 86,2 38,89 12 781 42, 4 87,2 4(,42 6 521 41,2 84,4 35,88 
1- 4 778 5,0 99,7 35 ,2 8 357 6,4 99,3 38,06 422 3,9 100,0 32, 93 
5- 9 911 1,7 99,5 36, 17 580 1,6 99,3 38,27 331 1, 9 99,9 32,50 

10- 19 1 464 15,6 97,7 37, 10 987 15,3 97,6 38,53 477 16,1 97,7 34, 14 
20- 49 2 042 25,7 95, 3 37, 95 1 289 26,7 94,7 39,92 752 23,9 96,4 34,57 
50- 99 2 827 44,2 89,1 39, 13 1 974 45,6 89,4 40,37 852 40,9 88,5 36,25 

100-199 2 963 45,2 82, 0 39,78 1 944 44,5 83,1 41, 1 C: 019 46,5 79,8 37 ,25 
200-499 4 337 53,5 88,0 39,54 3 057 50,6 88,0 40, 73 280 60,4 87,9 36,69 
500- 3 981 60,4 70, 9 39,81 2 592 61,2 75,4 41,38 389 58,8 62,6 36,88 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCl-l 
LÄDERVARUINDUSTRI 

TOTALT 11 740 32,0 85,3 34,92 4 372 30,6 74,9 37,0t 7 368 32,8 91,5 33,65 
1- 4 122 7,8 97,3 33, 17 58 9,8 94,3 34,87 64 6,1 100,0 31,64 
5- 9 522 10,7 98,8 33,19 178 13,6 98,0 35,83 344 9,2 99,2 31,82 

10- 19 1 793 17 ,6 96, 0 33,80 511 11,2 89,8 36,02 1 282 20,2 98,5 32,91 
20- 49 2 373 24,4 95,8 33,96 729 19,9 90,8 35,7( 1 644 26,3 98,0 33,19 

50- 99 1 758 31, 2 88, 4 34,42 571 26, 9 78,1 35,98 1 186 33,2 93,3 33,67 
100-199 2 574 44,4 83,8 35,73 000 40,4 72,0 37, 61 1 574 46,9 91,3 34,53 
200-499 1 943 42,5 66,8 35,79 907 39,8 60,3 37,57 1 036 44,8 72,5 34,23 

500- 656 43,3 5 8, 1 38,70 418 44,7 50,5 40,53 237 40,8 71,6 35,49 

33 TRÄVARUINDUSTRI 
TOTALT 21 568 39,8 86,1 37,01 19 156 39,5 86,0 37,21 2 412 42,0 86,8 35,40 

1- 4 257 7,9 98,9 35,14 240 8,1 98,8 35,29 
5- 9 1 461 6,8 99,3 35,09 1 332 7,3 99,3 35,3( 130 2,3 100,0 32,94 

10- 19 3 951 13, 7 99,0 35,22 3 641 13,5 99,0 35,40 310 15,7 99,4 33, 12 
20- 49 4 161 29,8 95, 5 35,83 3 727 29,7 95,3 36,C6 434 31,0 97 ,6 33,80 
50- 99 3 681 54,4 87,7 37,32 3 219 54,5 87,2 37 ,55 462 53,9 91,3 35,72 

100-199 3 029 58,1 77,8 38, 29 2 592 59,3 76,8 38,62 437 51,0 83,9 36,34 
200-499 3 939 57, 1 69,1 38, 94 3 434 57,7 68,7 39,24 505 53,0 71,8 36,95 
500- 1 088 61,3 61,9 39,43 971 59,7 62,8 39,49 118 74,0 54,5 38, 93 
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Tabell 4 (forts) 

'~RI~GSGRE~ ~~~_OC4_KV1~NOR ---------- ~!~------------------------ KVl~N~R ___________________ _ 
ARPETS- DIR AV PRO- Tl~föR- AR9ETS- DIRAV PRO- ll~fbR- ARBETS- DIRAV PRO- TIMF"R-

SRPETSSTI LL ES-1RLEK TIMMAR iENT_Pa ___ TJÄNST, Tl~~AR CENT_Pa ___ •J)NST TIMMA~ CE~T_Pa ___ 1JINST 
(•~-•L A'JS- '•'LLD') (1 000- HK- D•GAR- ICRO~OR (10".!0- ACK- DAGAR- KRO~OR (10 00- AC K- DAG•R- KRO~OR 
______________________ TALt _____ oRo __ BETE ____________ 1.t.11 _____ QB] __ ~s1s ______________ 1111 _____ QB] __ ~s1L _______ _ 

34 ~ASSA- , PAPPERS- , c~ PAPPERSVARU
l~DU STR I, ~RAFISK INDU STR I 

1OTAL1 24 825 20 , 3 
1- 4 429 19,6 
5 - 9 1 16~ 0,9 

10 - 19 2 023 2,8 
20- 49 1 738 7 , 7 
so- 99 1 673 16 , 1 

100 -199 2 363 23 , 9 
200 -4 99 5 552 37 , 0 
500- 9 88 1 41 , 5 

~4,6 
09,2 
99 ,5 
0 1 , 0 
73,9 
62 ,4 
42 , 9 
43, 4 
44, 3 

341 M•ss•- , p0PPERS- OC4 PAPPERSVARU
l ~DUSTRI 

TOTALT 
1- 4 
5 - 9 

10- 19 
20- 49 
so- 99 

10 0-199 
200 -4 99 
500-

342 GR•FISK l~D US1RI , 
TOTALT 

1- 4 
5 - 9 

10- 19 
20 - 49 
so- 99 

100 -199 
200 - 499 
5 00 -

15 310 
128 
100 
212 
448 
493 

1 229 
4 172 
8 527 

FÖRLAG 
9 515 

30 1 
066 
8 10 
289 
180 
135 
380 
354 

45,2 
64,6 

3,4 
11, 3 
1 9 , 5 
28, 7 
40,8 
47 ,S 
48 , 0 

3 , 6 
0, 5 
0 , 7 
1,8 
3,5 

1 0 , 8 
s,s 
5 , 2 
0,0 

44 ,S 
100,0 

97 ,7 
76 , 8 
74 , 8 
64 ,7 
42,3 
30 , 6 
42,3 

7 0, 8 
98 , 8 
99 , 7 
92,7 
73 , 7 
61, 5 
43,6 
55,1 
56,8 

35 KEMISK 
VARU-, 

TOTALT 
1- 4 
5 - 9 

10- 19 

IND USTRI , PETROLEU~-, GU~~I
PL0 ST- ocu PLASTVARUINDUSTRI 

13 689 24,9 64,9 
236 10 , 0 97,6 
460 2 ,3 95 , 9 

1 000 7,6 83 , 8 
20- 49 
so- 99 

100-199 
200 - 490 
500 -

1 050 1 8, 6 80 , 7 
1 363 19,5 67 ,1 
1 703 22,6 62,2 
2 284 38,5 63 , 2 
5 595 28,2 55,5 

36 J ORD- OC4 STE~VARUINDUSTRI 
TOHL T 

1- 4 
5- 9 

10- 19 
20- 49 
so- 99 

100-199 
200-499 
500-

37 J ÄR ''-, 
TOTALT 

1- 4 
5- 9 

10- 19 
20- 49 
so- 99 

100 -199 
200-499 
500-

7 433 44,3 
169 14, 0 
332 20 , 6 
933 24 , 3 
808 34 , 8 
908 57,0 
927 41,6 
683 70,4 
674 36 , 3 

STaL- OC4 ~ETALLVERK 
15 989 41 ,1 

70 s , 1 
138 2,3 
313 23,8 
308 31 , 7 
455 49,4 
824 39,3 

1 057 46,2 
12 825 41,8 

38 VERKSTADSI~DUSTRI 
TOTALT 93 315 

1- 4 942 
5- 9 3 721 

10- 1 9 8 272 
20- 49 11 524 
so- 99 8 191 

100-19 9 10 253 
200-499 13 930 
500- 36 481 

42,1 
9,3 
6,6 

11,5 
16,8 
33,3 
47, 8 
52,0 
58,1 

76 , 7 
97, 8 
99 , 5 
96,2 
89,7 
92 , 8 
7 8, 1 
59 , 5 
60,8 

47,9 
81 , 5 
98 , 2 
87,8 
87,5 
85 , 8 
64,4 
54,8 
42 , 3 

85 , 9 
99, 4 
99 ,4 
98 , 9 
98 ,3 
94,S 
89,6 
85, 9 
74,3 

44,87 
37 ,93 
40, 7 8 
41,87 
41 , 53 
42,79 
44 , 30 
44,35 
47,64 

43,76 
37 , 08 
35 ,6 3 
36 , 37 
39 , 06 
38 ,4 9 
41, 5 4 
43,14 
45,31 

46,66 
38 , 29 
41 , 26 
42,52 
42,39 
44 ,5 9 
47,29 
48,01 
62,28 

39 ,09 
36,12 
38 , 37 
36,33 
37,81 
38 ,44 
37, 18 
39,48 
40,59 

39,95 
37, 75 
38 , 17 
40, 13 
38 , 03 
39,61 
39 ,4 0 
41,40 
40 , 36 

43 ,05 
41,96 
38,32 
38 , 76 
38 , 23 
38, 7 8 
41,32 
41 , 16 
43,75 

39 , 11 
38,48 
37 , 96 
38 ,21 
39,02 
38 ,34 
38 ,71 
38 , 64 
39 , 94 

20 411 
3?6 
927 

1 562 
1 322 
1 1 80 
1 881 
4 606 
8 607 

12 939 
124 

65 
145 
316 
336 

1 019 
3 55 1 
7 384 

7 472 
202 
862 
418 
005 
84 4 
862 
055 
223 

9 8 4 3 
169 
314 
763 
720 
901 

1 110 
1 646 
4 220 

6 436 
168 
329 
887 
723 
792 
799 
465 
273 

14 067 
66 

138 
289 
279 
406 
705 
926 

11 259 

79 291 
839 

3 382 
7 656 

10 577 
7 114 
8 2 56 

11 188 
30 278 

29, 9 
25 , S 

1, 0 
2,4 
7 , 5 

13,1 
23 , 9 
36,9 
41,4 

45 , S 
66 , 5 

5,3 
12,8 
20 , 8 
26 , 4 
40,2 
46,S 
4 8 , 2 

2 , 8 
0 , 3 
0 , 6 
1,3 
3,3 
7 , 8 
4,5 
4,7 
0 , 0 

23 , 2 
5, 8 
2 , 3 
7 , 8 

20,7 
19 , 9 
20 ,4 
33 , 6 
26 , 0 

44,9 
14,1 
20,8 
25 , 3 
35 , S 
59,2 
42 ,4 
69,8 
38 ,1 

40,9 
5,5 
2, 3 

22,8 
32 ,4 
49,8 
41,4 
44,5 
41,6 

40,3 
9,8 
6,4 

11,2 
16, 8 
32 ,4 
46, 4 
50,4 
57 , 0 

52,6 
98 , 9 
99 , 4 
9 1, 0 
72 , 5 
58 ,4 
39 ,1 
40,5 
L 11 ,5 

43 , 6 
1 00 , 0 

96 ,S 
78 ,6 
72 , 0 
64 , 7 
40,6 
38 ,4 
42,3 

68,2 
9 8 , 2 
99 ,6 
92 , 3 
72 ,7 
55 ,9 
37 ,4 
47 ,S 
57,6 

63 , 7 
96 ,6 
95 , 3 
83 ,4 
77,8 
66 , 8 
61 , 8 
62 ,5 
54 , 3 

76 , 8 
97,8 
99 ,S 
96,1 
90,1 
92 , 0 
77,2 
58,8 
58,3 

48,3 
81,5 
98,2 
89 ,7 
89,8 
84,3 
63,0 
53 ,8 
4 2,7 

85 , 9 
99,3 
99,4 
99,0 
98 ,3 
94,8 
88,9 
8 4,7 
73,9 

46,0E 
~8,58 
4 2 , 12 
4~,4C 
42,81 
44,15 
4 5,H 
45,42 
48,59 

44,8~ 
37 , 19 
37 ,5 7 
37 ,4C 
4C,44 
39 , 51 
42 , 50 
44,07 
46,27 

48,25 
~S ,44 
42,46 
44,01 
43,55 
45, Vi 
48, 3 1 
H,94 
62 , 6C 

4C,4 C 
36 ,5 9 
4C,66 
37 ,1 6 
39 ,57 
4(,01 
38 ,4 ( 
4G, 97 
41,64 

4C,SC 
~7 , 81 
~ e, 21 
40,47 
38 ,48 
40, 32 
4(,1~ 
41,88 
41,38 

43,3C 
42,27 
:!8 , ~ 2 
38 ,87 
38 ,4G 
~9,15 
41,65 
41,48 
44,0C 

~9 ,5 2 
38 ,72 
38 ,3 C 
~8 ,51 
39 ,D 
38, 7 5 
39 ,37 
39, 15 
40,36 

4 414 
103 
24G 
460 
41 6 
493 
482 
946 
274 

2 371 

36 
68 

132 
157 
209 
621 
143 

2 043 
99 

204 
393 
28 4 
336 
273 
325 
131 

3 847 
67 

146 
237 
330 
462 
593 
638 
375 

996 

45 
85 

116 
12 8 
218 
4 01 

922 

29 
49 

120 
131 
565 

14 024 
103 
338 
616 
947 

1 077 
1 997 
2 742 
6 203 

26 ,S 
0,8 
0,7 
4,1 
8, 2 

23,2 
23,9 
37 ,1 
42,0 

43 ,7 

0,0 
8,3 

16,4 
33 , 6 
44 ,1 
52,9 
46,8 

6,6 
0,8 
0 ,9 
3,4 
4,4 

18, 2 
8 , 5 
6,9 
0,0 

29,3 
20 ,5 

2,2 
7,2 

14,2 
18, 8 
26,7 
51 , 0 
34, 7 

40,9 

4,4 
28,1 
41,7 
36,8 
74 ,4 
30 , 8 

42,5 

24 ,S 
46,5 
27, 3 
58,6 
42,8 

52 , S 
5,3 
9,2 

14, 8 
17, 7 
39 ,8 
53,7 
58 , 7 
63,7 

63,7 
100,0 
100,0 

90 , 9 
7 8 , 5 
72,0 
57 , 8 
57 , 6 
42,9 

49 ,5 

100,0 
72 , 9 
81,5 
64 ,7 
50 , 6 
46,1 
42 , 2 

80,3 
100,0 
1 CO , O 

94 ,1 
77, 1 
75 , S 
63 ,4 
79 , 7 
49,4 

67 , 8 
100,0 

97 , 4 
85,1 
87 ,2 
67 ,7 
63 ,1 
64 , 9 
59,0 

76,0 

100,0 
86 , 8 
98 , 5 
83,5 
63,S 
68,6 

45 , 7 

65 , 3 
97 ,8 
72 , 8 
62 ,0 
39,9 

86 ,0 
100,0 
99,4 
S8,4 
98,9 
92, 1 
92 ,7 
90,6 
76,6 

39,29 
35 , 85 
35 , 59 
36 , 69 
37 , 4 6 
39,55 
40,94 
39 ,1 4 
41,1 7 

37 , 93 

32,12 
34 ,1 8 
35,75 
36 , 34 
36 , 85 
37 , 77 
39, 11 

40,86 
35,95 
36 ,1 9 
~7 , 12 
38 , 26 
41, 06 
44,08 
41,76 
59,25 

35, 7 4 
34 , 92 
33,46 
33,67 
33 ,97 
35,38 
34, 88 
~5,63 
37,36 

36 , 36 

33,46 
34,23 
~4,76 
34 ,7 4 
38 , 20 
37, 14 

41,22 

36 ,5 9 
35,69 
39,39 
~8,88 
41,89 

36 , 80 
36,57 
34, 58 
34 , 37 
35 ,55 
35 ,65 
~5 ,9 8 
~6 , 59 
37 , 92 
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Tabell 4 (forts) 

~l!RINGSGRE'I -.'6:~_.QtH_KVINNOR ___________ M~N________________________ KVI~t;.QR ___________________ 
ARBETS- DÄRAV ?R 0- TI'Hl:IR- ARBETS- DÄRAV PRO- TIMFbR- ARBETS- DÄRAV PRO- TIMfljR-

ARBETSSTILLESTORLEK TIMMAR H!iLP~--- T J ÄN s T, TIM"lAR ~El'H_Pft ___ TJ~NST TIMMAR J;Et;J_f~-- TJÄP;ST 
(ANTAL A'IST 'liLLDA) (1000- ACK- DAGAR- KRONOR (1000- HK- DAGAR- KRONOR ( 1000- ACK- DAGAR- KRONOR 
____________________ TALl _____ ORD __ BETE _________ TAil ____ O]D __ BETE ______________ TAil _____ ORD __ BETE _______ 

381 METALLVARUINDUSTRI 
TOTALT 24 710 33,1 88,2 38,80 21 261 31,1 88,6 ~ 9, 2 :! 3 449 45 , 4 85 , 5 36,13 

1- 4 448 11, 3 99, 8 38, 58 410 11, 1 99,8 38,92 38 13,3 100,0 34,84 
5- 9 2 055 9,0 99,0 37,99 1 886 8,3 99,0 38 ,42 170 16,8 98,9 33, 17 

10- 19 4 132 13,9 98,6 38,25 3 804 13,6 98,7 38,5C 328 16,5 96,9 35,38 
20- 49 5 074 18, 8 97,2 39,12 4 604 18,5 97,1 39,55 470 21 , 7 98,4 34, 92 
50- 99 3 297 35,0 93,0 38,01 2 726 34,7 93,5 38,54 571 36 , 4 90,9 35,47 

100-199 3 226 51,1 83,6 38,69 2 588 49,5 82,2 39,41 638 57,7 89,3 35,80 
200-499 3 209 56,4 81,1 39,27 2 634 54,0 80,0 39 ,79 575 67,5 86,2 36,87 
500- 3 269 55,3 59,1 39,98 2 610 53,5 59,5 4C,37 660 62,7 57,6 38,45 

382 "lASKININDUSTRI 
TOHLT 26 211 40,0 89, 8 38,94 23 579 38,8 90,0 39,20 2 632 51, 3 S8 ,6 36 , 60 

1- 4 313 8,9 98,6 38,51 288 9,6 98,4 38,81 26 0,6 100,0 35, 17 
5- 9 989 3, 0 100,0 38 ,79 900 3,3 100,0 38,SE 90 0,3 100,0 36,96 

1c- 19 2 185 9,2 99,4 39, 15 2 133 9,0 99,4 39, 2 4 52 16,8 100,0 35 ,54 
20- 49 3 354 16,7 98, 8 38,86 3 214 16,6 98,9 39,05 141 19,9 98,0 34,46 
50- 99 2 652 29,7 96,6 38,90 2 483 29,5 97,0 39,11 168 32,2 90,6 35, 88 

100-199 2 980 41, 1 91,6 38,83 2 659 40,8 91,9 39,13 321 43,4 89,4 36,39 
200-499 4 777 51,1 93,0 38,41 4 169 50,2 92,6 38,67 607 57,6 95,6 36,62 
500- 8 962 5 8, 2 7 8,4 39,28 7 735 57,5 77,8 39,63 227 62,7 81, 9 37 ,04 

383 ELEKTROINDUSTRI 
TOTALT 14 294 47,2 87,1 37,94 9 770 44,1 84,1 3 8, 7 4 4 525 54,0 93,5 36,20 

1- 4 109 6,7 100,0 39,25 70 1G,3 100,0 3 9, 4 1 38 0,0 100,0 38 , 97 
5- 9 251 6,8 100,0 36,34 198 8,4 100,0 36,76 53 0,7 100 , 0 34, 78 

10- 19 818 9,0 98,8 36,60 686 8,1 98,5 37,21 132 13,6 100,0 33,38 
20- 49 097 15,2 99,5 38,65 931 15,1 99,5 39,08 165 16,3 100,0 36,19 
50- 99 658 46,5 88,7 37,72 496 45,4 87,5 3 8, 7 2 16 2 49, 7 92, 7 34,62 

100-199 1 589 50 , 6 87,7 38,39 986 48,2 83,4 40, 0 8 603 54, 5 94,6 35 ,62 
200-499 2 787 52,0 85,0 37 ,02 1 670 49,0 80,7 37, 71 1 117 56,4 91,5 36,00 
500- 6 986 56,2 83,6 38,30 4 732 54,2 79,0 39,05 2 254 60,2 93,2 36,72 

384 TRANSPORT"lEDELSINDUSTRI 
TOTALT 25 629 52,1 78,4 40,37 22 960 50,2 7 9, 1 40,53 2 6t8 68,3 71 , 7 39,01 

1- 4 42 5,4 98, 9 36,64 40 4,8 98,9 36, 4 2 
5- 9 321 3,1 100,0 36 , 53 307 3,0 100,0 36,63 

10- 19 887 9,2 99,2 37 , 83 826 9,6 99,2 38,20 61 3,8 100,0 32, 86 
20- 49 1 623 14, 6 99,4 39,63 1 557 14,6 99,4 39,68 66 15,4 99,5 38,46 
50- 99 1 321 33,8 95,6 38,34 1 211 31,2 95,6 38,44 11il 62,4 95,2 37 ,23 

100-199 1 956 49,7 95,5 38,92 1 659 48,0 95,4 39,33 296 58,7 96,1 36,62 
200-499 2 645 53,0 77,4 40,19 2 3 50 51,5 76,9 4C, 4 2 294 65, 2 80,9 38,33 
500- 16 834 60,6 71,6 41,02 15 009 58,8 72,7 41,16 825 75,3 62,7 39,88 

385 INDUSTRI Ftl R INSTRUMENT, FOTO-
OCH OPTIKVAROR, UR 

TOTALT 2 471 22,0 93, 1 37, 71 721 21,4 96,9 38,3C 750 23,3 84,5 36,36 
1- 4 31 0,0 100,0 36,71 31 0,0 100,0 36,71 
5- 9 105 4,9 100,0 37, 8 'G 92 4,0 100,0 38,04 

10- 19 251 8,3 100,0 35,77 207 6,4 100,0 36,88 44 17, 7 100,0 30,45 
20- 49 376 6,1 99, 8 37 ,43 271 8,4 99,7 37,6( 105 0,1 100,0 36,97 
50- 99 264 14,2 100,0 38,45 198 10,3 100,0 39,09 66 26, 1 100,0 36, 52 

100-199 502 50,5 99,3 38,21 364 52,8 99,1 39,04 138 44,3 99,9 36,03 
200-499 513 28,0 98,0 37,79 365 25,8 97,2 38,31 148 33,5 1 CO,O 36 , 52 
500- 429 13,8 63,8 38,01 192 11, 6 79,6 38,95 237 15,6 50,9 37 , 25 

39 ANNAN TILLVER~NINGSINDUSTRI 
TOTALT 1 386 23, 5 97,8 35,78 906 18, 9 97,8 36,46 480 32,0 97,6 34,50 

1- 4 34 16,1 100, 0 36,98 27 17 ,6 100,0 38,07 
5 - 9 141 2,3 100,0 34,46 110 2,2 100,0 34,94 31 2,4 100,0 32, 73 

10- 19 186 14, 3 100,0 36,11 128 13,4 100,0 37,28 58 16,2 100,0 33,54 
20- 49 270 9,4 98,6 35,65 192 7,4 98,1 36,06 78 14,3 100,0 34,64 
so- 99 220 17, 7 92,6 36,39 158 21,3 94,7 36,9C 62 8,7 87,2 35,11 

100-199 291 34,7 98,6 35 ,64 153 32,5 99,5 36,58 138 37,0 97 ,5 34,61 
200-499 
500-

951 REPARATIO'I AV HUSH~LLS-
VAROR OCH FORDO'l 

TOTALT 4 489 2 5, 7 99,9 37 ,53 4 349 25,9 99,9 37,63 141 21,5 100,0 34,57 
1- 4 548 12,6 99, 8 36,29 511 13, 5 99,8 36,60 37 0,0 100 , 0 31,99 
5- 9 123 8, 8 99,8 37,09 088 8,8 99,8 37,11 35 7,9 100,0 36,47 

10- 19 987 17 ,2 100,0 37 ,23 968 17 ,o 100,0 37,29 
20- 49 622 36,3 100,0 37, 73 598 34,8 100,0 37, 82 
50- 99 492 51, 1 100,0 38,72 484 51,4 100,0 38,77 

100-199 299 44,0 too,o 37, 63 294 44,5 100,0 37,71 
200-499 141 56,6 100,0 38,83 140 56,6 100,0 38,85 
500-

------------------------------------------------------- -- - -------------------------------------------------
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Tabell 5 LöNEUTVECKLINGEN FÖR VUXNA ARBETARE INOM GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINGS
INDUSTRI HED FÖRDELNING EFTER NARl~GSGREN, ~R 1975-2A KVARTALET 1980 
Wage-development of adult workers in mining, quarrying and manufacturing by branch 
of industry, in 1975-2nd quarter of 1980 

Timförtjänst 
(C-lön) 

inkl övertids- och skiftti llägg, helgdags lön, semesterlön och andra 
förmllner 

NÄRINGSGREN _________________ ___ -- ---GENOMSNITTLIG-TIMFÖRTJANST, KRONOR- -- - INDEX 

KÖN 2 KV 1980 

2-3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MAN OCH KVINNOR 
MAN 
KVINNOR 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 

MAN OCH KVINNOR 
MAN 
KVINNOR 

3 TILLVERKNINGSINOUSTRI 

MAN OCH KVINNOR 
MÄN 
KVINNOR 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU
OCH TOBAKSINDUSTRI 

MAN OCH KVINNOR 
MAN 
KVINNOR 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER
OCH LÄDERVARUINDUSTRI 

MAN OCH KVINNOR 
MAN 
KVINNOR 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 
MAN 
KVINNOR 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS
VARUINDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

MAN OCH KVINNOR 
MAN 
KVINNOR 

341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS
VARUINDUSTRI 

MAN OCH KVINNOR 
MAN 
KVINNOR 

342 GRAFISK INDUSTRI, FÖRLAG 

MAN OCH KVINNOR 
MAN 
KVINNOR 

35 KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM-, 
GUMMIVARU-, PLAST- OCH PLAST
VARUINDUSTRI 

MAN OCH KVINNOR 
MAN 
IC'.VJNNOR 

--------2-KV----2-KV----2-KV----2-KV----2-KV-- 2-KV-1979 __ _ 
1975 1976 1977 1978 1979 1980 = 100 

24,21 
24 ,95 
21 , 1 7 

29 ,22 
29,35 
2 5, 17 

2 4, 11 
24,84 
21 , 1 6 

23,06 
24,26 
20,69 

20,37 
22,19 
19 ,26 

22,82 
23,02 
20,79 

26,71 
27,52 
22,62 

26,35 
27,03 
22, 51 

27,35 
28,43 
22,78 

22,99 
23,79 
20,87 

27,42 
28 , 16 
24,40 

32,67 
32,85 
28, 17 

27 ,31 
28,04 
24,38 

26,59 
27,87 
24,07 

23,41 
25,25 
2 2 ,33 

2 > , 56 
25,76 
23,74 

30.50 
31 , 39 
26, 1 5 

30,03 
30,83 
25,75 

31 , 38 
32,49 
26,75 

26,49 
27,39 
24,08 

29 ,63 
30,40 
26,49 

36,24 
36,45 
31 , 5 5 

29 , 51 
30,27 
26,47 

28,40 
29,76 
25,91 

25,45 
27,12 
24,44 

27,63 
27,84 
25,76 

32,88 
33,76 
28,34 

32,00 
32,77 
27,58 

34,64 
35,88 
29,50 

28,64 
29,60 
26,06 

32,44 
33,18 
29,34 

38,88 
39 ,09 
3 3 ,90 

32,31 
33,04 
29,32 

31 , 64 
33,03 
28,91 

28,07 
29,68 
27,04 

30,68 
30,89 
28,84 

36.03 
36,89 
31, 62 

35,12 
35,84 
30,85 

37,69 
38,96 
32,62 

31, 53 
32,54 
28,80 

36, 13 
36,90 
32,86 

41 , 1 0 
41, 46 
35,88 

36,01 
36, 77 
32,83 

3 5, 18 
36,6b 
32,26 

31, 40 
33, 14 
30,20 

33,68 
33,87 
32,07 

40,64 
41 , 74 
35, 17 

40,00 
41, 01 
34,20 

41, 88 
43,24 
36,53 

35, 18 
36,22 
32,26 

39,75 
40,58 
36,39 

45,30 
45,60 
41, 03 

39,63 
40,45 
36,35 

11 0, 0 
11 0, 0 
11 0, 7 

11 0, 2 
11 0, 0 
114, 5 

11 0, 1 
11 0, 0 
11 0, 7 

38,89 110,5 
40,42 110,3 
35,88 111.2 

34,92 
37,06 
33.65 

3 7, 01 
37,21 
35,40 

44,87 
46,08 
39,29 

43,76 
44,82 
37,93 

111. 2 
111 , 8 
111. 4 

109,9 
109,9 
110,4 

11 0, 4 
110,4 
111 , 7 

109,4 
109,3 
110,9 

46,66 111.4 
48,25 111,6 
40,86 111.9 

39,09 
40,40 
35,74 

111 , 1 
111. 5 
110,8 
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Tabell 5 (forts> 

NIRINGSGREN- - - GENOMSNITTLIG TIMF8RTJINST, KRONOR INDEX ______ _ 
KÖN 2 KV 1980 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 
MÄN 
KVINNOR 

37 JÄRN-, ST2L- OCH METALLVERK 

MÄN OCH KVINNOR 
MÄN 
KVINNOR 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 
MÄN 
KVINNOR 

39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 
MÄN 
KVINNOR 

951 REPARATION AV HUSH2LLSVAROR 
OCH FORDON 

MÄN OCH KVINNOR 
MÄN 
KVINNOR 

- - ------2-Kv----2-Kv----2 - Kv----2-Kv-- --2-Kv - - 2-KV-1979 __ _ 

1975 1976 1977 1978 1979 1980 = 100 

23,70 
24,08 
21 , 1 0 

26,64 
26,83 
25,09 

24,29 
24,72 
21,83 

21 , 73 
22,48 
20, 1 5 

22,70 
22,79 
18,27 

26,93 
27,33 
24,36 

30,05 
30,28 
28,27 

27,29 
27,70 
24,97 

24,43 
25,00 
23,25 

25,81 
25,89 
21, 70 

29,18 
29,62 
26,43 

31 , 86 
32,06 
30,31 

29,62 
30,06 
27,15 

26,22 
26,96 
24,79 

27,79 
27,90 
23,40 

32, 1 0 
32,49 
29,42 

34,67 
34,84 
33,30 

32,13 
32,54 
29,80 

29,28 
29,88 
28,01 

29,85 
29,96 
26,35 

35,55 39,95 
36,02 40,50 
32,24 36,36 

39,32 43,05 
39,55 43,30 
37,61 41 , 22 

35,57 3 9, 11 
35,97 39,52 
33, 31 36,80 

32,09 35,78 
32,64 36,46 
30, 81 34,50 

33,20 37,53 
33,31 37,63 
28,17 34,57 

11 2, 4 
11 2, 4 
11 2, 8 

109,5 
1 09, 5 
109,6 

11 0, 0 
109,9 
11 0, 5 

111 , 5 
111 , 7 
11 2, 0 

113, 0 
113, 0 
122,7 

-------------------------------------------------------------------------------- --



Datainspektionen 
Datainspektionen (Dl) är en statlig myndighet som bl a har hand om 
tillståndsgivningen för och tillsynen av personregister enligt datalagen. 
Dl skall bl a se till att automatisk databehandling som resulterar i 
personregister inte inkräktar på de enskilda människornas integritet. 

Personregister får inte inrättas eller föras utan tillstånd av Dl. Sådana 
register som regering och riksdag har beslutat om (Dis yttrande måste 
dock inhämtas före ett dylikt beslut) behöver endast anmälas till Dl. 

.Dl skall meddela föreskrifter om tex bevaringstider och skyddsåt
gärder för personregistren och kan ge nya eller ändrade föreskrifter 
om man finner det nödvändigt (eller återkalla ett givet tillstånd) . Dl 
skall också utöva tillsyn över personregistren. 

Det är givetvis svårt att avgöra om uppgifter i ett personregister inkräk
tar på enskilda människors integritet. Dl skall vid bedömningen särskilt 
ta hänsyn till hur många olika uppgifter som finns eller kommer att 
finnas i registret, hur känsliga uppgifterna är och hur de skall användas. 
Vissa uppgifter, tex om straffpåföljder, alkoholism, social - och sjukvård, 
får tas in i personregister endast om det finns mycket starka skäl -
tex om de skall användas för statistiska ändamål. 

SCB 
SCBs publikationer kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution. 162 89 Stockholm, tfn 08-739 91 30. God vägledning ger för
teckningarna " Månadens tryck" och " Årets tryck" Ni får dem gratis från SCBs distributionsdetalj, 701 89 Orebro, tfn 019- 14 03 20. 
Ytterligare hjälp kan Ni få genom att vända Er till SCBs upplysningstjänst. 115 81 Stockholm. tfn 08- 14 05 60. SCB kan också åtaga 
sig att mot betalning ta fram statistik baserad på nytt grundmaterial eller bearbeta befintlig statistik för speciella ändamål. Kontakta 
SCBs uppdragscentral, 115 81 Stockholm, tfn 08- 14 05 60. så får Ni veta mera. 


